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Kurucumuz
Ahmet Keleşoğlu

Hayatımda hiç dürüstlükten ayrılmadım. 

Çalışanlarıma şunu söylerim: 

“Dürüst olacaksınız, doğruluktan ayrılmayacaksınız.” 
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“ Ermenek’ten çıkan insanların 

başarılı olmalarının nedeni biraz 

da mecburiyetten... Sıfırdan 

gelip tırnaklarıyla kazan insanlar...

Ermenek’ten çıkarken gemiyi 

yakıyorsun, bir daha dönüşü yok;

döndüğün zaman rezil olmak var.

“Beceremedi” derler ve hayatın

biter. O zaman da başarılı olmaya

mecbursun...”
Sevgi ve saygı ile anıyoruz...
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Başkanımız
M. Sonay GÜRGEN
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Değerli hissedarlarımız, iş ortaklarımız ve çalışanlarımız,

2019 yılı, ülke olarak bir yandan ekonomik dengelenme süreçleri, diğer yandan jeopolitik gelişmeler ve bunların yanı sıra irili ufaklı doğal 

afetler ile mücadele ettiğimiz zorlu bir yıl oldu. Yılın son çeyreği itibariyle pek çok ekonomik gösterge pozitif sinyaller vermeye başladı ve 

bu durum önümüzdeki yıllara dair beklentilerimizi olumlu etkiledi. Diğer yandan yıl sonunda Çin’de başgösteren virüs ile gündemimiz bir 

parça değişiklik göstermeye başlamış olmakla birlikte, bir bütün olarak bakıldığında 2019 yılının ülkemiz ve sektörümüz açısından olumlu 

kapandığını söyleyebiliriz. 

Açıklanan rakamlara göre, ilaç sektörümüz 2019 yılında çok ciddi bir büyüme gösterdi. Yeni ilaçlar ve ilaç kompozisyonundaki değişik-

liklerin de büyümeye ciddi katkısı olmuş olmakla birlikte, en önemli dinamiğin 2019 yılı Şubat ayı içinde yapılan, ilaç fiyatlamasına esas 

avro kurundaki yukarı yönlü güncelleme olduğunu söylemek gerek. Hesaplamalarda kullanılan avro kurunun cari kura yaklaşması gerek 

üreticileri, gerekse üreticelerin önemli iş ortakları olan ecza depolarını rahatlatmaktadır. Ancak bu noktada, 2019 yılı içinde yapılan düzen-

lemelerin ve atılan adımların kamunun ilaç sektörüne yönelik politikasına öngörülebilirlik kazandırmış olmasını da ayrıca önemsiyoruz. 

Ekonomik duruma ve düzenlemelere ilişkin belirsizlikler, her zaman bizler gibi şirket yöneticilerinin ve siz değerli paydaşlarımızın karar 

alma süreçlerini güçleştirmektedir. Bu açıdan devletimizin sağlık hizmetlerine yönelik olumlu politikalarının ilaç sektörüne de yansıması 

için, sektörümüze ayrılan kaynağın artırılmasının yanı sıra öngörülebilir politikalar ile desteklenmesinin önemli olduğuna inanıyoruz.

Biz Selçuk Ecza Grubu olarak, yürüttüğümüz kamu hizmetinin bilinciyle, ülkemizde ilaç dağıtımının hiç bir şekilde aksamaması ve  

eczanelerimizin sağlıklı ve güvenli bir şekilde ilaç tedarikinin sürdürülmesi amacıyla  yıllar itibariyle edindiğimiz gerek mali gerekse insani 

bütün sermayemizi ortaya koyuyor, “güven, denge ve istikrar” mottomuz ile faaliyetlerimizi sürdürmeye devam ediyoruz. Gösterdiğimiz 

yoğun çaba çerçevesinde, 2019 yılına ilişkin aldığımız finansal sonuçların başarısı memnuniyet vericidir. Selçuk Ecza grubu olarak 2019 

yılında 12 aylık konsolide net satışlarımızı, bir önceki yıla göre % 32,24 oranında artırarak 17.809 milyon TL seviyesine yükselttik. Bir önceki 

yıl 6.387 milyon TL olan aktif büyüklüğümüz, 2019 yılı sonu itibariyle 8.501 milyon TL’ye, 2018 yılında 2.470 milyon TL olan özsermayemiz 

3.091 milyon TL’ye ulaşmıştır. 2019 yılı net karımız 695 milyon TL olurken, 12 aylık kümülatif verilerle hesaplanan pazar payımız, TL bazında 

% 41,99’a , kutu bazında ise % 42,68’e karşılık gelmektedir. 2020 yılının, 2019 yılına benzer bir şekilde başarıyla sonuçlanması için çalışma-

larımız ve hazırlıklarımız  sürmektedir.

Bu vesileyle bizleri bugünlere taşıyan kurucumuz merhum Ahmet Keleşoğlu’nu bir kez daha saygı ve rahmetle anıyorum. Ülkemize ve 

halkımıza sunduğumuz hizmetin kalitesini hiç bozmadan sürdürmek ve aynı zamanda, ülkemiz ve sağlık sektörümüz için çok önemli 

bir değer olduğunu düşündüğümüz Selçuk Ecza Grubumuzu daha da ilerilere taşımak temel amacımızdır. Bu çerçevede  2019 yılını 

başarı ve gururla tamamlamamızda en önemli katkıyı sağlayan çalışanlarımıza, tedarikçilerimize, çözüm ortaklarımıza, eczacılarımıza, tüm  

paydaşlarımıza ve desteklerini bizden esirgemeyen siz hissedarlarımıza içten teşekkürlerimi, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

M. Sonay Gürgen
Selçuk ve AS Ecza Depoları

Yönetim Kurulu Başkanı
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YÖNETİM KURULU
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GENEL BİLGİLER

Raporun Dönemi:  01.01.2019– 31.12.2019

Ortaklığın Unvanı:  Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi A.Ş

Ticaret Sicil No:  İstanbul - 8942

İletişim Bilgileri:   Kuş Bakışı Cad. No:37 Nakkaştepe/Üsküdar-İstanbul

İnternet Adresi:  www.selcukecza.com.tr 

Ortaklık Yapısı ve Sermaye Dağılımı
Kayıtlı Sermaye Tavanı: 750.000.000-TL (Kayıtlı Sermaye Tavanı 2021 yılına kadar geçerlidir.)

Çıkarılmış Sermayesi:  621.000.000-TL

31.12.2019 itibariyle Şirketimizin 62.100.000 adet A grubu nama, 558.900.000 adet B grubu hamiline payı mevcuttur. 

A grubu paylar Selçuk Ecza Holding A.Ş.’ye aittir.

Şirketimizin 31.12.2019 tarihi itibariyle ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır:

Halka açık olan kısmın %5’i hakim ortak Selçuk Ecza Holding A.Ş. tarafından 2009 yılında Borsa İstanbul’dan satın alınmış 

olup; bu işlemle Holding’in sermayedeki toplam pay oranı %82,32’ye yükselmiştir.  2018 yılı içindeki alım işlemleri ile birlikte 

Holding payı %82,42’ye çıkmıştır.

Ortağın Adı, Soyadı/Unvanı Sermaye (TL) %

Selçuk Ecza Holding A.Ş. 480.177.808,92 %77,32

Nazmiye Gürgen 11.040.000,00 %1,78

M. Sonay Gürgen 5.520.000,00 %0,89

Ahmet Keleşoğlu 1 44,16 %0,00

Nezahat Keleşoğlu 44,16 %0,00

Kadriye Fügen Ural 2,76 %0,00

Halka Açık Kısım 124.262.100,00 %20,01

Toplam 621.000.000,00 %100,00

1Merhum Ahmet Keleşoğlu varislerine devire ilişkin süreç henüz tamamlanmamıştır.
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Şirketimizin çoğunluk paylarını kontrol eden Selçuk Ecza Holding A.Ş.’nin %51’ine Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı, 

%29,4’üne Nezahat Keleşoğlu, bakiyesine ise kurucumuz Ahmet Keleşoğlu varisleri sahiptir. 

İmtiyazlı Paylar 
Olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında nama yazılı A Grubu paylara sahip ortakların 1 hisse karşılığı 10, diğer 

ortakların 1 hisse karşılığı 1 oy hakkı vardır. Yönetim Kurulu, A Grubu hisseye sahip ortaklar tarafından gösterilen adaylar 

arasından seçilecek 6 ve aday gösterme komitesi tarafından gösterilen adaylar arasından seçilecek 3 kişiden oluşmaktadır. 

Nama yazılı hisse senetlerinin kanuni mirasçılar ve kurucular dışındaki gerçek ve tüzel kişilere devri ilgili mevzuat ve mevcut 

ana sözleşmemizin ilgili hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayına bağlanmıştır. 

Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler
Yoktur.

Dönem İçinde Görev Yapan Yönetim Kurulu Üyeleri ve Dönem İçindeki Değişiklikler
Şirketimizin, 27.03.2018 tarihinde gerçekleştirilen, 2017 yılı faaliyetlerine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısında, Kurumsal 

Yönetim İlkeleri ile ilgili Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak; 3 yıl süreyle görev yapmak üzere yönetim ku-

rulu üyelerimiz belirlenmiştir. Ancak, sözkonusu toplantıda seçilmiş olan Yönetim Kurulu üyemiz Sayın Nazım KARPUZCU’nun 

vefatı üzerine, boşalan yönetim kurulu üyeliğine, görev süresini tamamlamak üzere, Sayın H. Kurtuluş KARPUZCU 08.08.2018 

tarihinde Yönetim Kurulunca atanmış ve atama 2018 mali yılına ilişkin olarak 26.03.2019 tarihinde gerçekleştirilmiş olan Ge-

nel Kurul tarafından onaylanmıştır.

Bu çerçevede 2019 mali yılı içinde görev yapan yönetim kurulu üyelerimiz aşağıda verilmiştir. 

Adı Soyadı Unvan Görev Süresi

M. Sonay Gürgen Yönetim Kurulu Başkanı 27.03.2018; 3 yıl

Mehmet Yılmaz Yönetim Kurulu Başkan Vekili 27.03.2018; 3 yıl

İ. Haluk Öğütçü Yönetim Kurulu Üyesi 27.03.2018; 3 yıl

Ali Akcan Yönetim Kurulu Üyesi 27.03.2018; 3 yıl

Mustafa Keleş Yönetim Kurulu Üyesi 27.03.2018; 3 yıl

H.Kurtuluş Karpuzcu Yönetim Kurulu Üyesi 08.08.2018 2 

Selma F. Çeliktemur Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 27.03.2018; 3 yıl

Nuri Güzveli Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 27.03.2018; 3 yıl

M.Emin Öztaş Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 27.03.2018; 3 yıl

2Merhum Nazım Karpuzcu’nun süresini tamamlamak üzere
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Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarının sağlıklı olarak yerine getirilmesi amacıyla; Yönetim Kurulu nezdinde Denetim 

Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesi kurul-

muştur. Komitelerin çalışma esasları Yönetim Kurulumuzca belirlenerek KAP’da duyurulmuş ve ayrıca web sitemize konul-

muştur. Komiteler görev ve sorumlulukları çerçevesinde ve çalışma esaslarında belirtilen şekillerde yıl içinde toplantılarını 

gerçekleştirmektedirler. Yönetim kurulu üyelerinin sayısının kısıtlı olması nedeniyle, ilgili mevzuat uyarınca tercih edilme-

mekle birlikte, bazı üyeler birden fazla komitede görev almaktadır. Tüm komitelere bağımsız yönetim kurulu üyeleri başkanlık 

etmektedir. Komitelerde görev alan üyeler ve görev dağılımları aşağıda yer almaktadır:

Denetimden Sorumlu Komite
Nuri GÜZVELİ (Başkan-Bağımsız)

Selma Feride ÇELİKTEMUR (Üye-Bağımsız) 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi
Selma Feride ÇELİKTEMUR (Başkan-Bağımsız)

Hulusu Kurtuluş KARPUZCU (Üye-İcracı olmayan)

Aslı GÜNEL(Yatırımcı İlişkileri Birimi Yöneticisi) 

 

Aday Gösterme Komitesi
Nuri GÜZVELİ (Başkan-Bağımsız)

Mehmet YILMAZ (Üye-İcracı)

Mehmet Emin ÖZTAŞ (Üye-Bağımsız) 

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi
Mehmet Emin ÖZTAŞ (Başkan-Bağımsız)

İbrahim Haluk ÖĞÜTÇÜ (Üye-İcracı)

Nuri GÜZVELİ (Üye-Bağımsız) 

 

Ücret Komitesi
Mehmet Emin ÖZTAŞ (Başkan-Bağımsız)

Ali AKCAN (Üye-İcracı)

Selma Feride ÇELİKTEMUR (Üye-Bağımsız)

 

2019 yılında yönetim kurulu karar sayısı 168 olup, tüm kararlar mevcudun oybirliği ile alınmıştır. Yönetim Kurulu Başkan ve 

üyeleri, TTK’nın ilgili maddeleri ile ana sözleşmemizin 10. ve 11. maddeleri çerçevesinde tanımlanan yetkilere sahiptirler. 

Yönetim Kurulu Başkanı M.Sonay Gürgen aynı zamanda Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 
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Şirket Yönetim Kurulu üyeleri için dönem içerisinde şirketle işlem yapma ve rekabet yasağı uygulanmamıştır. Şirket Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın M. Sonay Gürgen aynı zamanda şirketin tedarikçilerinden İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. M.Sonay Gürgen, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini Selçuk Ecza açısın-

dan herhangi bir çıkar çatışmasına sebebiyet vermeyecek ve Selçuk Ecza’nın tedarikçileri arasında haksız rekabet koşulları 

yaratmayacak şekilde sürdürmeye devam etmektedir. 

Yönetim Kurulu üyelerimizin kısa özgeçmişleri ve Şirket dışında aldıkları 
görevler aşağıda belirtilmiştir: 

M.Sonay GÜRGEN-Yönetim Kurulu Başkanı 

1956 yılında Konya’da doğan M. Sonay Gürgen, lise öğrenimini Konya Maarif Koleji’nde tamamladıktan sonra lisans derece-

sini İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, İktisat Bölümü’nden almıştır. Çalışma hayatına 1977 yılında Selçuk Ecza Deposu 

A.Ş. İstanbul Şubesinde başlayan Gürgen, 1977-1982 yılları arasında sipariş hazırlama, muhasebe, satış ve satın alma de-

partmanlarında çalışmıştır. 1982-1995 yılları arasında ise Selçuk Ecza Deposu A.Ş. İstanbul Şubesi Müdürü ve Şirket Yönetim 

kurulu üyesi olarak görev yapan Gürgen, 1995 yılından itibaren de Selçuk Ecza Deposu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı 

ve Genel Müdürlük görevlerini üstlenmiştir. Gürgen, halen Şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. 

Selçuk Ecza Deposu A.Ş.’de üstlendiği bu görevlerinin yanı sıra Selçuk Ecza Holding A.Ş.’de ve bu ana ortaklık altındaki grup 

şirketlerinden, As Ecza Deposu Ticaret A.Ş., Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş., Mamsel İlaç Sanayi ve Ticaret. A.Ş ve Tez Trans 

Lojistik A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Ayrıca Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı’nda da Mütevelli 

Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmakta olan Gürgen, grup dışında İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanıdır.

Mehmet YILMAZ -Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1956 yılında Konya’da doğan Mehmet Yılmaz, lise öğrenimini Konya Karatay Lisesi’nde tamamladıktan sonra Konya Eğitim 

Enstitüsü’nden 1981 yılında mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1972 yılında Selçuk Ecza Deposu A.Ş.’de başlayan Yılmaz, 

1972-1998 yılları arasında sırasıyla Sipariş Hazırlama Bölümü, Sipariş Alma Bölümü, Bölge Müdürlüğü ve Şube Müdürlüğü 

görevlerini yürütmüştür. Yılmaz, halen Selçuk Ecza Deposu A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

olarak görev yapmaktadır. Selçuk Ecza Deposu A.Ş.’de yürüttüğü bu görevlerine ek olarak Yılmaz, aynı zamanda Selçuk Ecza 

Holding grup şirketlerinden Aksel Ecza Deposu Tic. A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, As Ecza Deposu Ticaret A.Ş. ve Tez Trans 

Lojistik A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı’nda Mütevelli Heyet Üyesi  ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısıdır. 
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İbrahim Haluk ÖĞÜTÇÜ-Yönetim Kurulu Üyesi 

1952 yılında Konya’da doğan İbrahim Haluk Öğütçü, lise öğrenimini Konya Ticaret Lisesi’nde tamamladıktan sonra Ankara İk-

tisadi ve Ticari İlimler Akademisi İktisat Bölümü’nden lisans derecesini almıştır. Çalışma hayatına Selçuk Ecza Deposu A.Ş.’de 

1972 yılında muhasebe memuru olarak başlayan Öğütçü, sırasıyla 1977 yılında Adana Muhasebe Müdürlüğü’ne, 1979 yılında 

Şube Müdürlüğü’ne, 1998 yılında ise Bölge Koordinatörlüğü’ne yükselmiştir. 2003 yılında halihazırda yürütmekte olduğu 

Selçuk Ecza Deposu A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığına ve 2005 yılında da Yönetim Kurulu Üyeliği görevine getirilmiştir. Aynı 

zamanda Selçuk Ecza Holding grup şirketlerinden Aksel Ecza Deposu Tic. A.Ş. ve Mamsel İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Yö-

netim Kurulu Başkan Vekili, As Ecza Deposu Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı’nda 

Mütevelli Heyet Başkan Yardımıcısıdır. 

Ali AKCAN-Yönetim Kurulu Üyesi 

1948 yılında Gaziantep ili İslahiye ilçesinde doğan Ali Akcan, lise öğrenimini Antakya Lisesi’nde tamamladıktan sonra İstanbul 

Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme ve Maliye Bölümlerinden lisans derecesini almıştır. Çalışma hayatına 1969 yılında Ümran 

Çelik Boru Sanayii A.Ş.’de başlayan Akcan 1975 yılına kadar burada çalıştıktan sonra, 1975-1987 yılları arasında Alarko Holding 

A.Ş. mali işler ekibinde ve 1987-1996 yılları arasında Diler Holding A.Ş.’de yine mali işler ekibinde yönetici olarak görev yap-

mıştır. 1996 yılından beri Selçuk Ecza Deposu A.Ş.’de önce Muhasebe Müdürü daha sonra ise Mali İşler Koordinatörü olarak 

görev yapan Akcan, halihazırda bu görevinin yanı sıra Şirket’te Yönetim Kurulu Üyeliği görevini de üstlenmektedir. Akcan, 

yürütmekte olduğu bu görevlerinin yanı sıra Selçuk Ecza Holding A.Ş. ana ortaklıkta Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve grup 

şirketlerinden Aksel Ecza Deposu Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi, Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi 

ve Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı’nda Mütevelli Heyeti Üyesi ve Yönetim Kurulu Genel Saymanıdır. 

Mustafa KELEŞ - Yönetim Kurulu Üyesi

1 Mayıs 1953 Karaman-Ermenek doğumlu olan Mustafa Keleş,  Marmara Üniversitesi İktisat fakültesi mezunu olup, iş hayatına 

makina ve kimya alanında başlamıştır.1988 yılında Selçuk grubu bünyesindeki  As Ecza Deposu A.Ş.’de bilgi işlem departmanı 

kuruluşunda görev almış, bir süre sonra As Ecza Deposu Muhasebe Müdürlüğü görevini de birlikte yürütmüştür. 1999-2000 

yıllarında aynı şirkette şube müdürü olarak görev yapmış,  2001 yılı başında Selçuk Ecza Deposu Genel müdürlüğü bünyesin-

de grubun bilgi işlem merkezini oluşturmak üzere Bilgi İşlem Müdürü olarak göreve getirilmiştir. Mustafa Keleş halen Selçuk 

Ecza Deposu Holding A.Ş. Bilgi İşlem Müdürü ve Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesidir.

H. Kurtuluş KARPUZCU -Yönetim Kurulu Üyesi 

1954 yılında Konya’da doğan Hulusu Kurtuluş Karpuzcu, Konya Maarif Koleji mezunudur. Daha sonra Boğaziçi Üniversitesi 

İdari Bilimler fakültesinden mezun olarak çalışma hayatına Nazım Ecza Deposu ve Nazım Pazarlama şirketlerinde yönetici 

olarak devam etmiştir.1993 yılında Selçuk Ecza Deposu’nda ithal ilaçlar bölümünde göreve başlamıştır.Halen Selçuk Ecza 

Holding A.Ş.’de İstatistik ve Planlama Müdürü olarak görev yapmaktadır.
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Selma Feride ÇELİKTEMUR-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1960 yılı Konya doğumlu olan Selma Feride Çeliktemur, Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü mezunu 

olup, iş hayatına 1983 yılında Profilo Holding finans departmanında başlamıştır. Daha sonra iş hayatına bir süre ara veren  

Çeliktemur, 1995-1999 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nde insan kaynakları yönetmeni olarak  

çalışmıştır. 1999-2001 yılları arasında PDR isimli organizasyon şirketinde büyük konferans organizasyonlarında görev almış-

tır. 2001-2005 yılları arasında Management Center Türkiye‘de insan kaynakları, pazarlama ve strateji konferansları içerik 

müdürlüğü, 2005-2011 yılları arasında Sosyal Eğitim ve Danışmanlık firmasında icra komitesi üyeliği ve içerik müdürlüğü 

görevlerinde bulunmuştur. 2011-2014 yılları arasında İngiliz Speakers Associates ajansının Türkiye temsilciliğini üstlenmiş 

olan Çeliktemur, halen bir vakfın bursiyerleri için düzenlenen konferanslarda içerik yönetimini yürütmektedir.

 

Mehmet Emin ÖZTAŞ-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1950 Karaman doğumlu olan Mehmet Emin Öztaş, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olup, 1975 yılında hakim ola-

rak iş hayatına başlamıştır. 2005 yılına kadar çeşitli ilçelerde asliye hukuk hakimliği görevini yürütmüş, 2005 yılında Kadıköy 

1. Ticaret Mahkemesi Başkanı olarak atanmıştır.  Müteakiben İstanbul Anadolu 6. Ticaret Mahkemesi Başkanlığında bulunan 

Öztaş, bu görevden 2015 yılında emekli olmuştur.

 

Nuri GÜZVELİ-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1955 Karaman doğumlu olan Nuri Güzveli, Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü mezunu olup, iş ha-

yatına 1978 yılında denizyollarında başlamış, 1979-1981 yılları arasında özel sektörde yönetici olarak çalışmıştır. 1981 yılında 

Osmanlı Bankası’nda , 1985 yılında Interbank A.Ş.’de  Mali Kontrol ve Genel Muhasebe Müdürlüklerinde çeşitli görevlerde 

bulunduktan sonra, 1993 yılında Kentbank A.Ş.’de Mali Kontrol ve İç Denetim, İnsan Kaynakları, Teftiş, Muhasebe işlerinden 

sorumlu Genel Koordinatörlük görevine getirilmiştir. 1996-2008 yılları arasında Arap Türk Bankası’nda Finansal Raporlama-

dan ve Mali İşlerden sorumlu genel müdür yardımcılığı görevinde bulunduktan sonra 2008 yılında Genel Müdür Vekilliği 

sonrası emekliye ayrılmıştır. Güzveli, Kentbank A.Ş. ve Arap Türk Bankası’nda görev aldığı yıllarda bankaların mali iştiraklerin-

de yönetim kurulu üyeliklerinde de bulunmuştur.
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Üst Yönetim, Organizasyon Şeması ve Personel Sayısı 
Şirket üst yönetimine ilişkin bilgiler aşağıda yer almakta olup, dönem içinde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 

Şirket organizasyon şeması aşağıda yer almaktadır:

Adı Soyadı Unvan

M.Sonay Gürgen Genel Müdür

Mehmet Yılmaz Genel Müdür Yardımcısı

İbrahim Haluk Öğütçü Genel Müdür Yardımcısı

Ali Akcan Mali İşler Koordinatörü

M. Sonay GÜRGEN
Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür

Mehmet YILMAZ
YK Başkan Vekili

Genel Müdür Yrd.

Emin GÖNÜL
İdari  Satınalma Müdürü

Erdal KÜÇÜKYILDIZ
İhracat Müdürü

Nilgün AKSEL
Firma Ödemeler Müdürü

M. Ali SONAT
Hakan DİKMEN

Merkez İlaç Satınalma Müdürü

Fikret YILDIRIM
İlaç Dışı Ürün Satınalma

ve Satış Müdürü

Muzaffer DURAN
İç Denetim Müdürü

Rezzan BÜTÜNER
Finansman Müdürü

Aslı GÜNEL
Yatırımcı İliş. & Ser. Piy.

Koordinatörü

Halil ORDU
İnsan Kaynakları 

Müdürü

Yelda Bilgin GÜRLER
Uluslararası İliş. ve
Dış Ticaret Müdürü

Nazan Aksu YÜCE
Kurumsal İletişim

Müdürü

Suat KEKEVİ
İdari İşler
Müdürü

Hukuk Departmanı

İbrahim Haluk ÖĞÜTÇÜ
YK Üye

Genel Müdür Yrd.

Ali AKCAN
YK Üye

Mali İşler Koordinatörü

Şirketimizin 2018 yıl sonu itibariyle 6.481 olan personel sayısı 31.12.2019 itibariyle 6.340 kişidir.
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Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Finansal Haklar 
01.01.-31.12.2019 hesap döneminde Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan faydalar 11.220.987 TL olup bunun 8.334.030 TL’lik 

kısmı primden oluşmaktadır (01.01.-31.12.2018: 7.774.905 TL). 

Bağlı Ortaklıklar
Selçuk Ecza, bağlı ortaklığı olan ve ödenmiş sermayesi 70.000.000-TL olan As Ecza Deposu Ticaret A.Ş. sermayesinde (As 

Ecza) %99,99 oranında paya sahiptir. As Ecza mali tabloları, ana ortaklık olan Selçuk Ecza mali tabloları nezdinde konsolide 

edilmektedir. Konsolide mali tablolar, konsolidasyon kapsamındaki ana ortaklık ve bağlı ortaklıklara (Grup) ait mali tablolarda 

yer alan varlık, borç, özsermaye, gelir ve giderlerin bir bütün olarak birleştirilmesi ve konsolidasyon ilke ve esasları çerçe-

vesinde gerekli düzeltmeler yapılarak konsolide mali tabloların hazırlanmasını içeren tam konsolidasyon yöntemine göre 

hazırlanmaktadır.

FAALİYET BİLGİLERİ

Araştırma , Geliştirme Faaliyetleri
Şirketimizin ana faaliyet konusu ecza depoculuğu ve ilaç dağıtımı olup, faaliyetlerine dahil olan bir üretim süreci ve bu çer-

çevede herhangi bir araştırma ve geliştirme faaliyeti bulunmamaktadır. 

Faaliyetler 
Ekte yer alan bağımsız denetimden geçmiş 12 aylık finansal tablolarımızda görüldüğü üzere, hisse senetlerinin %99,9’una sa-

hip olduğumuz As Ecza Deposu Ticaret A.Ş. ile birlikte 12 aylık konsolide net satışlarımız, bir önceki yılın aynı dönemine göre 

% 32,24 artarak 17.809 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

Grubumuzun 31.12.2019 tarihi itibarıyla toplam 112 deposu mevcuttur. 27 adedi ana depo, 85 adedi ise bölge deposu niteli-

ğindedir. Grubun 31.12.2019 tarihi itibarıyla toplam personel sayısı 6.340 kişi olup araç sayısı 2.418’dir.

YIL Satışlar (Milyon TL) Net Kâr (Milyon TL)

2014 6.386 165

2015 7.480 190

2016 8.643 244

2017 10.686 301

2018 13.467 391

2019 17.809 695
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2019 yılı faaliyetlerimiz neticesinde grubumuzun çalıştığı eczane sayısı 23 bin civarında olup, İlaç İstatistik ve Danışman-

lık Şirketi IMS’in açıkladığı rakamlara göre yılın dördüncü çeyreğinde TL bazında pazar payımız % 41,99 olarak gerçekleşir-

ken; kutu bazında pazar payımız ise % 42,68 olarak gerçekleşmiştir. 12 aylık kümülatif verilerle hesaplanan pazar payımız, TL  

bazında % 42,73 , kutu bazında ise % 43,40’e karşılık gelmektedir. Aşağıda son 6 yıla ilişkin pazar payı verileri bulunmaktadır.

YIL Araç Sayısı Personel Sayısı

2014 2.081 5.582

2015 2.155 5.864

2016 2.223 6.250

2017 2.417 6.537

2018 2.531 6.481

2019 2.418 6.340

YIL Pazar Payı (TL) Pazar Payı (Kutu)

2014 38,96% 39,20%

2015 39,97% 40,29%

2016 40,19% 41,06%

2017 41,64% 41,97%

2018 42,96% 43,83%

2019 41,99% 42,68%
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Yatırımlar 
2019 yılı içinde maddi duran varlık harketlerimiz aşağıda yer almaktadır.

*31.12.2019 itibariyle yapılmakta olan yatırımlar aşağıda yer almakta olup, yatırımlar %100 (31.12.2018: %94) oranında tamam-

lanmıştır.

Yararlanılan  Teşvikler
01.01.-31.12.2019 hesap döneminde 25.000.901 TL (01.01.-31.12.2018: 23.561.428 TL) tutarında teşvik geliri elde edilmiş olup, 

sözkonusu gelir 5084 Sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki Kanununda Yer Alan Vergisel Teşviklerden oluşmaktadır. 5084 

sayılı Kanunla getirilen teşvikler gelir vergisi stopajı teşviki, sigorta primi işveren paylarında teşvik ile enerji desteğini içer-

mektedir. 5615 sayılı Kanunla 5084 sayılı Kanunda yapılan değişiklikle yukarıda belirtilen teşvik ve tedbirlerden yararlanı-

labilmesi için çalıştırılması gereken asgari işçi sayısı 30’dan, 10’a indirilmiştir. 27 Ocak 2016 tarihinde 6661 Sayılı Kanunun 

17’inci maddesiyle 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa Geçici 68. Madde eklenmiştir. Bu madde 

hükmüne göre Grup asgari ücret desteğinden yararlanmıştır.

Cari  dönem Maliyet: 31.12.2018 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2019

Arsa 111.336.266 – – – 111.336.266 

Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri 181.535 – – – 181.535 

Binalar 314.639.242 9.782.987 76.027.784 – 400.450.013 

Motorlu taşıtlar 108.411.782 31.585.499 – (7.681.922) 132.315.359 

Demirbaşlar 139.617.122 34.951.698 638.600 (1.369.620) 173.837.800 

Özel Maliyetler 20.778.222 6.106.887 – (1.178.327) 25.706.782 

Yapılmakta olan yatırımlar(*) 55.694.203 25.181.044 (76.666.384) – 4.208.863 

Toplam 750.658.372 107.608.115 -- (10.229.869) 848.036.618

Açıklama
31.12.2018 

Bakiyesi
Giriş Çıkış Transfer

31.12.2019 

Bakiyesi

Uşak Depo İnşatı 5.859.475 596 – (5.860.071) –

Edirne Depo İnşaatı 6.515.605 6.455.293 – (12.970.898) –

Konya Depo İnşaatı 39.712.171 1.785.276 – (41.497.447) –

Adapazarı Depo İlave İnşaatı 1.860.514 4.222.091 – (6.082.605) –

Diğer 1.746.438 12.717.788 – (10.255.363) 4.208.863

Toplam 55.694.203 25.181.044 -- (76.666.384) 4.208.863
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Yapılan Bağış ve Yardımlar  
2019 Yılında grup tarafından gerçekleştirilen toplam bağış ve yardım tutarı 1.200.993 TL’ dir. (31.12.2018: 1.644.355 TL).  

Söz konusu bağışlar ağırlıklı olarak okullar ile  çeşitli vakıf, dernek ve birliklere yapılmıştır.

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Finansal Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek  
Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları 

31.12.2019 itibariyle Grup aleyhine ve lehine açılmış olan ve devam etmekte olan dava ve icra takiplerinin detayı aşağıdaki 

gibidir: 

*Grup aleyhine başlatılan 27 adet icra takibinden 19 tanesi, Grup’a karşı açılmış olan davaların aleyhe sonuçlanması üzerine, 

Grup aleyhine başlatılan İlamlı İcra takipleridir. Grup bu İlamlı İcra takiplerine dayanak olan mahkeme kararlarına karşı tehir-i 

icra talepli olarak temyiz (istinaf) yoluna başvurmuştur ve yargılama devam etmektedir. Bu icra takipleri tehiri icra kararı ile 

durdurulmuştur. Diğer 7 adet aleyhe icra takibi ise ilamsız icra takibi olup, grup bu icra takiplerine itiraz ettiğinden, icra takip-

leri ilgili İcra Müdürlüğü tarafından durdurulmuştur. Son icra takibi ise, ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile ilamsız icra takibi 

olup, Grup bu takibe itiraz ettiğinden icra takibi ilgili İcra Müdürlüğü tarafından durdurulmuştur.

Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler
Yoktur.

İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyeti Hakkında Bilgiler
Şirket nezdinde mevcut iç denetim birimi tarafından müşteriler ile ilgili olarak aylık risk analizleri yapılmaktadır. Vadesi gel-

diği halde ödeme yapmayan veya eksik ödeme yapan eczaneler takip edilmekte, bu şekilde alacaklar üzerinde oluşabilecek 

31.12.2019 Adet Tutar (TL) Adet Tutar (TL) Adet Tutar (TL)

Selçuk Ecza Selçuk Ecza As Ecza As Ecza Toplam Toplam

Grup tarafından açılan davalar 42 3.104.316 14 1.483.970 56 4.588.286

Grup tarafından yürütülen icra takipleri 567 98.056.677 173 25.667.765 740 123.724.442

Toplam 609 101.160.993 187 27.151.735 796 128.312.728

Grup aleyhine açılan davalar 148 3.632.798 26 837.804 174 4.470.602

Grup aleyhine yürütülen icra takipleri (*) 19 775.864 8 310.316 27 1.086.180

Toplam 167 4.408.662 34 1.148.120 201 5.556.782



27

riskler izlenmektedir. İç denetim birimi ayrıca mali ve ticari iç denetim faaliyeti de yürütmektedir.Bu çerçevede şubelerimiz 

yerinde denetime tabi tutulmaktadır.

Söz konusu iç denetim sistemi, etkin ve güvenilir bir sistem olup Şirketimizin faaliyetlerinin ve kesintisiz bir şekilde yürütül-

mesinin temininde önemli bir fonksiyon üstlenmiştir.

Hesap Dönemi İçinde Yapılan Önemli Nitelikte Özel Denetim ve Kamu Denetimlerine İlişkin 
Bilgiler 
Hesap dönemi içinde önemli nitelikte özel veya kamu denetimi yapılmamıştır.

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Kurulu Üyeleri  
Hakkında Uygulanan İdari ve Adli Yaptırımlar
Yoktur.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar ve Toplu İş Sözleşmelerine İlişkin Bilgiler
Şirketimiz ve çalışanları arasında toplu iş sözleşmesi düzenlenmemektedir. 

Bağlı Şirket Raporu
Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Şirketler Topluluğu ile ilgili Bağlılık Ra-

poru’nda Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi A.Ş.’nin hakim ortağı ve hakim ortağın bağlı ortaklıkları ile hakim şirketin 

yönlendirmesi veya sadece onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına olacak neticeler elde edilmesi kastıyla gerçekleştirdiği 

herhangi bir işlemin mevcut olmadığı, hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan 

herhangi bir önlem olmadığı, 2019 yılı içinde hakim ortağı ve hakim ortağın bağlı ortaklıkları ile yapmış olduğu tüm işlemler-

de, işlemin yapıldığı anda mevcut piyasa koşullarında faaliyetin rekabetçi olarak sürdürülmesini sağlamak üzere tarafımızca 

bilinen hal ve şartlara göre, her bir işlemde emsallerine uygun bir karşı edim sağlandığı, ayrıca Selçuk Ecza Deposu Ticaret 

ve Sanayi A.Ş.’nin hakim ortağı ve hakim ortağın bağlı ortaklıkları lehine şirketi zarara uğratabilecek şekilde alınan veya alın-

masından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmadığı ve bu çerçevede denkleştirmeyi gerektirecek herhangi bir işlem veya 

önlemin olmadığı sonucuna ulaşılmıştır. 
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FİNANSAL DURUM

Kârlılık
Grubun vergi sonrası net kârı 695 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Net kâr marjı % 3,9’dur.  31.12.2019 tarihi itibarıyla kısa 

vadeli finansal borçlar 254 milyon TL, nakit ve nakit benzerleri ise 1.093 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 31.12.2019 itibarıyla 

Grubun aktif büyüklüğü 8.501 milyon TL özsermayesi 3.090 milyon TL’dir.

Finansal Yapı

(Milyon TL)      01.01.- 31.12.2019      01.01.- 31.12.2018

Net Satışlar 17.808,67 13.467,35

Brüt Kâr 1.474,53 1.038,91

Brüt Kâr Marjı (%) 8,28% 7,71%

Faaliyet Kâr Marjı (%) 4,57% 4,08%

Faiz ve Vergi Öncesi Kâr (FVÖK) 768,04 437,78

FVÖK Marjı (%) 4,31% 3,25%

Faiz Vergi ve Amortisman Öncesi Kâr (FVAÖK) 830,12 477,65

FVAÖK Marjı (%) 4,66% 3,55%

Net Kâr 694,90 391,27

Net Karlılık Oranı 3,90% 2,91%

(Milyon TL) 31.12.2019 31.12.2018

Aktif Toplamı 8.501,2 6.387,2

Özsermaye 3.090,7 2.469,8

Kısa Vadeli Finansal Yüküm 254,2 106,8
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Kâr Dağıtım Politikası ve Dağıtılmayan Kârın Kullanımına İlişkin Bilgiler

Kâr dağıtım politikamız 14.04.2016 tarihli Genel Kurulun bilgisine sunulmuş, faaliyet raporlarımızda yer almış ve internet site-

mizde yayınlanmıştır. 

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri, Vergi Düzenlemeleri ve diğer ilgili düzenlemeler 

ile Esas Sözleşmemizin kâr dağıtımı ile ilgili maddesi çerçevesinde kâr dağıtımı yapılmasını prensip edinmiş olmakla birlikte, 

dünya ekonomik konjonktüründeki dalgalanmalar, şirketimiz tarafından yakından takip edilmekte ve ileride çıkabilecek olum-

suzluklara karşı ortaklarımızı korumaya yönelik önlemler düşünülmektedir. Bunun yanında ilaç sektöründe yaşanan çeşitli 

sorunlar ve çıkarılması olası düzenlemeler Şirketimizi “tedbirli bir tacir” olarak gerekli önlemleri almaya yönlendirmektedir. 

Kâr dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı 

bir politika izlenmekte; kâr dağıtım tutarının belirlenmesinde, uzun vadeli Şirket stratejimiz, yatırım ve finansman politikaları, 

kârlılık ve nakit durumu dikkate alınmaktadır.

İlke olarak, 

 • Şirketimizin kâr dağıtımına konu sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanmış yıllık konsolide gelir tablosun 

 da yer alan cirosunun, bir önceki yıla göre en az aynı yılın GSYH büyüme oranında artmış olması, 

 • GSYH’nın negatif büyüme gösterdiği yıllar için, Şirketimizin sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanmış   

 yıllık konsolide gelir tablosunda yer alan cirosunun bir önceki yıla göre düşmemiş olması,

 • Şirketimizin sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanmış yıllık konsolide gelir tablosuna göre hesaplanan net  

 kâr marjımızın %2,5’den yüksek olması,

halinde, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir dönem kârının asga-

ri %15’inin nakit olarak dağıtılması benimsenmiş olmakla birlikte, belirtilen koşullardan bağımsız olarak, Şirketimizin yatırım 

planları, nakit yönetimi, finansman ihtiyaçları, işletme sermayesi ihtiyacı, piyasa koşulları vb nedenlerle karın dağıtılmaması 

veya daha düşük bir oranda dağıtılması Yönetim Kurulumuz tarafından Genel Kurul’a önerilebilecektir. Benzer şekilde yukarı-

da belirtilen koşulların gerçekleşmemesi halinde de Yönetim Kurulumuzun önerisi üzerine Genel Kurul tarafından kâr dağıtı-

mı öngörülebilecektir. Karın nakit dağıtılması esas alınmakla birlikte, gelişen piyasa koşullarına ve şirketimizin nakit durumuna 

göre bedelsiz hisse şeklinde dağıtımı öngörülebilecek olup , dağıtım oranına ilişkin yukarıda belirtilen kıstaslar esastır.

Kâr dağıtımının Genel Kurul toplantısını takiben en geç üç ay içinde yapılması amaçlanmakta, nihai kâr dağıtım tarihine Ge-

nel Kurul tarafından karar verilmektedir. Genel Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Düzenle-

melerine uygun olarak kâr payının taksitli dağıtımına karar verebilir.Kâr payı avansı ise dağıtılmamaktadır.

 

2018 yılı hesap dönemine ilişkin Genel Kurul 26.03.2019 tarihinde yapılmış, Şirketimiz tarafından hazırlanan ve Arkan Ergin 

Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. tarafından denetlenen, 01/01-31/12/2018 hesap dönemine ilişkin konsolide 

finansal tablolar esas alınarak, yasal kayıtlara göre 321.188.093,28 TL ve sermaye piyasası mevzuatına göre hazırlanan mali 

tablolara göre  391.267.757 TL net dönem kârı oluştuğu; TTK’nın 519 uncu maddesi çerçevesinde Şirketimiz genel kanuni 

yedek akçelerinin tutarının sermayemizin beşte birini geçmiş olması nedeniyle genel kanuni yedek akçe ayırmaya gerek 

olmadığından hareketle Sermaye Piyasası düzenlemelerine uygun olarak 391.267.757 TL net dağıtılabilir kâr bulunduğu, bu 

tutara yıl içinde yapılmış olan 1.644.355 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile 392.912.112 TL bağışlar eklenmiş net dağıtıla-



32

bilir dönem kârı oluştuğu görülmüş ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak bu kardan toplam 62.100.000 TL’nın, 1 TL 

nominal değerdeki beher hisse senedine brüt % 10 oranında 0,10 TL, net % 8,5 oranında 0,085 TL olacak şekilde, birinci te-

mettü olarak nakit dağıtılması, kalan tutardan diğer yasal yedekler ayrıldıktan sonra bakiyenin olağanüstü yedek akçe hesa-

bına aktarılması Genel kurul tarafından onaylanmış ve kâr payı ödemesi 19.04.2019 tarihinden başlayarak gerçekleştirilmiştir. 

RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

Finansman ihtiyacımızın en önemli belirleyicisi, ticari borçlarımız ile ticari alacak ve stoklarımızın farkından oluşan ‘net işlet-

me sermayesi’dir. İşletme sermayesi ihtiyacı, şirketimizin özkaynakları ve gerekli olması durumunda kısa vadeli Banka kredi-

leri ile karşılanmaktadır. Bu itibarla ticari alacaklarımızın dağılımı, ödeme koşulları ve kredi kalitesinin izlenmesi ve kontrolü 

açısından ‘risk yönetimi’ büyük önem arz etmektedir. Şubelerimiz, iç denetim birimimiz tarafından sistematik bir şekilde risk 

odaklı denetime tabi tutulmakta ve müşteri riskleri sürekli olarak izlenmektedir. 2019 yılında  Şirket  iç denetim birimince 

yürütülen  risk odaklı denetimler  ve  Riskin Erken Saptanması Komitemizce Şirket faaliyetlerine ilişkin yapılan inceleme ve 

değerlendirmeler gözönünde bulundurularak, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek  nitelikte 

risklere rastlanmamış olup, bu çerçevede Yönetim Kurulumuzca risk yönetimi amacıyla alınacak ilave bir önlem bulunmadı-

ğına ve mevcut risk yönetim sisteminin işlerliğini koruması nedeniyle sistemde herhangi bir revizyona yer olmadığına karar 

verilmiştir.

DİĞER HUSUSLAR
Dönem içinde Yönetim organı üyelerinden birinin talep etmesi halinde hazırlanan Türk Ticaret Kanunu’nun 199. Maddesinin 

dördüncü fıkrasında öngörülen şekilde bir rapor istenmemiştir. Şirketin mali durumu güçlü olup, sermayesinin karşılıksız kal-

ması veya borca batık olması söz konusu değildir. 

31.12.2019 itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar aşağıdaki gibidir:

a) İlişkili taraflardan alacaklar: 31.12.2019 31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 122.430 79.631 

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 894.941 530.729 

Tez Trans Lojistik A.Ş. 11.507 10.553 

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 223   –

Toplam 1.029.101 620.913
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İlişkili kuruluşlar olan Mamsel ile olan borç ve alacak bakiyeleri bebek gelişim ürünleri alım satımından kaynaklanan bakiye-

lerdir. Selçuk İnşaat tutarı Grup tarafından yaptırılan depo inşaatlarına ilişkin olarak Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş.’nin yüklen-

miş olduğu inşaat ve taahhüt işleri ile alakalı olarak Grup’a kesilen fatura ve hakediş bedellerinden oluşmaktadır. Selçuk Ecza 

Holding A.Ş.’den olan alacak ve borç tutarları cari hesap alacaklarından oluşmaktadır. Aksel ecza deposu ile olan bakiyelerde 

ilaç satımından kaynaklanmaktadır. İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. ile olan borç ve alacak bakiyeleri ilaç alımından 

ve diğer satış gelirlerinden oluşmaktadır.

31.12.2019 tarihinde sona eren hesap döneminde ilişkili taraflardan alımlar ile ilişkili taraflara satışlar aşağıdaki gibidir:

(*) Bu tutar Grup tarafından yaptırılan depo inşaatlarına ilişkin olarak Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş.’nin yüklenmiş olduğu  

inşaat ve taahhüt işleri ile alakalı olarak Grup’a kesilen fatura ve hakediş bedellerinden oluşmaktadır.

(**) Kira ödemelerinden oluşmaktadır. TFRS 16 Kiralamalar Standardına göre Kiralama İşlemlerinden Borçlar hesabında yer 

almaktadır.

b) İlişkili taraflara borçlar:

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 4.592.144 7.027.481 

Selçuk Ecza Holding A.Ş. 30.666 333.912 

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. 4.899.252 1.691.679 

Tez Trans Lojistik A.Ş. 89.181 94.861 

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 1.556.964 349.873 

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 80.679.926 54.092.174 

Toplam 91.848.133 63.589.980

c) Mal ve hizmet alımları: 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 16.114.534 20.094.130

Selçuk Ecza Holding A.Ş.(**) 6.198.000 5.574.000

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. (*) 45.901.282 65.163.702

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 321.752.936 238.996.352

Tez Trans Lojistik A.Ş. 1.529.468 1.211.921

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 5.732.693 1.504.882

Toplam 397.228.913 332.544.987
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31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle ilişkili taraflara verilen kefaletler bulunmamaktadır.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle ilişkili taraflardan alınan kefaletler Grup’un kullanmış olduğu kredilere istinaden 

Selçuk Ecza  Holding A.Ş. tarafından verilen kefaletlerden oluşmaktadır.

Bilanço Tarihinden Sonra Gerçekleşen Olaylar
Yoktur.

 

d) Mal ve hizmet satışları: 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 4.487.873 2.935.731

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. 901.445 895.572

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 1.033.680 368.605

Tez Trans Lojistik A.Ş. 113.743 19.393

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 5.284.313 3.030.516

Toplam 11.821.054 7.249.817
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KURUMSAL YÖNETİM UYUM RAPORU

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 
2019 YILI KURUMSAL YÖNETİM UYUM RAPORU
KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI 

Köklü ve uzun yılların birikimi ile oluşturulmuş olan Şirketimiz yönetim politikası, halka açık şirketler için önemli bir düzenleme 

olan kurumsal yönetim ilkelerinin getirdiği yönetim anlayışı ile daha da güçlenmiş ve mevzuatın öngördüğü zorunlu ilkelere 

uyum sağlanmıştır. Kurumsal yönetimin önemine ve katkısına inanan Şirketimiz yönetimi, zorunlu olmayan Kurumsal Yönetim 

İlkelerine tam uyumu amaçlamakla birlikte, ilkelerin bir kısmında uygulamada yaşanan zorluklar, bazı ilkelerin ise piyasanın 

ve Şirketin mevcut yapısı ile tam örtüşmemesi gibi nedenlerle tam uyum sağlanamamıştır. Henüz uygulamaya konulmamış 

olan ilkelerin önemli bir kısmı üzerinde çalışılmakta olup, Şirketimizin etkin yönetimine katkı sağlayacak şekilde idari, hukuki 

ve teknik alt yapı çalışmalarının tamamlanması sonrasında uygulamaya geçilmesi planlanmaktadır. Diğer taraftan Kurumsal 

Yönetim İlkeleri’ne uyum çerçevesinde değerlendirildiğinde aşağıda sıralanan hususların belirtilmesi uygun görülmüştür: 

 • Şirketimiz ana sözleşmesine göre oy hakkında, nama yazılı A Grubu paylar lehine imtiyaz söz konusudur. 

 • Ana sözleşmede birikimli oy kullanma yöntemine yer verilmemektedir. Şirket Yönetim Kurulu, A Grubu hisseye sahip  

 ortaklar tarafından gösterilen adaylar arasından seçilecek 6 ve aday gösterme komitesi tarafından gösterilen adaylar ara 

 sından seçilecek 3 bağımsız üyeden oluşmaktadır. Azınlık pay sahiplerinin Yönetim Kurulu’na temsilci göndermelerine  

 olanak tanınmamaktadır.

 •  A Grubu nama yazılı hisse senetlerinin kanuni mirasçılar ve kurucular dışındaki gerçek ve tüzel kişilere devri ilgili mevzuat ve  

 mevcut ana sözleşme hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayına bağlanmıştır. Ancak halka açık olan hamiline  

 yazılı payların devrine ilişkin herhangi bir sınırlama yoktur. 

   

Ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı çerçevesinde KAP platformu üzerinden düzenlenen 

Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) faaliyet raporu ekinde yer almaktadır.

Şirketimizin Henüz Uyum Sağlamadığı Zorunlu Olmayan Kurumsal Yönetim İlkeleri

Henüz uyum sağlanamayan, zorunlu olmayan kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin KYT madde 8 uyarınca Şirketimizce yapılma-

sı gereken açıklamalar ilke bazında aşağıda sunulmaktadır:

1.3.11 Şirketimiz esas sözleşmesinde genel kurula menfaat sahiplerinin katılmasına ilişkin herhangi bir hüküm bulunmamak-

tadır. Genel kurul davetlerinde menfaat sahiplerine veya medyaya yönelik özel bir davet ibaresi bulunmamakla birlikte, bu 

kişilerden gelen katılım talepleri geri çevrilmemektedir. Ayrıca şirketimiz genel kurulları elektronik genel kurul uygulamaları 

çerçevesinde EGKS’den canlı olarak yayınlanmaktadır. Söz konusu uygulamaların menfaat sahiplerinin genel kurula katılımı-

na ilişkin kurumsal yönetim açısından yeterli olduğu değerlendirilmektedir.

1.4.2. Şirketimiz esas sözleşmesi çerçevesinde, A grubu pay sahibi ortakların 10 oy hakkı bulunmaktadır. Ayrıca yönetim 

kurulunun 6 üyesi bu paysahiplerinin gösterdiği adaylar arasından seçilmektedir. Bu çerçevede Şirketimiz ilgili Tebliğ’in 
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1.4.2 sayılı ilkesine uyum sağlamamaktadır. Şirketimizin imtiyazlı paylara sahip ortağı Selçuk Ecza Deposu Holding A.Ş. olup 

(Holding), Holding’in en büyük ortağı ise Ahmet Nezahat Keleşoğlu Vakfı’dır. Söz konusu Vakfın malvarlığına ilişkin işlemler, 

Vakıflar mevzuatına ve Vakıf Resmi Senedinde öngörülen kurallara tabidir. Dolaylı olarak adı geçen vakfa ait olan imtiyazların 

şu aşamada kaldırılmasına yönelik bir değerlendirme bulunmamaktadır.

1.5.2. Şirketimiz esas sözleşmesinde azlık haklarının sermayenin yirmide birinden daha düşük bir orana sahip olanlara tanın-

ması şeklinde genişletilmesi söz konusu değildir. Yirmidebirlik mevcut azlık hakkı uygulamasının, yatırımcı haklarının korun-

ması açısından yeterli olduğu düşünülmekte olup, genişletilmesine ilişkin herhangi bir çalışma bulunmamaktadır.

 1.7.1. A Grubu nama yazılı hisse senetlerinin kanuni mirasçılar ve kurucular dışındaki gerçek ve tüzel kişilere devri ilgili mev-

zuat ve mevcut ana sözleşme hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayına bağlanmıştır. Ancak halka açık olan hami-

line yazılı payların devrine ilişkin herhangi bir sınırlama yoktur. A grubu nama yazılı paylara sahip ortağı Selçuk Ecza Deposu 

Holding A.Ş. olup (Holding), Holding’in en büyük ortağı ise Ahmet Nezahat Keleşoğlu Vakfı’dır. Söz konusu Vakfın malvarlığına 

ilişkin işlemler Vakıflar mevzuatına ve Vakıf Resmi Senedinde öngörülen kurallara tabidir. Şu aşamada söz konusu devir kısıt-

lamasının kaldırılmasına yönelik bir değerlendirme bulunmamaktadır.

2.1.1. Şirketimiz tarafından uygulanan etik kurallar yazılı olmayıp, kurum kültürü içinde uygulana gelmektedir. Önümüzdeki 

dönemde söz konusu kuralların yazılı hale getirilmesi değerlendirilebilecektir. Diğer taraftan yatırımcılardan gelen sorulara 

ilişkin cevaplar sunumlarda yer almakta olup, sıkça sorulan sorular başlığı altında ayrıca yer verilmemektedir.

2.1.3. Şirketimizin özel durum açıklamaları ve dipnotlar hariç finansal tablo bildirimleri eşanlı biçimde İngilizce olarak açık-

lanmamaktadır. Diğer taraftan finansal tablolarımızın ingilizce versiyonları gecikmeli olarak web sitemizde yer almaktadır. 

Mevcut durumda Şirketimizin yabancı ortakları, genellikle yabancı kurumsal yatırımcılar olup, söz konusu hizmeti farklı ka-

nallardan almaları mümkündür. Şirketimizin halka açıklık oranının artması veya yabancı yatırımcı taleplerinin bu açıdan yo-

ğunlaşması halinde, bildirimlerin İngilizce olarak yapılması değerlendirilebilecektir.

2.1.4. Şirketimizin web sitesinin İngilizce versiyonu bulunmakla birlikte, özellikle hukuki metinler içerikte Türkçe olarak yer 

almaktadır. Şirketimizin halka açıklık oranının artması veya yabancı yatırımcı taleplerinin bu açıdan yoğunlaşması halinde, 

bildirimlerin İngilizce olarak yapılması değerlendirilebilecektir.

2.2.2.b. Şirketimiz nezdinde ilgili mevzuat uyarınca kurulması zorunlu tüm komiteler kurulmuş, çalışma esasları belirlenmiş 

ve kamuya duyurulmuş ayrıca web sitemize konulmuştur. Bu çerçevede söz konusu hususlara yıllık faaliyet raporlarında yer 

verilmemektedir. 

2.2.2.c. Faaliyet raporlarımızda yönetim kurulunun yıl içindeki toplantı sayısına ilişkin bilgi verilmekte, üye bazında katılım 

durumu ayrıca yer almamaktadır. Yönetim kurulu karar yeter sayısı 6 üye olup, üyelerimiz toplantıya katılım için azami gayreti 

göstermekte, toplantılara katılım oranı yüksek seyretmektedir. Bu çerçevede kişi bazlı açıklama yapmaya ihtiyaç bulunmadığı 

değerlendirilmektedir.

3.1.3.Şirket çalışanlarına yönelik bir tazminat politikası bulunmayıp, çalışanlar yasal hakları çerçevesinde tazmin edilmektedir. 

Şirketimiz emek yoğun bir sektörde faaliyet göstermekte olup, çalışan sayımız bu çerçevede şekillenmektedir. Çalışanlarımı-

zın şirket sadakati oldukça yüksek olup, haklarının korunması konusunda azami hassasiyet gösterilmektedir. Diğer taraftan 

şirketimiz ilaç sektörü gibi, şirketimizin, tedarikçilerimizin ve müşterilerimizin oldukça sıkı bir yasal çerçeve ile düzenlendikleri 

bir alanda faaliyet göstermekte olup, genel hükümler yanında söz konusu düzenlemeler de menfaat sahipleri ile şirketimiz 

ilişkileri açısından önem arzetmektedir. Ayrıca şirketimiz yazılı olmamakla birlikte menfaat sahipleri ile rekabeti önleyici poli-

tikaları uzun yıllardır uygulayagelmiş, bu manada tüm tarafların güvenini kazanmış bir şirkettir. Bu açıdan kurum kültürü ile 

vücut bulan uygulamalara ilişkin ilave yazılı kurallara ihtiyaç duyulmadığı değerlendirilmektedir.
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3.2.1. Şirketimizin ana ortağı Selçuk Ecza Deposu Holding A.Ş. olup (Holding), Holding’in en büyük ortağı ise Ahmet Nezahat 

Keleşoğlu Vakfı’dır. Vakıf senedi gereği, grup çalışanları Vakıf yönetiminde yer almakta olup, doğrudan olmamakla birlikte 

Şirket yönetimine bu şekilde katılımları sağlanmaktadır. Ayrıca Vakıf yönetiminde akademik alandan katılımcılar da yer al-

maktadır. Ancak Şirketimiz yönetimine diğer menfaat sahiplerinin katılımına ilişkin özel bir düzenleme veya esas sözleşme 

hükmü bulunmamaktadır. Mevcut durumun tarafların haklarının korunması ve şeffaflık açısından yeterli olduğu değerlendi-

rilmektedir.

3.3.1. Şirket çalışanlarına yönelik bir tazminat politikası bulunmayıp, çalışanlar yasal hakları çerçevesinde tazmin edilmekte-

dir. Şirketimiz emek yoğun bir sektörde faaliyet göstermekte olup, çalışan sayımız bu çerçevede şekillenmektedir. Çalışanla-

rımızın şirket sadakati oldukça yüksek olup, haklarının korunması konusunda azami hassasiyet gösterilmektedir.

3.4.1. Şirketimizin müşterisi olan eczacılarımız ile birebir iletişim içinde olup, her türlü memnuniyetsizliğin hızlıca çözümü 

sağlanmaktadır.

3.5.1 Şirketimiz tarafından uygulanan etik kurallar yazılı olmayıp, kurum kültürü içinde uygulana gelmektedir. Önümüzdeki 

dönemde söz konusu kuralların yazılı hale getirilmesi değerlendirilebilecektir.

4.2.5. Şirketimiz kurucusu Ahmet Keleşoğlu’nun vefatından önce, kendisi yönetim kurulu başkanı olarak görev yaparken, 

genel müdürlük görevi M. Sonay Gürgen tarafından yürütülmekte idi. Ahmet Keleşoğlu’nun vefatı ile M.Sonay Gürgen aynı 

zamanda Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine atanmış olup, Şirket faaliyetlerinin herhangi bir kesintiye uğramaması ve yöne-

timin devamlılığı açısından bu tip bir uygulama tercih edilmiştir.

4.2.8. Yönetim kurulu üyelerinin sorumluluğuna yönelik sigorta ana ortaklık tarafından yaptırılmıştır.

4.3.9. Şirket yönetim kurulunda kadın üye oranı için belirlenmiş bir asgari sınır ve hedef bulunmamaktadır. Yönetim kurulu 

adayları tecrübe, bilgi ve birikim, liyakat ve bağımsız üyeler için bağımsızlık kriterleri çerçevesinde belirlenmekte olup, kadın 

üyelerin sayısının artırılmasının olumlu olacağı değerlendirilmektedir. Diğer taraftan bu konuda özel bir çalışmamız bulunma-

yıp, kriterlere uygun kadın adayların mevcudiyeti halinde söz konusu sayıya ulaşılabilecektir. 

4.4.1. Şirketimiz yönetim kurulu toplantıları fiziksel katılımla gerçekleştirilmekte olup, henüz elektronik yönetim kurulu altya-

pısı oluşturulmamıştır. Mevcut yönetim kurulu üyelerimizin ikamet durumları gözönünde bulundurularak, fiziki katılımın güç 

olduğu bir durumla karşı karşıya kalınmadığı değerlendirilmektedir.

4.4.5. Yönetim kurulu toplantılarının ne şekilde yapılacağına ilişkin özel bir iç düzenleme bulunmayıp, uygulama ile orturmuş 

prosedürler uygulanmaktadır. Mevcut durumda şirket yönetim kurullarının toplanmasına ilişkin herhangi bir aksama ya da 

sıkıntı oluşmadığından bu aşamada yazılı bir prosedüre ihtiyaç duyulmadığı değerlendirilmektedir.

4.4.7. Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri kariyerlerine duyulan güven ve yetkinlikleriyle, gizlilik prensipleri içerisinde Şirket’e 

önemli katkılar sunmakta olup, yönetim kurulu üyelerinin Şirket dışındaki görevlerine yönelik olarak sınırlandırma getirilme-

miş ve genel kurulda üye adaylarının grup içinde ve grup dışında aldıkları görevler ve gerekçeleri ilgili gündem maddesinde 

ayrıca belirtilmemiştir. Özellikle bağımsız üyelerin iș deneyimleri ve sektörel tecrübelerinin Yönetim Kurulu’na önemli katkısı 

dolayısıyla böyle bir sınırlandırmaya ihtiyaç duyulmamaktadır.

4.5.5. Yönetim kurulumuz nezdinde 5 ayrı komite oluşturulmuş olduğundan ve yönetim kurulu üye sayımız 9 olduğundan 

Yönetim kurulu üyelerimizin birden çok komitede yer almaları söz konusu olmaktadır.

4.6.1. Şu aşamada yönetim kurulu performans değerlendirmesine ihtiyaç duyulmamaktadır.

4.6.5. Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan tüm diğer menfaatler 

yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla toplu olarak kamuya açıklanmaktadır. 
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BÖLÜM I-PAY SAHİPLERİ 

Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi 
Şirketimizin pay sahipleri ile ilişkileri “Yatırımcı İlişkileri ve Sermaye Piyasaları Koordinatörü” ünvanıyla Aslı Günel tarafından 

yönetilmektedir. Aslı Günel, Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey Lisansı’na ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uz-

manlığı Lisansı’na sahiptir. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 3.1.2014 Tarih ve 28871 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş olan Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 11’inci maddesi uyarınca,  Şirketimiz nezdinde tam zamanlı olarak görev 

yapmakta olan Yatırımcı İlişkileri Birimi yöneticisi Aslı Günel ile Şirketimiz nezdinde tam zamanlı olarak görev yapmakta olan 

Nazan Aksu Yüce’ye ilişkin iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır:

Aslı Günel: +90 216 554 0581 e-posta adresi: investorrelations@selcukecza.com.tr

Nazan Aksu Yüce: +90 216 554 0582 e-posta adresi: investorrelations@selcukecza.com.tr

Konuya ilişkin duyuru 24.12.2014 tarihinde KAP’ta yapılmıştır.

Yatırımcı İlişkileri Bölümü doğrudan Şirketimiz Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. M. Sonay Gürgen’e bağlı olarak 

faaliyet göstermektedir. Yatırımcı İlişkileri Bölümü yürütmekte olduğu faaliyetlerle ilgili olarak yılda en az bir kez Yönetim Ku-

rulu’na rapor sunmaktadır. 2019 yılı faaliyetlerine ilişkin rapor 30.12.2019 tarihinde Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

Mevcut durum itibariyle Şirketimizin halka açıklık oranı %20, fiili dolaşım oranı ise %15 civarındadır. Halka açık kısıma sahip 

ortaklarımızın önemli bir bölümünü yabancı kurumsal yatırımcılar oluşturmaktadır. Bu çerçevede gerek doğrudan kurumsal 

yatırımcılardan gerekse, analistlerden gelen her türlü toplantı, soru vb taleplerin karşılanmasına özen gösterilmektedir. Bu-

nun yanısıra Şirketimiz, yerli ve yabancı aracı kuruluşlar tarafından düzenlenen ve yurt dışında yerleşik kurumsal yatırımcılar 

ve fon yöneticileri ile birebir görüşmelerin gerçekleştirildiği yatırımcı forumlarına ve toplantılarına iştirak etmeye gayret gös-

termektedir. Diğer taraftan Şirketimizin bireysel yatırımcılardan telefon, elektronik posta vb yollarla gelen her türlü sorunun 

mevcut mevzuat sınırları içinde cevaplanması sağlanmaktadır.

Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 
Bireysel ve kurumsal yatırımcılar ile analistlerden gelen sorular, ilgili mevzuat çerçevesinde kalmak şartıyla, en kısa süre için-

de yanıtlanmaya çalışılmıştır. Gerek şirket merkezinde, gerekse yatırım bankaları ile aracı kuruluşların yurtiçi ve yurt dışında 

düzenledikleri yatırımcı konferansları ve forumlarında, çok sayıda kurumsal yatırımcı, fon yöneticisi ve analist ile yüz yüze 

görüşme gerçekleştirilmiştir. Ana sözleşmemizde özel denetçi atanması talebi bir hak olarak düzenlenmemiştir. Diğer taraftan 

dönem içinde şirketimize herhangi bir özel denetçi tayini talebi de olmamıştır. 

Pay sahipleri ile ilişkiler birimi, tüm çalışmalarında elektronik haberleşme olanaklarını ve Şirketin kurumsal web sitesini kul-

lanmaya özen göstermektedir. Pay sahipliği haklarının sağlıklı olarak kullanılabilmesi için gerekli olan bilgi ve belgeler web 

sitemiz vasıtasıyla pay sahiplerinin kullanımına zamanında ve eşit bir şekilde sunulmaktadır. 
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Genel Kurul Toplantıları
2019 yılı içinde 2018 mali yılına ilişkin Olağan Genel Kurul olmak üzere bir toplantı yapılmış olup, 26.03.2019 tarihinde yapılan 
Genel Kurul, hem fiziki hem de elektronik Genel Kurul olarak gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Genel Kurula çağrı, ilgili mevzuat 
ve esas sözleşme hükümleri ile öngörülen usullerin yanı sıra, mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine ulaşmayı sağlayacak 
şekilde kurumsal web sitemiz vasıtasıyla gerçekleştirilmiş ve Genel Kurulda toplantı için gerekli nisap sağlanmıştır. Ortaklar 
tarafından sorulan sorular Genel Kurul sırasında yönetim tarafından cevaplanmış ve Genel Kurul sonuçlarına ilişkin tüm 
belgeler ilgili mevzuat uyarınca kamuya açıklanmış ve ayrıca kurumsal web sitemize konulmuştur. Toplantıya ilave gündem 
önerisi yapılmamış olup, fiziki Genel Kurul ile birlikte elektronik genel kurul düzenlenmesi suretiyle ortakların Genel Kurula 
katılımları kolaylaştırılmıştır. Ayrıca dönem içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında, ayrı bir gündem maddesi ile ortaklara 
bilgi sunulmuştur.  

2019 mali yılına ilişkin 2020 yılı içinde yapılacak Genel Kurul çağrısı, yine ilgili mevzuat ve esas sözleşme hükümleri ile öngö-
rülen usullerin yanı sıra, mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine ulaşmayı sağlayacak şekilde kurumsal web sitemiz vasıta-
sıyla da yapılacaktır. Nama yazılı pay sahiplerinin Genel Kurul’a katılımını teminen pay defterine kayıtları hususunda herhangi 
bir süre öngörülmemiştir. Şirketimizin 62.100.000 adet nama yazılı A Grubu paylarının tamamı ana ortaklığımız olan Selçuk 
Ecza Holding A.Ş.’ye aittir. 2019 yılı faaliyetlerine ilişkin olarak 2020 yılında yapılacak olan Genel Kurul toplantısı öncesinde 
gündem maddeleri ile ilgili olarak bilgilendirme dokümanı hazırlanacak ve ilgili mevzuat gereğince toplantı tarihinden 3 hafta 
önce kamuoyuna duyurulacaktır. 

Yıllık faaliyet raporu, finansal tablo ve bağımsız denetim raporu, yönetim kurulunun kâr dağıtım önerisi, Genel Kurul gündem 
maddeleri ile ilgili olarak hazırlanan bilgilendirme dokümanı, ve diğer tüm bilgiler Genel Kurul toplantısına davet için yapılan 
ilan tarihinden itibaren pay sahiplerinin incelemesine açık tutulacaktır.  Ana sözleşmede Olağan Genel Kurul toplantısının 
hesap dönemini izleyen ilk üç ay içerisinde yapılması öngörülmüş olup, 2019 yılı faaliyetlerimizin görüşüleceği Olağan Genel 
Kurul toplantımızın, ana sözleşmede belirtilen süreyi aşmaması için azami gayret gösterilecektir. 

Genel Kurul toplantısı öncesinde kendisini vekil vasıtasıyla temsil ettirecekler için vekaletname örnekleri ilan edilmekte ve 

kurumsal web sitesi aracılığıyla pay sahiplerinin kullanımına sunulmaktadır.

Oy Hakları ve Azlık Hakları 
Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında nama yazılı A Grubu paylara sahip ortakların 1 hisse karşılığı 10, diğer 

ortakların 1 hisse karşılığı 1 oy hakkı vardır. Yönetim Kurulu, A Grubu hisseye sahip ortaklar tarafından gösterilen adaylar 

arasından seçilecek 6 ve aday gösterme komitesi tarafından gösterilen adaylar arasından seçilecek 3 kişiden oluşmaktadır. 

Nama yazılı hisse senetlerinin kanuni mirasçılar ve kurucular dışındaki gerçek ve tüzel kişilere devri ilgili mevzuat ve mevcut 

ana sözleşmemizin ilgili hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayına bağlanmıştır. 

Şirketimiz sermayesinde karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır. Azınlık hakları mevzuat çerçevesinde sermayemizin en az 

1/20’sini temsil eden pay sahiplerine tanınmaktadır. Şirket Yönetim Kurulu yukarıda izah edildiği üzere, A Grubu hisseye 

sahip ortaklar tarafından gösterilen adaylar arasından seçilecek 6 ve aday gösterme komitesi tarafından gösterilen adaylar 

arasından seçilecek 3 bağımsız üyeden oluşmaktadır. Şirket birikimli oy kullanma yöntemine de yer vermemektedir. Ayrıca 

Şirketimizin yurt dışında kote olan hisse senedi bulunmamaktadır. 
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Kâr Payı Hakkı 
Şirketimiz esas sözleşmesine göre kardan pay alma konusunda herhangi bir imtiyaz yoktur. Kâr dağıtım politikamız 16.04.2015 

tarihinde yapılmış olan 2014 mali yılına ilişkin Genel Kurul tarafından onaylanmış, faaliyet raporlarımızda yer almış ve internet 

sitemizde yayınlanmıştır. 

Şirketimiz, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili düzenlemeler, vergi düzenlemeleri ve diğer ilgili 

düzenlemeler ile Esas Sözleşmemizin kâr dağıtımı ile ilgili maddesi çerçevesinde kâr dağıtımı yapılmasını prensip edinmiş 

olmakla birlikte, dünya ekonomik konjonktüründeki dalgalanmalar, şirketimiz tarafından yakından takip edilmekte ve ileride 

çıkabilecek olumsuzluklara karşı ortaklarımızı korumaya yönelik önlemler düşünülmektedir. Bunun yanında ilaç sektörün-

de yaşanan çeşitli sorunlar ve çıkarılması olası düzenlemeler Şirketimizi “Tedbirli bir tacir” olarak gerekli önlemleri almaya 

yönlendirmektedir. Kâr dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında 

dengeli ve tutarlı bir politika izlenmekte; kâr dağıtım tutarının belirlenmesinde, uzun vadeli Şirket stratejimiz, yatırım ve fi-

nansman politikaları, kârlılık ve nakit durumu dikkate alınmaktadır.

İlke olarak, 

 • Şirketimizin kâr dağıtımına konu sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanmış yıllık konsolide gelir tablosunda  

 yer alan cirosunun, bir önceki yıla göre en az aynı yılın GSYH büyüme oranında artmış olması, 

 • GSYH’nın negatif büyüme gösterdiği yıllar için, Şirketimizin sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanmış yıllık  

 konsolide gelir tablosunda yer alan cirosunun bir önceki yıla göre düşmemiş olması,

 • Şirketimizin sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanmış yıllık konsolide gelir tablosuna göre hesaplanan net  

 kâr marjımızın %2,5’den yüksek olması,

halinde, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir dönem kârının asga-

ri %15’inin nakit olarak dağıtılması benimsenmiş olmakla birlikte, belirtilen koşullardan bağımsız olarak, Şirketimizin yatırım 

planları, nakit yönetimi, finansman ihtiyaçları, işletme sermayesi ihtiyacı, piyasa koşulları vb nedenlerle karın dağıtılmaması 

veya daha düşük bir oranda dağıtılması Yönetim Kurulumuz tarafından Genel Kurul’a önerilebilecektir. Benzer şekilde yukarı-

da belirtilen koşulların gerçekleşmemesi halinde de Yönetim Kurulumuzun önerisi üzerine Genel Kurul tarafından kâr dağıtı-

mı öngörülebilecektir. Karın nakit dağıtılması esas alınmakla birlikte, gelişen piyasa koşullarına ve şirketimizin nakit durumuna 

göre bedelsiz hisse şeklinde dağıtımı öngörülebilecek olup, dağıtım oranına ilişkin yukarıda belirtilen kıstaslar esastır.

Kâr dağıtımının Genel Kurul toplantısını takiben en geç üç ay içinde yapılması amaçlanmakta, nihai kâr dağıtım tarihine 

Genel Kurul tarafından karar verilmektedir. Genel Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Dü-

zenlemelerine uygun olarak kâr payının taksitli dağıtımına karar verebilir.

Kâr payı avansı ise dağıtılmayacaktır.

  

Payların Devri 
A Grubu nama yazılı hisse senetlerinin kanuni mirasçılar ve kurucular dışındaki gerçek ve tüzel kişilere devri ilgili mevzuat 

ve mevcut ana sözleşme hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayına bağlanmıştır. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret 

Kanunu’nun 493. Maddesi’nde yazılı red sebeplerinden herhangi birini gerekçe göstererek devre onay vermeyebilir. Borsa 

İstanbul’da işlem görmekte olan B Grubu hamiline yazılı hisse senetlerinin devrinde ise herhangi bir kısıtlama yoktur. 
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BÖLÜM II-KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 

Bilgilendirme Politikası 
Şirketimizin bilgilendirme politikası, internet sitemizde yer almaktadır. Bilgilendirme politikasının uygulanmasından Yönetim 

Kurulumuz sorumludur.

Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği
Şirketimizin Kurumsal internet sitesinin adresi www.selcukecza.com.tr dir. Kurumsal web sitemiz uluslararası standartlara 

uygun olup, içeriğinin güncel tutulması sağlanmaktadır. Web sitemiz içeriğinde yer alan “Yatırımcı İlişkileri” bölümünde gerek 

ilgili mevzuat hükümlerince öngörülen, gerekse uluslararası standartlara uyum amacıyla yatırımcıları ilgililendiren çeşitli bilgi 

ve belgelere yer verilmektedir. Ayrıca hisse senedi performansı ile ilgili konulan uygulamalar aracılığıyla yatırımcıların gerçek 

zamanlı olarak piyasa verilerine erişimi sağlanmıştır. Kurumsal yönetim ilkeleri ile öngörülmüş olup, internet sitemizde yer 

almayan bilgilere ve bu konudaki açıklamalarımıza Kurumsal Yönetim uyum beyanı bölümünde yer verilmiştir. 

Faaliyet Raporu 
Şirketimiz faaliyet raporu ortaklarımızın kamuoyunun ve tüm diğer menfaat sahiplerinin Şirketimiz faaliyetleri hakkında tam 

ve doğru bilgiye erişmesini sağlayacak şekilde sermaye piyasası mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu tarafından gerekli görülen 

detayda hazırlanmaktadır. Yıllık Kurumsal Yönetim Uyum raporumuza, faaliyet raporumuzun bir parçası olarak yer verilmek-

tedir. Kurumsal yönetim ilkeleri ile öngörülmüş olup faaliyet raporumuzda yer almayan bilgilere ve bu konudaki açıklamaları-

mıza Kurumsal Yönetim uyum beyanı bölümünde yer verilmiştir. Ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 

sayılı kararı çerçevesinde KAP platformu üzerinden düzenlenen Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim 

Bilgi Formu (KYBF) faaliyet raporu ekinde yer almaktadır.

BÖLÜM III-MENFAAT SAHİPLERİ 

Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 
Şirketimiz, çalışanları ve diğer menfaat sahiplerinin kendilerini ilgilendiren hususlarda tam olarak ve zamanında bilgilendiril-

mesine özen göstermektedir. Çalışanlar, şirketle ilgili gelişme ve bilgileri bağlı oldukları şube yöneticilerinden almaktadırlar. 

Diğer taraftan şirket yönetimi, şube müdürleri, muhasebe müdürleri, satınalma ve satış müdürleri ile bölge müdürlerini ihtiyaç 

oldukça arizi veya periyodik olarak eğitime tabi tutmaktadırlar. Eğitim ağırlıklı olarak yapılan bu toplantılar, üst yönetim tara-

fından şirket personeline kendilerini ilgilendiren hususlarda, ilgili yöneticiler kanalıyla doğrudan bilgi verilmesine de olanak 

sağlamaktadır. Yapılmakta olan işin gereği olarak müşteriler, bölge müdürleri ve satış personeli ile tedarikçi firmalar da satı-

nalma müdürleri ile sürekli bir iletişim içerisinde bulunduklarından, kendilerini ilgilendiren gelişmeler hakkında en hızlı şekilde 

bilgi sahibi olmaktadırlar.  
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Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı 
Şirketimiz, müşterileri ve tedarikçilerinden aldığı geri beslemeyi ve önerileri üst yönetim kademesinde her zaman dikkat ve 

titizlikle değerlendirmeyi prensip edinmiştir. Selçuk Ecza Deposu, ilaç sektöründeki dağıtım zincirinde önemli bir pozisyona 

sahip olduğu için, karar ve politikalarında müşterisi olan eczanelerin ve tedarikçisi olan ilaç firmalarının görüşlerini her zaman 

dikkate almak mecburiyetinde olmuştur. Ayrıca devletin geri ödeme sistemine bağımlı küçük birer ekonomik işletme olan 

eczanelerin karşılaştıkları sorunlarının yönetim kademesinde dikkate alınmasının öneminin de bilincindedir. 

 Müşterilerin sorunlarına çözüm üretmek, memnuniyetlerini sağlamak ve muhafaza etmek Şirketin başlıca politikaları içerisin-

de yer almaktadır. Şirket, müşterisi olan eczanelerle içinde bulunulan sektörün özellik ve dinamikleri nedeniyle çok yakın bir 

ilişki ve iletişim içerisinde olmak zorundadır. Şirketin odaklanmak zorunda olduğu ve başarısının temelinde yatan hususların 

başında etkin ve hızlı servis verilmesi konusundaki müşteri memnuniyeti yatmaktadır. Şirket müşterilerileri ile olan ilişkilerini 

bölge müdürleri, şube müdürleri ve diğer satış personeli aracılığıyla yürütmektedir. Tedarikçilerle de sektörün kendine has 

özellikleri nedeniyle kesintisiz bir iletişim içinde bulunulması gerekmektedir ve bu ilişki ağını satınalma sorumluları sürdür-

mektedir. 

İnsan Kaynakları Politikası 
Şirketin yazılı olmayan ancak kurumsal kültürün bir parçası haline gelmiş olan bir insan kaynakları politikası vardır. Şirketin 

köklü bir kurum olmasının temelinde de bu politikanın neticesi olarak çalışanlarının sahip olduğu yüksek aidiyet duygusu 

yatmaktadır. Şirkette uzun yıllar çalışan personelin sayısı yüksektir. Çalışanlar sorun ve önerileri olması durumunda bunu 

öncelikle bağlı oldukları şube yöneticilerine aktarmakta, şube yöneticileri de gerekli gördükleri durumlarda konuyu üst yö-

netime iletmektedir. Çalışanlardan ayrımcılık konusunda gelen bir şikayet olmamıştır. 

Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk 
Şirketimiz yasalara ve ahlaki kurallara uygun davranan, kurumsal sosyal sorumluluğun öneminin bilincinde olan, çevreye ve 

doğaya değer veren bir değerler bütünü çerçevesinde hizmet verme anlayışını benimsemiştir ve çalışanları nezdinde de bu 

anlayışın benimsenmesini desteklemektedir. Yazılı olarak bir etik kurallar seti oluşturulmamıştır. 

Şirketimiz sosyal sorumluluk kapsamında eğitim alanı başta olmak üzere bağış ve yardımlarını 2019 yılında da sürdürmüştür. 

2019 Yılında grup tarafından gerçekleştirilen toplam bağış ve yardım tutarı 1.200.993 TL dir. (31.12.2018: 1.644.355 TL). Söz 

konusu bağışlar ağırlıklı olarak okullar ile  çeşitli vakıf, dernek ve birliklere yapılmıştır.



43

BÖLÜM IV-YÖNETİM KURULU 
Yönetim Kurulu’nun Yapısı, Oluşumu ve Bağımsız Üyeler 
Şirketimizde dönem içinde görev yapan yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sonay Gürgen aynı zamanda Şirket’in Genel Müdürlük görevini de yürütmektedir. Diğer 

Yönetim Kurulu üyelerinden Mehmet Yılmaz ve İbrahim Haluk Öğütçü Genel Müdür Yardımcısı, Ali Akcan ise Finansal İşler 

Koordinatörü olarak görev yapmaktadır. Şirket Yönetim kurulu üyelerinin, ilgili mevzuat sınırları içerisinde kalmak suretiyle, 

icrada görev almalarının başlıca nedeni, sektörü iyi bilen ve şirketi yakından tanıyan çok deneyimli yöneticiler olmalarıdır. 

Söz konusu yöneticilerin tümü şirket bünyesinde uzun yıllardır görev yapmaktadır.  Mevcut haliyle Şirket yönetim kurulunda 

dokuz üye bulunmaktadır. İlgili mevzuat hükümleri uyarınca üç üye bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 

İlgili dönem içinde bağımsızlığı ortadan kaldıran herhangi bir husus oluşmamıştır. Yönetim Kurulu’nun yarıdan fazlası icrada 

görev almayan üyelerden oluşmaktadır. Genel Kurul toplantılarında 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396’ncı mad-

deleri gereğince yönetim kurulu üyelerine izin verilmektedir. İleride ortaya çıkabilecek iştirak, ortaklık ve benzeri oluşumların 

yönetiminde şirketin en iyi şeklide temsil edilebilmesini teminen böyle bir sınırlama getirilmesi düşünülmemektedir. Diğer 

yandan Yönetim Kurulu üyelerinin bu tür harici görevler nedeniyle şirketin yönetimine göstermeleri gereken ilgi ve özeni 

ihmal etmeleri durumunda, böyle bir sınırlama getirilmesi söz konusu olabilecektir.  

Mevcut haliyle ana sözleşmede yönetim kurulu üyelerinin seçilme kriterlerini düzenleyen bir madde olmamakla birlikte, yö-

netim kurulu üyelerinin SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nde yer alan kriterlere uygun olarak, yüksek bilgi ve beceri düzeyine 

sahip, nitelikli, belli bir tecrübe ve geçmişe sahip olan kişilerden seçilmesine özen gösterilmektedir. 

Şirket Yönetim Kurulu üyeleri için dönem içerisinde şirketle işlem yapma ve rekabet yasağı uygulanmamıştır. Şirketin Yönetim 

Adı / Soyadı Görevi

M. Sonay Gürgen Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Yılmaz Yönetim Kurulu Başkan Vekili

İ. Haluk Öğütçü Yönetim Kurulu Üyesi

Ali Akcan Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa Keleş Yönetim Kurulu Üyesi

H. Kurtuluş Karpuzcu Yönetim Kurulu Üyesi

S.Feride Çeliktemur Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

M.Emin Öztaş Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

Nuri Güzveli Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)
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Kurulu Başkanı olan Mustafa Sonay Gürgen aynı zamanda şirketin tedarikçilerinden İbrahim Ethem Ulagay İlaç Sanayii Türk 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Kendisi, Yönetim Kurulu başkanlığı görevini Selçuk Ecza açısından 

herhangi bir çıkar çatışmasına sebebiyet vermeyecek ve Selçuk Ecza’nın tedarikçileri arasında haksız rekabet koşulları ya-

ratmayacak şekilde sürdürmeye devam etmiştir. Ayrıca yönetim kurulu üyelerimizden bazıları, Şirketimizin hakim ortağı ko-

numundaki Selçuk Ecza Holding A.Ş. bünyesindeki bazı grup şirketlerinde yönetim kurulu başkanı olarak görev yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu üyelerimizin grup içi ve dışı aldıkları görevler aşağıda verilmiştir. 

Yönetim Kurulu’nun Faaliyet Esasları 
Ana sözleşmede yönetim kurulunun en az ayda bir kez olmak üzere şirket işleri ve işlemleri lüzum gösterdikçe toplanması 

hükme bağlanmıştır. Yine esas sözleşmemize göre yönetim kurulu 6 üye ile toplanır ve kararlarını katılanların çoğunluğu ile 

alır. Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu başkanı tarafından genel müdür ve icrada görevli diğer yönetim 

kurulu üyeleri ile görüşülerek belirlenir. Yönetim Kurulu üyelerinin toplantı zamanı ve gündemi konusunda bilgilendirilmeleri 

ve iletişimin sağlanmasını teminen sekretarya görevini finansal işler koordinatörlüğü yürütmektedir. 

2019 yılında yönetim kurulu toplantı-karar sayısı 168 olup, tüm kararlar mevcudun oybirliği ile alınmıştır. Yönetim Kurulu üye-

lerine ağırlıklı oy hakkı ve/veya olumsuz veto hakkı tanınmamıştır. 

Ana sözleşmeye göre yönetim kurulu ilk toplantıda kendi içinde bir başkan ve bir başkan vekili seçer. Ayrıca yönetim kurulu 

yetkilerinin tamamını veya bir kısmını kendi içinden seçeceği murahhas üyeye ve genel müdüre devredebileceği gibi pay 

sahibi olmayan müdürlere de devredebilir. Yönetim Kurulu temsil ve ilzama yetkili kişileri ve bunların ne şekilde imza edebi-

Adı, Soyadı Grup içi Grup Dışı 

M. Sonay Gürgen

Selçuk Ecza Holding A.Ş YK Başkanı

İ.Ethem Ulagay İlaç Sanayii Türk 

A.Ş. YK Başkanı

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. YK Başkanı

Mamsel İlaç, San. ve Tic. A.Ş. YK Başkanı

As Ecza Deposu A.Ş. YK Başkanı

Tez Trans Lojistik A.Ş. YK Başkanı

Mehmet Yılmaz

Aksel Ecza Deposu Tic. A.Ş. YK Başkanı 

As Ecza Deposu A.Ş. YK Başkan Vekili

Tez Trans Lojistik A.Ş. YK Başkan Vekili

İ. Haluk Öğütçü

Aksel Ecza Deposu Tic. A.Ş. YK Başkan Vekili

As Ecza Deposu A.Ş. YK Üyesi

Mamsel İlaç, San. ve Tic. A.Ş. YK Başkan Vekili

Ali Akcan

Aksel Ecza Deposu Tic. A.Ş. YK Üyesi

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. YK Üyesi

Selçuk Ecza Holding A.Ş YK Başkan Vekili

Mustafa Keleş
Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. YK Üyesi

Selçuk Ecza Holding Bilgi İşlem Yöneticisi

H.Kurtuluş Karpuzcu Selçuk Ecza Holding İstatistik Bölümü Yöneticisi
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leceklerini tespit ederek tescil ve ilan eder. İlgili dönemde bağımsız yönetim kurulu üyelerinin onayına sunulan ilişkili taraf 

işlemi yoktur.

Yönetim Kurulu üyelerinin sorumluluklarına ilişkin olarak ana ortaklık olan Holding bünyesinde sigorta yapılmıştır.

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı 
Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarını sağlıklı olarak yerine getirmek amacıyla: Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim 

Komitesi, Aday Gösterme Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret Komitesi kurulmuştur. Yönetim kurulu üyele-

rinin sayısının kısıtlı olması nedeniyle, ilgili mevzuat uyarınca tercih edilmemekle birlikte, bazı üyeler birden fazla komitede 

görev almaktadır. Tüm komitelere bağımsız yönetim kurulu üyeleri başkanlık etmektedir. 

Denetimden sorumlu komite
Nuri GÜZVELİ (Başkan-Bağımsız)

Selma Feride ÇELİKTEMUR (Üye-Bağımsız) 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi
Selma Feride ÇELİKTEMUR (Başkan-Bağımsız)

Hulusu Kurtuluş KARPUZCU (Üye-İcracı olmayan)

Aslı GÜNEL (Yatırımcı İlişkileri Birimi Yöneticisi) 

 

Aday Gösterme Komitesi
Nuri GÜZVELİ (Başkan-Bağımsız)

Mehmet YILMAZ (Üye-İcracı)

Mehmet Emin ÖZTAŞ (Üye-Bağımsız) 

Riskin Erken Saptanması Komitesi
Mehmet Emin ÖZTAŞ (Başkan-Bağımsız)

İbrahim Haluk ÖĞÜTÇÜ (Üye-İcracı)

Nuri GÜZVELİ (Üye-Bağımsız) 

 

Ücret Komitesi
Mehmet Emin ÖZTAŞ (Başkan-Bağımsız)

Ali AKCAN (Üye-İcracı)

Selma Feride ÇELİKTEMUR (Üye-Bağımsız)

olarak oluşturulmuştur. 
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Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması 
Yönetim kurulu risk yönetimine ilişkin faaliyetlerini denetimden sorumlu komite ve riskin erken saptanması komitesi üzerin-

den yürütür. Denetimden sorumlu komite ve riskin erken saptanması komiteleri, iç denetim müdürlüğü, bağımsız denetim 

kuruluşu, yeminli mali müşavir ile hukuk müşavirinden alacağı bilgi ve önerilerden faydalanır. İç denetim müdürlüğü, hukuk 

ve iç denetimden sorumlu genel müdür yardımcısına bağlı olarak görev yapmaktadır. Oluşturulmuş olan bu iç denetim sis-

temi, etkin ve, güvenilir bir sistem olup Şirketimizin faaliyetlerinin ve kesintisiz bir şekilde yürütülmesinin temininde önemli 

bir fonksiyon üstlenmiştir. 2019 yılında  Şirket  iç denetim birimince yürütülen  risk odaklı denetimler  ve  Riskin Erken Sap-

tanması Komitemizce  Şirket faaliyetlerine ilişkin yapılan inceleme ve değerlendirmeler gözönünde bulundurularak, Şirketin 

varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek  nitelikte risklere rastlanmamış olup, bu çerçevede Yönetim Kuru-

lumuzca risk yönetimi amacıyla alınacak ilave bir önlem bulunmadığına ve mevcut risk yönetim sisteminin işlerliğini koruması 

nedeniyle sistemde herhangi bir revizyona yer olmadığına karar verilmiştir.

 

Şirketin Stratejik Hedefleri 
Şirketimizin misyonu sektördeki öncü konumunu sürdürerek, müşterilerimizin her ihtiyacını, en fazla ürün çeşidi, en yüksek 

hizmet kalitesi ve en son teknoloji imkanları ile karşılayabilmektir. Vizyonumuz tüm müşterilerimize uluslararası standartlarda 

hizmet vermek ve hizmet kalitesini çağın yeniliklerine göre geliştirmektir. Misyonumuzu yerine getirmek için stratejik hedef-

lerimiz yönetim kurulunca düzenli olarak izlenip değerlendirilmektedir. 

Mali Haklar  
01.01.-31.12.2019 hesap döneminde Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan faydalar 11.220.987 TL olup bunun 8.334.030 TL’lik 

kısmı primden oluşmaktadır (01.01.-31.12.2018: 7.774.905 TL). 

Söz konusu bilgiler faaliyet raporumuzda yer aldığından, genel kurulda ayrıca bilgilendirme yapılmamaktadır.  Şirket, yönetim 

kurulu üyeleri lehine Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatın amir hükümleri gereğince herhangi bir şekilde teminat, 

rehin, ipotek ve kredi veremez.
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Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı çerçevesinde KAP platformu  
üzerinden hazırlanan Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF)

1. PAY SAHİPLERİ

1.1. Pay Sahipliği Haklarının Kullanımının Kolaylaştırılması

Yıl boyunca şirketin düzenlediği yatırımcı konferans ve toplantılarının sayısı 45

1.2. Bilgi Alma ve İnceleme Hakkı

Özel denetçi talebi sayısı 0

Genel kurul toplantısında kabul edilen özel denetçi talebi sayısı 0

1.3. Genel Kurul

İlke 1.3.1 (a-d) kapsamında talep edilen bilgilerin duyurulduğu KAP duyurusunun 
bağlantısı

www.kap.org.tr/tr/Bildirim/742399

Genel kurul toplantısıyla ilgili belgelerin Türkçe ile eş anlı olarak İngilizce olarak 
da sunulup sunulmadığı

HAYIR

İlke 1.3.9 kapsamında, bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı veya katılanların 
oybirliği bulunmayan işlemlerle ilgili KAP duyurularının bağlantıları

İLGİSİZ

Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) madde 9 kapsamında gerçekleştirilen ilişkili 
taraf işlemleriyle ilgili KAP duyurularının bağlantıları

İLGİSİZ

Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) madde 10 kapsamında gerçekleştirilen yaygın 
ve süreklilik arz eden işlemlerle ilgili KAP duyurularının bağlantıları

İLGİSİZ

Şirketin kurumsal internet sitesinde, bağış ve yardımlara ilişkin politikanın yer 
aldığı bölümün adı

www.selcukecza.com.tr/yatirimci-iliskileri/
kurumsal-kimlik-ve-yonetim/politikalar/
bagis–yardim-politikasi

Bağış ve yardımlara ilişkin politikanın kabul edildiği genel kurul tutanağının yer 
aldığı KAP duyurusunun bağlantısı

www.kap.org.tr/tr/Bildirim/206975

Esas sözleşmede menfaat sahiplerinin genel kurula katılımını düzenleyen madde 
numarası

YOKTUR

Genel kurula katılan menfaat sahipleri hakkında bilgi YOKTUR

1.4. Oy Hakları

Oy hakkında imtiyaz bulunup bulunmadığı Evet (Yes)

Oyda imtiyaz bulunuyorsa, imtiyazlı pay sahipleri ve oy oranları

Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantıların-
da, A Grubu hisseye sahip ortakların, 1 hisse 
karşılığı 10, A Grubu hisseye sahip ortaklar dışı 
ortakların, 1 hisse karşılığı 1 oy hakkı vardır

En büyük pay sahibinin ortaklık oranı %82,42

1.5. Azlık Hakları

Azlık haklarının, şirketin esas sözleşmesinde (içerik veya oran bakımından) 
genişletilip genişletilmediği

Hayır (No)

Azlık hakları içerik ve oran bakımından genişletildi ise ilgili esas sözleşme 
maddesinin numarasını belirtiniz.

-
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1.6. Kâr Payı Hakkı

Kurumsal internet sitesinde kâr dağıtım  
politikasının yer aldığı bölümün adı

www.selcukecza.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/
politikalar/kar-dagitim-politikasi

Yönetim kurulunun genel kurula karın  
dağıtılmamasını teklif etmesi halinde bunun 
nedenleri ve dağıtılmayan karın kullanım 
şeklini belirten genel kurul gündem maddesine 
ilişkin tutanak metni

Yapılan müzakereler sonucunda, Yönetim Kurulunun 26.02.2019 tarih 
ve 36 sayılı kararında yer alan önerisinin benimsenerek; Arkan Ergin 
Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. tarafından denetlenen, 
01/01-31/12/2018 hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tablolar 
esas alınarak, yasal kayıtlara göre 321.188.093,28 TL ve sermaye piya-
sası mevzuatına göre hazırlanan mali tablolara göre 391.267.757 TL net 
dönem kârı oluştuğu; TTK’nın 519 uncu maddesi çerçevesinde Şirke-
tin genel kanuni yedek akçelerinin tutarının sermayenin beşte birini 
geçmiş olması nedeniyle genel kanuni yedek akçe ayırmaya gerek 
olmadığından hareketle Sermaye Piyasası düzenlemelerine uygun 
olarak 391.267.757 TL net dağıtılabilir kâr bulunduğu, bu tutara yıl 
içinde yapılmış olan 1.644.355 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile 
392.912.112 TL bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem kârı oluştuğu 
görülmüş olup, sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak bu kardan 
toplam 62.100.000 TL’nın, 1 TL nominal değerdeki beher hisse senedine 
brüt % 10 oranında 0,10 TL, net % 8,5 oranında 0,085 TL olacak şekil-
de, birinci temettü olarak nakit dağıtılması, kalan tutardan diğer yasal 
yedekler ayrıldıktan sonra bakiyenin olağanüstü yedek akçe hesabına 
aktarılması ve nakit kâr payı ödemesinin 19.04.2019 tarihinde başlamak 
suretiyle yapılması oybirliği ile kabul edildi.

Yönetim kurulunun genel kurula karın  
dağıtılmamasını teklif etmesi halinde 
ilgili genel kurul tutanağının yer aldığı KAP 
duyurusunun bağlantısı

www.kap.org.tr/tr/Bildirim/749891

Genel 
Kurul 
Tarihi

Genel 
kurul 

günde-
miyle il-

gili olarak 
şirkete 

iletilen ek 
açıklama 

talebi 
sayısı

Pay 
sahipleri-
nin genel 

kurula 
katılım 
oranı

Doğ-
rudan 
temsil 
edilen 

payların 
oranı

Veka-
leten 
temsil 
edilen 

payların 
oranı

Şirket'in ku-
rumsal inter-
net sitesinde 
her gündem 

maddesiyle ilgili 
olumlu ve olum-

suz oyları da 
gösterir şekilde 
genel kurul top-
lantı tutanakla-
rının yer aldığı 
bölümün adı

Kurumsal 
internet 
sitesinde 

genel kurul 
toplantısında 

yöneltilen 
tüm soru 

ve bunlara 
sağlanan 

yanıtların yer 
aldığı bölü-

mün adı

Genel ku-
rul toplantı 
tutanağı-
nın ilişkili 
taraflarla 
ilgili mad-
de veya 
paragraf 
numarası

Yönetim 
kuruluna 

bildirimde 
bulunan 

imtiyazlı bir 
şekilde ortak-
lık bilgilerine 
ulaşma im-

kanı bulunan 
kişi sayısı 
(İçeriden 

öğrenenler 
listesi)

KAP'ta 
yayınlanan 
genel kurul 
bildiriminin 
bağlantısı

26.03.2019 0 %93,89 %83,32 %10,57
www.selcukecza.com.
tr/files/tutanak_genel_

kurul_2018.pdf
- - 0

www.kap.org.tr/tr/
Bildirim/749891

Genel Kurul Toplantıları
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2. KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK

2.1. Kurumsal İnternet Sitesi

Kurumsal internet sitesinde 2.1.1. numaralı kurumsal yönetim ilkesinde talep 
edilen bilgilerin yer aldığı bölümlerin adları

Yatırımcı İlişkileri

Kurumsal internet sitesinde doğrudan veya dolaylı bir şekilde payların %5'inden 
fazlasına sahip olan gerçek kişi pay sahiplerinin listesinin yer aldığı bölüm

www.selcukecza.com.tr/yatirimci-iliskileri/
selcuk-ecza-deposu-hakkinda/ortaklik-yapisi

Kurumsal internet sitesinin hazırlandığı diller T

2.2. Faaliyet Raporu

2.2.2. numaralı kurumsal yönetim ilkesinde belirtilen bilgilerin faaliyet raporun-
da yer aldığı sayfa numaraları veya bölüm adları

a) Yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerin şirket dışında yürüttükleri görevler ve 
üyelerin bağımsızlık beyanlarının yer aldığı sayfa numarası veya bölüm adı

Yönetim Kurulu’nun Yapısı, Oluşumu ve 
Bağımsız Üyeler

b) Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan komitelere ilişkin bilginin sayfa  
numarası veya bölüm adı

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan Komi-
telerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

c) Yönetim kurulunun yıl içerisindeki toplantı sayısı ve üyelerin toplantılara 
katılım durumu bilgisinin sayfa numarası veya bölüm adı

Yönetim Kurulu’nun Faaliyet Esasları

ç) Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri 
hakkında bilginin sayfa numarası veya bölüm adı

-

d) Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası sonuçları hakkında bilginin 
sayfa numarası veya bölüm adı

Şirket Aleyhine Açılan Ve Şirketin 
Finansal Durumunu Ve Faaliyetlerini 
Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar Ve 
Olası Sonuçları

e) Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi hizmet aldığı  
kurumlarla arasındaki çıkar çatışmaları ve bunları önlemek için alınan tedbirlere 
ilişkin bilginin sayfa numarası veya bölüm adı

-

f) Sermayeye doğrudan katılım oranının %5'i aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin 
bilginin sayfa numarası veya bölüm adı

-

g) Çalışanların sosyal hakları, mesleki eğitimi ile diğer toplumsal ve çevresel 
sonuç doğuran şirket faaliyetlerine ilişkin kurumsal sosyal sorumluluk  
faaliyetleri hakkında bilginin sayfa numarası veya bölüm adı

Çalışanlara Sağlanan Faydalar ve Toplu 
İş Sözleşmelerine İlişkin Bilgiler
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3. MENFAAT SAHİPLERİ

3.1. Menfaat Sahiplerine İlişkin Şirket Politikası

Kurumsal internet sitesinde tazminat politikasının yer aldığı bölümün adı -

Çalışan haklarının ihlali nedeniyle şirket aleyhine kesinleşen yargı kararlarının 
sayısı

-

İhbar mekanizmasıyla ilgili yetkilinin unvanı -

Şirketin ihbar mekanizmasına erişim bilgileri -

3.2. Menfaat Sahiplerinin Şirket Yönetimine Katılımının Desteklenmesi

Kurumsal internet sitesinde, çalışanların yönetim organlarına katılımına ilişkin 
olan iç düzenlemelerin yer aldığı bölümün adı

-

Çalışanların temsil edildiği yönetim organları -

3.3. Şirketin İnsan Kaynakları Politikası

Kilit yönetici pozisyonları için halefiyet planı geliştirilmesinde yönetim  
kurulunun rolü

-

Kurumsal internet sitesinde fırsat eşitliği ve personel alımı ölçütlerini içeren 
insan kaynakları politikasının yer aldığı bölümün adı veya politikanın ilgili  
maddelerinin özeti

İnsan Kaynakları

Pay edindirme planı bulunup bulunmadığı
Pay edindirme planı bulunmuyor 
(There isn't an employee stock owner-
ship programme)

Kurumsal internet sitesinde ayrımcılık ve kötü muameleyi önlemeye yönelik 
önlemleri içeren insan kaynakları politikasının yer aldığı bölümün adı veya  
politikanın ilgili maddelerinin özeti

-

İş kazalarıyla ilgili sorumluluk sebebiyle şirket aleyhine kesinleşen yargı kararı 
sayısı

-

3.5. Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk

Kurumsal internet sitesinde etik kurallar politikasının yer aldığı bölümün adı -

Kurumsal internet sitesinde kurumsal sosyal sorumluluk raporunun yer aldığı 
bölümün adı. Kurumsal sosyal sorumluluk raporu yoksa, çevresel, sosyal ve 
kurumsal yönetim konularında alınan önlemler

Sosyal Sorumluluk

İrtikap ve rüşvet de dahil olmak üzere her türlü yolsuzlukla mücadele için alınan 
önlemler

-
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4. YÖNETİM KURULU-I

4.2. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları

En son yönetim kurulu performans değerlendirmesinin tarihi -

Yönetim kurulu performans değerlendirmesinde bağımsız uzmanlardan  
yararlanılıp yararlanılmadığı

Hayır (No)

Bütün yönetim kurulu üyelerinin ibra edilip edilmediği Evet (Yes)

Görev dağılımı ile kendisine yetki devredilen yönetim kurulu üyelerinin adları 
ve söz konusu yetkilerin içeriği

-

İç kontrol birimi tarafından denetim kuruluna veya diğer ilgili komitelere 
sunulan rapor sayısı

6

Faaliyet raporunda iç kontrol sisteminin etkinliğine ilişkin değerlendirmenin yer 
aldığı bölümün adı veya sayfa numarası

İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim  
Faaliyeti Hakkında Bilgiler

Yönetim kurulu başkanının adı M. Sonay Gürgen

İcra başkanı / genel müdürün adı M.Sonay Gürgen

Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı/genel müdürün aynı kişi olmasına ilişkin 
gerekçenin belirtildiği KAP duyurusunun bağlantısı

www.kap.org.tr/tr/Bildirim/413175

Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile şirkette sebep 
olacakları zararın, şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedelle sigorta edildiğine 
ilişkin KAP duyurusunun bağlantısı

-

Kurumsal internet sitesinde kadın yönetim kurulu üyelerinin oranını artırmaya 
yönelik çeşitlilik politikası hakkında bilgi verilen bölümün adı

-

Kadın üyelerin sayısı ve oranı 1 ; %11.11
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Yönetim Ku-
rulu Üyesinin 
Adı/Soyadı

İcrada Gö-
revli Olup 
Olmadığı

Bağımsız 
Üye Olup 
Olmadığı

Yönetim 
Kuruluna 
İlk Seçilme 
Tarihi

Bağımsızlık Beyanının Yer Aldığı 
KAP Duyurusunun Bağlantısı

Bağımsız Üyenin 
Aday Gösterme 
Komitesi Tarafın-
dan Değerlendiri-
lip Değerlendiril-
mediği

Bağımsızlığı-
nı Kaybeden 
Üye Olup 
Olmadığı

Denetim, 
Muhasebe ve/
veya Finans 
Alanında En 
Az 5 Yıllık 
Deneyime 
Sahip Olup 
Olmadığı

M.Sonay 
Gürgen

İcrada 
görevli  
(Executive)

Bağımsız üye 
değil (Not 
independent 
director)

29.03.1981
İlgisiz (Not  
applicable)

İlgisiz (Not 
applicable)

Hayır (No)

Mehmet 
Yılmaz

İcrada 
görevli  
(Executive)

Bağımsız üye 
değil (Not 
independent 
director)

28.10.2005
İlgisiz (Not  
applicable)

İlgisiz (Not 
applicable)

Hayır (No)

İ. Haluk 
Öğütçü

İcrada 
görevli  
(Executive)

Bağımsız üye 
değil (Not 
independent 
director)

28.10.2005
İlgisiz (Not  
applicable)

İlgisiz (Not 
applicable)

Hayır (No)

Ali Akcan
İcrada 
görevli  
(Executive)

Bağımsız üye 
değil (Not 
independent 
director)

28.10.2005
İlgisiz (Not 
applicable)

İlgisiz (Not 
applicable)

Evet (Yes)

H.Kurtuluş 
Karpuzcu

İcrada 
Görevli 
Değil (Non- 
executive)

Bağımsız üye 
değil (Not 
independent 
director)

08.08.2018
İlgisiz (Not  
applicable)

İlgisiz (Not 
applicable)

Hayır (No)

Mustafa 
Keleş

İcrada 
Görevli 
Değil (Non- 
executive)

Bağımsız üye 
değil (Not 
independent 
director)

13.02.2015
İlgisiz (Not  
applicable)

İlgisiz (Not 
applicable)

Hayır (No)

Selma Feride 
Çeliktemur

İcrada 
Görevli 
Değil (Non- 
executive)

Bağımsız 
üye (Inde-
pendent 
director)

27.03.2019 www.kap.org.tr/tr/Bildirim/662821
Değerlendirildi 
(Considered)

Hayır (No) Evet (Yes)

M.Emin 
Öztaş

İcrada 
Görevli 
Değil (Non- 
executive)

Bağımsız 
üye (Inde-
pendent 
director)

27.03.2019 www.kap.org.tr/tr/Bildirim/662821
Değerlendirildi 
(Considered)

Hayır (No) Hayır (No)

Nuri Güzveli

İcrada 
Görevli 
Değil (Non- 
executive)

Bağımsız 
üye (Inde-
pendent 
director)

27.03.2019 www.kap.org.tr/tr/Bildirim/662821
Değerlendirildi 
(Considered)

Hayır (No) Evet (Yes)

Yönetim Kurulu Yapısı
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4. YÖNETİM KURULU-II

4.4. Yönetim Kurulu Toplantılarının Şekli

Raporlama döneminde fiziki olarak toplanmak suretiyle yapılan yönetim kurulu 
toplantılarının sayısı

168 (karar sayısı)

Yönetim kurulu toplantılarına ortalama katılım oranı %95

Yönetim kurulunun çalışmalarını kolaylaştırmak için elektronik bir portal  
kullanılıp kullanılmadığı

Hayır (No)

Yönetim kurulu çalışma esasları uyarınca, bilgi ve belgelerin toplantıdan kaç 
gün önce üyelere sunulduğu

-

Kurumsal internet sitesinde yönetim kurulu toplantılarının ne şekilde yapıla-
cağının belirlendiği şirket içi düzenlemeler hakkında bilginin yer aldığı bölümün 
adı

-

Üyelerin şirket dışında başka görevler almasını sınırlandıran politikada  
belirlenen üst sınır

-

4.5. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komiteler

Faaliyet raporunda yönetim kurulu komitelerine ilişkin bilgilerin yer aldığı sayfa 
numarası veya ilgili bölümün adı

Dönem İçinde Görev Yapan Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Dönem İçindeki 
Değişiklikler

Komite çalışma esaslarının duyurulduğu KAP duyurusunun bağlantısı www.kap.org.tr/tr/Bildirim/349556



55

Yönetim Kurulu Komiteleri-I

Yönetim Kurulu Komitelerinin 
Adları

Birinci Sütunda "Diğer" Olarak 
Belirtilen Komitenin Adı

Komite Üyelerinin 
Adı-Soyadı

Komite Başkanı 
Olup Olmadığı

Yönetim Kurulu Üyesi 
Olup Olmadığı

Denetim Komitesi (Audit 
Committee)

Nuri Güzveli Evet (Yes)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Denetim Komitesi (Audit 
Committee)

Selma F.Çeliktemur Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Kurumsal Yönetim Komitesi 
(Corporate Governance 
Committee)

Selma F.Çeliktemur Evet (Yes)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Kurumsal Yönetim Komitesi 
(Corporate Governance 
Committee)

H.Kurtuluş 
Karpuzcu

Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Kurumsal Yönetim Komitesi 
(Corporate Governance 
Committee)

Aslı Günel Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi değil (Not 
board member)

Aday Gösterme Komitesi 
(Nomination Committee)

Nuri Güzveli Evet (Yes)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Aday Gösterme Komitesi 
(Nomination Committee)

Mehmet Yılmaz Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Aday Gösterme Komitesi 
(Nomination Committee)

M.Emin Öztaş Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
(Committee of Early Detection of 
Risk)

M.Emin Öztaş Evet (Yes)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
(Committee of Early Detection of 
Risk)

Nuri Güzveli Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Riskin Erken Saptanması Komitesi 
(Committee of Early Detection of 
Risk)

İ.Haluk Öğütçü Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Ücret Komitesi (Remuneration 
Committee)

M.Emin Öztaş Evet (Yes)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)

Ücret Komitesi (Remuneration 
Committee)

Ali Akcan Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi
(Board member)

Ücret Komitesi (Remuneration 
Committee)

Selma F.Çeliktemur Hayır (No)
Yönetim kurulu üyesi 
(Board member)
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4. YÖNETİM KURULU-III

4.5. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komiteler-II

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, denetim komitesinin,  
faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz (sayfa numarası veya 
bölümün adı)

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan  
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, kurumsal yönetim  
komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz  
(sayfa numarası veya bölümün adı)

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan  
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, aday gösterme komitesinin 
faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz (sayfa numarası veya 
bölümün adı)

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan  
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, riskin erken saptanması  
komitesinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz  
(sayfa numarası veya bölümün adı)

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan  
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

Faaliyet raporu veya kurumsal internet sitesinin, ücret komitesinin faaliyetleri 
hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün adı)

Yönetim Kurulu’nda Oluşturulan  
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı

4.6. Yönetim Kurulu Üyelerine ve İdari Sorumluluğu Bulunan Yöneticilere  
Sağlanan Mali Haklar
Faaliyet raporunun, operasyonel ve finansal performans hedeflerine ve bunlara 
ulaşılıp ulaşılmadığına ilişkin bilginin verildiği sayfa numarası veya bölüm adı

-

Kurumsal internet sitesinin, icrada görevli ve icrada görevli olmayan üyelere 
ilişkin ücretlendirme politikasının yer aldığı bölümünün adı

www.selcukecza.com.tr/yatirimci-iliskileri/
kurumsal-kimlik-ve-yonetim/politikalar/
ucretlendirme-politikasi

Faaliyet raporunun, yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan 
yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatlerin belirtildiği 
sayfa numarası veya bölüm adı

Mali Haklar

Yönetim Kurulu Komiteleri-II

Yönetim Kurulu 
Komitelerinin Adları

Birinci Sütunda "Diğer" 
Olarak Belirtilen 
Komitenin Adı

İcrada Görevli 
Olmayan 
Yöneticilerin Oranı

Komitede 
Bağımsız 
Üyelerin Oranı

Komitenin 
Gerçekleştirdiği 
Fiziki Toplantı 
Sayısı

Komitenin 
Faaliyetleri Hakkında 
Yönetim Kuruluna 
Sunduğu Rapor 
Sayısı

Denetim Komitesi (Audit 
Committee)

%100 %100 4 4

Kurumsal Yönetim Komitesi 
(Corporate Governance 
Committee)

%100 %33 2 2

Aday Gösterme Komitesi 
(Nomination Committee)

%66 %66 - -

Riskin Erken Saptanması 
Komitesi (Committee of 
Early Detection of Risk)

%66 %66 6 6

Ücret Komitesi 
(Remuneration Committee)

%66 %66 1 -
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 Evet Kısmen Hayır Muaf İlgisiz Açıklama

1.1. PAY SAHİPLİĞİ HAKLARININ  
KULLANIMININ KOLAYLAŞTIRILMASI

      

1.1.2 - Pay sahipliği haklarının kullanımını 
etkileyebilecek nitelikteki bilgi ve  
açıklamalar güncel olarak ortaklığın 
kurumsal internet sitesinde yatırımcıların 
kullanımına sunulmaktadır.

X      

1.2. BİLGİ ALMA VE İNCELEME HAKKI       

1.2.1- Şirket yönetimi özel denetim 
yapılmasını zorlaştırıcı işlem yapmaktan 
kaçınmıştır.

X      

1.3. GENEL KURUL       

1.3.2 - Şirket, Genel Kurul gündeminin açık 
şekilde ifade edilmesini ve her teklifin ayrı 
bir başlık altında verilmiş olmasını temin 
etmiştir.

X      

1.3.7 - İmtiyazlı bir şekilde ortaklık  
bilgilerine ulaşma imkânı olan kimseler, 
kendileri adına ortaklığın faaliyet konusu 
kapsamında yaptıkları işlemler hakkında 
genel kurulda bilgi verilmesini teminen 
gündeme eklenmek üzere yönetim kurulunu 
bilgilendirmiştir.

    X  

1.3.8 - Gündemde özellik arz eden  
konularla ilgili yönetim kurulu üyeleri, ilgili 
diğer kişiler, finansal tabloların  
hazırlanmasında sorumluluğu bulunan  
yetkililer ve denetçiler, genel kurul toplantı-
sında hazır bulunmuştur.

X      

1.3.10-Genel kurul gündeminde, tüm 
bağışların ve yardımların tutarları ve  
bunlardan yararlananlara ayrı bir maddede 
yer verilmiştir.

X      

1.3.11 - Genel Kurul toplantısı söz hakkı ol-
maksızın menfaat sahipleri ve medya dahil 
kamuya açık olarak yapılmıştır. 

  X   

Şirketimiz esas sözleşmesinde genel kurula 
menfaat sahiplerinin katılmasına ilişkin 
herhangi bir hüküm bulunmamaktadır. Genel 
kurul davetlerinde menfaat sahiplerine veya 
medyaya yönelik özel bir davet ibaresi bulun-
mamakla birlikte, bu kişilerden gelen katılım 
talepleri geri çevrilmemektedir. Ayrıca şirke-
timiz genel kurulları elektronik genel kurul 
uygulamaları çerçevesinde EGKS’den canlı 
olarak yayınlanmaktadır. Sözkonusu uygu-
lamaların menfaat sahiplerinin genel kurula 
katılımına ilişkin kurumsal yönetim açısından 
yeterli olduğu değerlendirilmektedir.

Kurumsal Yönetim Uyum Raporu
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 Evet Kısmen Hayır Muaf İlgisiz Açıklama

1.4. OY HAKKI

1.4.1 - Pay sahiplerinin oy haklarını  
kullanmalarını zorlaştırıcı herhangi bir  
kısıtlama ve uygulama bulunmamaktadır.

X      

1.4.2-Şirketin imtiyazlı oy hakkına sahip payı 
bulunmamaktadır.

  X   

Şirketimiz esas sözleşmesi çerçevesinde, A grubu 
pay sahibi ortakların 10 oy hakkı bulunmaktadır. 
Ayrıca yönetim kurulunun 6 üyesi bu paysahip-
lerinin gösterdiği adaylar arasından seçilmekte-
dir. Bu çerçevede Şirketimiz ilgili Tebliğ’in 1.4.2 
sayılı ilkesine uyum sağlamamaktadır. Şirketimizin 
imtiyazlı paylara sahip ortağı Selçuk Ecza Deposu 
Holding A.Ş. olup (Holding), Holding’in en büyük 
ortağı ise Ahmet Nezahat Keleşoğlu Vakfı’dır. Söz-
konusu Vakfın malvarlığına ilişkin işlemler, Vakıflar 
mevzuatına ve Vakıf Resmi Senedinde öngörülen 
kurallara tabidir. Dolaylı olarak adı geçen vakfa ait 
olan imtiyazların şu aşamada kaldırılmasına yönelik 
bir değerlendirme bulunmamaktadır.

1.4.3 - Şirket, beraberinde hakimiyet ilişkisini 
de getiren karşılıklı iştirak ilişkisi içerisinde 
bulunduğu herhangi bir ortaklığın Genel 
Kurulu’nda oy haklarını kullanmamıştır.

    X  

1.5. AZLIK HAKLARI       

1.5.1- Şirket azlık haklarının kullandırılmasına 
azami özen göstermiştir. 

X      

1.5.2-Azlık hakları esas sözleşme ile serma-
yenin yirmide birinden daha düşük bir orana 
sahip olanlara da tanınmış ve azlık haklarının 
kapsamı esas sözleşmede düzenlenerek 
genişletilmiştir. 

  X   

Şirketimiz esas sözleşmesinde azlık haklarının 
sermayenin yirmide birinden daha düşük bir orana 
sahip olanlara tanınması şeklinde genişletilmesi 
sözkonusu değildir. Yirmidebirlik mevcut azlık hakkı 
uygulamasının, yatırımcı haklarının korunması 
açısından yeterli olduğu düşünülmekte olup, ge-
nişletilmesine ilişkin herhangi bir çalışma bulunma-
maktadır.

1.6. KÂR PAYI HAKKI       

1.6.1 - Genel kurul tarafından onaylanan kâr 
dağıtım politikası ortaklığın kurumsal internet 
sitesinde kamuya açıklanmıştır.

X      

 1.6.2 - Kâr dağıtım politikası, pay sahiplerinin 
ortaklığın gelecek dönemlerde elde edeceği 
karın dağıtım usul ve esaslarını öngörebilme-
sine imkan verecek açıklıkta asgari bilgileri 
içermektedir.

X      

1.6.3 - Kâr dağıtmama nedenleri ve dağıtıl-
mayan kârın kullanım şekli ilgili gündem 
maddesinde belirtilmiştir.

X      

1.6.4 - Yönetim kurulu, kâr dağıtım politikasın-
da pay sahiplerinin menfaatleri ile ortaklık 
menfaati arasında denge sağlanıp sağlan-
madığını gözden geçirmiştir. 

X
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1.7. PAYLARIN DEVRİ

1.7.1 - Payların devredilmesini zorlaştırıcı 
herhangi bir kısıtlama bulunmamak-
tadır.

  X   

A Grubu nama yazılı hisse senetlerinin kanuni mirasçılar ve 
kurucular dışındaki gerçek ve tüzel kişilere devri ilgili mevzu-
at ve mevcut ana sözleşme hükümleri çerçevesinde Yönetim 
Kurulu’nun onayına bağlanmıştır. Ancak halka açık olan 
hamiline yazılı payların devrine ilişkin herhangi bir sınırlama 
yoktur. A grubu nama yazılı paylara sahip ortağı Selçuk Ecza 
Deposu Holding A.Ş. olup (Holding), Holding’in en büyük 
ortağı ise Ahmet Nezahat Keleşoğlu Vakfı’dır. Sözkonusu 
Vakfın malvarlığına ilişkin işlemler Vakıflar mevzuatına ve 
Vakıf Resmi Senedinde öngörülen kurallara tabidir. Şu aşa-
mada sözkonusu devir kısıtlamasının kaldırılmasına yönelik 
bir değerlendirme bulunmamaktadır.

2.1. KURUMSAL İNTERNET SİTESİ       

2.1.1 - Şirketin kurumsal internet sitesi, 
2.1.1 numaralı kurumsal yönetim ilkesin-
de yer alan tüm öğeleri içermektedir.

 X    

Şirketimiz tarafından uygulanan etik kurallar yazılı olmayıp, 
kurum kültürü içinde uygulana gelmektedir. Önümüzde-
ki dönemde sözkonusu kuralların yazılı hale getirilmesi 
değerlendirilebilecektir. Diğer taraftan yatırımcılardan gelen 
sorulara ilişkin cevaplar sunumlarda yer almakta olup, sıkça 
sorulan sorular başlığı altında ayrıca yer verilmemektedir.

2.1.2-Pay sahipliği yapısı (çıkarılmış 
sermayenin %5’inden fazlasına sahip 
gerçek kişi pay sahiplerinin adları, im-
tiyazları, pay adedi ve oranı) kurumsal 
internet sitesinde en az 6 ayda bir 
güncellenmektedir.

X      

2.1.4 - Şirketin kurumsal internet site-
sindeki bilgiler Türkçe ile tamamen aynı 
içerikte olacak şekilde ihtiyaca göre se-
çilen yabancı dillerde de hazırlanmıştır.

 X    

Şirketimizin web sitesinin İngilizce versiyonu bulunmakla 
birlikte, özellikle hukuki metinler içerikte Türkçe olarak yer 
almaktadır. Şirketimizin halka açıklık oranının artması veya ya-
bancı yatırımcı taleplerinin bu açıdan yoğunlaşması halinde, 
bildirimlerin İngilizce olarak yapılması değerlendirilebilecektir.

2.2. FAALİYET RAPORU       

2.2.1 - Yönetim kurulu, yıllık faaliyet 
raporunun şirket faaliyetlerini tam 
ve doğru şekilde yansıtmasını temin 
etmektedir.

X      

2.2.2 - Yıllık faaliyet raporu, 2.2.2 
numaralı ilkede yer alan tüm unsurları 
içermektedir.

 X    

Şirketimiz nezdinde ilgili mevzuat uyarınca kurulması zorunlu 
tüm komiteler kurulmuş, çalışma esasları belirlenmiş ve 
kamuya duyurulmuş ayrıca web sitemize konulmuştur. Bu 
çerçevede sözkonusu hususlara yıllık faaliyet raporlarında yer 
verilmemektedir. Faaliyet raporlarımızda yönetim kurulunun 
yıl içindeki toplantı sayısına ilişkin bilgi verilmekte, üye bazın-
da katılım durumu ayrıca yer almamaktadır. Yönetim kurulu 
karar yeter sayısı 6 üye olup, üyelerimiz toplantıya katılım için 
azami gayreti göstermekte, toplantılara katılım oranı yüksek 
seyretmektedir. Bu çerçevede kişi bazlı açıklama yapmaya 
ihtiyaç bulunmadığı değerlendirilmektedir.

3.1. MENFAAT SAHİPLERİNE İLİŞKİN 
ŞİRKET POLİTİKASI

3.1.1- Menfaat sahiplerinin hakları ilgili 
düzenlemeler, sözleşmeler ve iyi niyet 
kuralları çerçevesinde korunmaktadır.

X      
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3.1.3 - Menfaat sahiplerinin haklarıyla ilgili 
politika ve prosedürler şirketin kurumsal 
internet sitesinde yayımlanmaktadır.

  X   

Şirketimiz ilaç sektörü gibi, şirketimizin, tedarikçi-
lerimizin ve müşterilerimizin oldukça sıkı bir yasal 
çerçeve ile düzenlendikleri bir alanda faaliyet gös-
termekte olup, genel hükümler yanında sözkonusu 
düzenlemeler de menfaat sahipleri ile şirketimiz 
ilişkileri açısından önem arzetmektedir. Ayrıca şir-
ketimiz yazılı olmamakla birlikte menfaat sahipleri 
ile rekabeti önleyici politikaları uzun yıllardır uy-
gulayagelmiş, bu manada tüm tarafların güvenini 
kazanmış bir şirkettir. Bu açıdan kurum kültürü ile 
vücut bulan uygulamalara ilişkin ilave yazılı kuralla-
ra ihtiyaç duyulmadığı değerlendirilmektedir.

3.1.4 - Menfaat sahiplerinin, mevzuata aykırı 
ve etik açıdan uygun olmayan işlemleri 
bildirmesi için gerekli mekanizmalar 
oluşturulmuştur.

X      

3.1.5 - Şirket, menfaat sahipleri arasındaki 
çıkar çatışmalarını dengeli bir şekilde ele 
almaktadır.

X      

3.2. MENFAAT SAHİPLERİNİN ŞİRKET 
YÖNETİMİNE KATILIMININ 
DESTEKLENMESİ

      

3.2.1 - Çalışanların yönetime katılımı, esas 
sözleşme veya şirket içi yönetmeliklerle 
düzenlenmiştir.

  X   

Şirketimizin ana ortağı Selçuk Ecza Deposu 
Holding A.Ş. olup (Holding), Holding’in en büyük 
ortağı ise Ahmet Nezahat Keleşoğlu Vakfı’dır. Vakıf 
senedi gereği, grup çalışanları Vakıf yönetiminde 
yer almakta olup, doğrudan olmamakla birlikte 
Şİrket yönetimine bu şekilde katılımları sağlanmak-
tadır. Ayrıca Vakıf yönetiminde akademik alandan 
katılımcılar da yer almaktadır. Ancak Şirketimiz 
yönetimine diğer menfaat sahiplerinin katılımına 
ilişkin özel bir düzenleme veya esas sözleşme hük-
mü bulunmamaktadır. Mevcut durumun tarafların 
haklarının korunması ve şeffaflık açısından yeterli 
olduğu değerlendirilmektedir.

3.2.2 - Menfaat sahipleri bakımından sonuç 
doğuran önemli kararlarda menfaat sahipleri-
nin görüşlerini almak üzere anket / 
konsültasyon gibi yöntemler uygulanmıştır.

    X  

3.3. ŞİRKETİN İNSAN KAYNAKLARI 
POLİTİKASI

      

3.3.1 - Şirket fırsat eşitliği sağlayan bir 
istihdam politikası ve tüm kilit yönetici 
pozisyonları için bir halefiyet planlaması 
benimsemiştir.

 X    

Şirket çalışanlarına yönelik bir tazminat politikası 
bulunmayıp, çalışanlar yasal hakları çerçevesinde 
tazmin edilmektedir. Şirketimiz emek yoğun bir sek-
törde faaliyet göstermekte olup, çalışan sayımız bu 
çerçevede şekillenmektedir. Çalışanlarımızın şirket 
sadakati oldukça yüksek olup, haklarının korunması 
konusunda azami hassasiyet gösterilmektedir.

3.3.2 - Personel alımına ilişkin ölçütler yazılı 
olarak belirlenmiştir.

X      

3.3.3 - Şirketin bir İnsan Kaynakları Gelişim 
Politikası bulunmaktadır ve bu kapsamda 
çalışanlar için eğitimler düzenlemektedir.

X      
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3.3.4 - Şirketin finansal durumu, ücretlendirme, 
kariyer planlaması, eğitim ve sağlık gibi 
konularda çalışanların bilgilendirilmesine 
yönelik toplantılar düzenlenmiştir.

X      

3.3.5 - Çalışanları etkileyebilecek kararlar 
kendilerine ve çalışan temsilcilerine 
bildirilmiştir. Bu konularda ilgili sendikaların 
da görüşü alınmıştır.

    X  

3.3.6 - Görev tanımları ve performans kriterleri 
tüm çalışanlar için ayrıntılı olarak hazırlanarak 
çalışanlara duyurulmuş ve ücretlendirme 
kararlarında kullanılmıştır.

X      

3.3.7 - Çalışanlar arasında ayrımcılık 
yapılmasını önlemek ve çalışanları şirket içi 
fiziksel, ruhsal ve duygusal açıdan kötü mua-
melelere karşı korumaya yönelik prosedürler, 
eğitimler, farkındalığı artırma, hedefler, izleme, 
şikâyet mekanizmaları gibi önlemler alınmıştır.

X      

3.3.8 - Şirket, dernek kurma özgürlüğünü ve 
toplu iş sözleşmesi hakkının etkin bir biçimde 
tanınmasını desteklemektedir.

X      

3.3.9 - Çalışanlar için güvenli bir çalışma 
ortamı sağlanmaktadır.

X      

3.4. MÜŞTERİLER VE TEDARİKÇİLERLE 
İLİŞKİLER

      

3.4.1-Şirket, müşteri memnuniyetini ölçmüştür 
ve koşulsuz müşteri memnuniyeti anlayışıyla 
faaliyet göstermiştir.

  X   
Şirketimizin müşterisi olan eczacılarımız ile birebir 
iletişim içinde olup, her türlü memnuniyetsizliğin 
hızlıca çözümü sağlanmaktadır.

3.4.2 - Müşterinin satın aldığı mal ve hizmete 
ilişkin taleplerinin işleme konulmasında 
gecikme olduğunda bu durum müşterilere 
bildirilmektedir. 

    X  

3.4.3 - Şirket mal ve hizmetlerle ilgili kalite 
standartlarına bağlıdır.

X      

3.4.4 - Şirket, müşteri ve tedarikçilerin ticari 
sır kapsamındaki hassas bilgilerinin gizliliğini 
korumaya yönelik kontrollere sahiptir.

X      

3.5. ETİK KURALLAR VE SOSYAL  
SORUMLULUK

      

3.5.1 - Yönetim kurulu Etik Davranış Kuralları'nı 
belirleyerek şirketin kurumsal internet sitesin-
de yayımlamıştır.

  X   

Şirketimiz tarafından uygulanan etik kurallar yazılı 
olmayıp, kurum kültürü içinde uygulana gelmek-
tedir. Önümüzdeki dönemde söz konusu kuralların 
yazılı hale getirilmesi değerlendirilebilecektir.

3.5.2- Ortaklık, sosyal sorumluluk konusunda 
duyarlıdır. Yolsuzluk ve rüşvetin önlenmesine 
yönelik tedbirler almıştır.

X      
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4.1. YÖNETİM KURULUNUN İŞLEVİ       

4.1.1-Yönetim kurulu, strateji ve risklerin şirketin 
uzun vadeli çıkarlarını tehdit etmemesini ve etkin 
bir risk yönetimi uygulanmasını sağlamaktadır.

X      

4.1.2-Toplantı gündem ve tutanakları, yönetim 
kurulunun şirketin stratejik hedeflerini tartışarak 
onayladığını, ihtiyaç duyulan kaynakları belirle-
diğini ve yönetimin performansının denetlendiği-
ni ortaya koymaktadır.

X      

4.2. YÖNETİM KURULUNUN FAALİYET  
ESASLARI

      

4.2.1-Yönetim kurulu faaliyetlerini belgelendirmiş 
ve pay sahiplerinin bilgisine sunmuştur.

X      

4.2.2-Yönetim kurulu üyelerinin görev ve yetkileri 
yıllık faaliyet raporunda açıklanmıştır.

X      

4.2.3 - Yönetim kurulu, şirketin ölçeğine ve 
faaliyetlerinin karmaşıklığına uygun bir iç kontrol 
sistemi oluşturmuştur.

X      

4.2.4-İç kontrol sisteminin işleyişi ve etkinliğine 
dair bilgiler yıllık faaliyet raporunda verilmiştir.

X      

4.2.5 - Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı 
(genel müdür) görevleri birbirinden ayrılmış ve 
tanımlanmıştır.

  X   

Şirketimiz kurucusu Ahmet 
Keleşoğlu’nun vefatından önce, kendi-
si yönetim kurulu başkanı olarak görev 
yaparken, genel müdürlük görevi M. Sonay 
Gürgen tarafından yürütülmekte idi. Ahmet 
Keleşoğlu’nun vefatı ile M.Sonay Gürgen aynı 
zamanda Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine 
atanmış olup, Şirket faaliyetlerinin herhangi bir 
kesintiye uğramaması ve yönetimin devamlılığı 
açısından bu tip bir uygulama tercih edilmiştir.

4.2.7-Yönetim kurulu, yatırımcı ilişkileri bölümü 
ve kurumsal yönetim komitesinin etkili bir şekilde 
çalışmasını sağlamakta ve şirket ile pay sahipleri 
arasındaki anlaşmazlıkların giderilmesinde ve pay 
sahipleriyle iletişimde yatırımcı ilişkileri bölümü ve 
kurumsal yönetim komitesiyle yakın işbirliği içinde 
çalışmıştır.

X      

4.2.8 - Yönetim kurulu üyelerinin görevleri 
esnasındaki kusurları ile şirkette sebep 
olacakları zarara ilişkin olarak Şirket, ser-
mayenin %25'ini aşan bir bedelle yönetici 
sorumluluk sigortası yaptırmıştır.

  X   
Yönetim kurulu üyelerinin sorumlu-
luğuna yönelik sigorta ana ortaklık 
tarafından yaptırılmıştır.
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4.3. YÖNETİM KURULUNUN YAPISI       

4.3.9- Şirket yönetim kurulunda, kadın üye 
oranı için asgari %25’lik bir hedef belirleyerek 
bu amaca ulaşmak için politika oluşturmuştur. 
Yönetim kurulu yapısı yıllık olarak gözden geçi-
rilmekte ve aday belirleme süreci bu politikaya 
uygun şekilde gerçekleştirilmektedir.

  X   

Şirket yönetim kurulunda kadın üye oranı için belirlen-
miş bir asgari sınır ve hedef bulunmamaktadır. Yönetim 
kurulu adayları tecrübe, bilgi ve birikim, liyakat ve 
bağımsız üyeler için bağımsızlık kriterleri çerçevesinde 
belirlenmekte olup, kadın üyelerin sayısının artırılması-
nın olumlu olacağı değerlendirilmektedir. Diğer taraftan 
bu konuda özel bir çalışmamız bulunmayıp, kriterlere 
uygun kadın adayların mevcudiyeti halinde söz konusu 
sayıya ulaşılabilecektir.

4.3.10 - Denetimden sorumlu komitenin üye-
lerinden en az birinin denetim/muhasebe ve 
finans konusunda 5 yıllık tecrübesi vardır.

X      

4.4. YÖNETİM KURULU  
TOPLANTILARININ ŞEKLİ

      

4.4.1 - Bütün yönetim kurulu üyeleri, yönetim 
kurulu toplantılarının çoğuna fiziksel katılım 
sağlamıştır.

X      

4.4.2 - Yönetim kurulu, gündemde yer alan 
konularla ilgili bilgi ve belgelerin toplantıdan 
önce tüm üyelere gönderilmesi için asgari bir 
süre tanımlamıştır.

X      

4.4.3 - Toplantıya katılamayan ancak görüş-
lerini yazılı olarak yönetim kuruluna bildiren 
üyenin görüşleri diğer üyelerin bilgisine 
sunulmuştur.

X      

4.4.4 - Yönetim kurulunda her üyenin bir oy 
hakkı vardır.

X      

4.4.5 - Yönetim kurulu toplantılarının ne şekil-
de yapılacağı şirket içi düzenlemeler ile yazılı 
hale getirilmiştir.

  X   

Yönetim kurulu toplantılarının ne şekilde yapılacağına 
ilişkin özel bir iç düzenleme bulunmayıp, uygulama ile 
oluşturulmuş prosedürler uygulanmaktadır. Mevcut 
durumda şirket yönetim kurullarının toplanmasına iliş-
kin herhangi bir aksama ya da sıkıntı oluşmadığından 
bu aşamada yazılı bir prosedüre ihtiyaç duyulmadığı 
değerlendirilmektedir.

4.4.6 -Yönetim kurulu toplantı zaptı gündem-
deki tüm maddelerin görüşüldüğünü ortaya 
koymakta ve karar zaptı muhalif görüşleri de 
içerecek şekilde hazırlanmaktadır.

X      

4.4.7 - Yönetim kurulu üyelerinin 
şirket dışında başka görevler alması 
sınırlandırılmıştır. Yönetim kurulu 
üyelerinin şirket dışında aldığı görevler genel 
kurul toplantısında pay 
sahiplerinin bilgisine sunulmuştur.

  X   

Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri kariyerlerine duyulan 
güven ve yetkinlikleriyle, gizlilik prensipleri içerisinde 
Şirket’e önemli katkılar sunmakta olup, yönetim kurulu 
üyelerinin Şirket dışındaki görevlerine yönelik olarak 
sınırlandırma getirilmemiş ve genel kurulda üye 
adaylarının grup içinde ve grup dışında aldıkları görevler 
ve gerekçeleri ilgili gündem maddesinde ayrıca 
belirtilmemiştir. Özellikle bağımsız üyelerin iș deneyimleri 
ve sektörel tecrübelerinin Yönetim Kurulu’na önemli 
katkısı dolayısıyla böyle bir sınırlandırmaya ihtiyaç 
duyulmamaktadır.
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4.5. YÖNETİM KURULU BÜNYESİNDE 
OLUŞTURULAN KOMİTELER

      

4.5.5 - Her bir yönetim kurulu üyesi 
sadece bir komitede görev almaktadır.

  X   

Yönetim kurulumuz nezdinde 5 ayrı komite oluştu-
rulmuş olduğundan ve yönetim kurulu üye sayımız 
9 olduğundan Yönetim kurulu üyelerimizin birden 
çok komitede yer almaları söz konusu olmaktadır.

4.5.6-Komiteler, görüşlerini almak için gerekli 
gördüğü kişileri toplantılara davet etmiştir ve 
görüşlerini almıştır.

    X  

4.5.7 - Komitenin danışmanlık hizmeti aldığı kişi/
kuruluşun bağımsızlığı hakkında bilgiye yıllık 
faaliyet raporunda yer verilmiştir.

    X  

4.5.8 - Komite toplantılarının sonuçları hakkında 
rapor düzenlenerek yönetim kurulu üyelerine 
sunulmuştur.

X      

4.6. YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE VE İDARİ 
SORUMLULUĞU BULUNAN YÖNETİCİLERE 
SAĞLANAN MALİ HAKLAR

      

4.6.1 - Yönetim kurulu, sorumluluklarını etkili bir 
şekilde yerine getirip getirmediğini değerlendir-
mek üzere yönetim kurulu performans değerlen-
dirmesi gerçekleştirmiştir.

  X   
Şu aşamada yönetim kurulu performans değer-
lendirmesine ihtiyaç duyulmamaktadır.

4.6.4 - Şirket, yönetim kurulu üyelerinden herhan-
gi birisine veya idari sorumluluğu bulunan yöneti-
cilerine kredi kullandırmamış, borç vermemiş veya 
ödünç verilen borcun süresini uzatmamış, şartları 
iyileştirmemiş, üçüncü şahıslar aracılığıyla kişisel 
bir kredi başlığı altında kredi kullandırmamış veya 
bunlar lehine kefalet gibi teminatlar vermemiştir.

X      

4.6.5 - Yönetim kurulu üyeleri ve idari sorumlu-
luğu bulunan yöneticilere verilen ücretler yıllık 
faaliyet raporunda kişi bazında açıklanmıştır.

  X   

Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu 
bulunan yöneticilere verilen ücretler ile sağla-
nan tüm diğer menfaatler yıllık faaliyet raporu 
vasıtasıyla toplu olarak kamuya açıklanmaktadır.
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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi Genel Kurulu’na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş 
Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi (“Şirket”) ile bağlı ortaklığının (birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 31 Aralık 

2019 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer 

kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile, önemli muhasebe politika-

larının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş 

bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup’un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu 

ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal 

Raporlama Standartları’na (“TFRS’lere”) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı 
Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan 

Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ay-

rıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide 

finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak topluluktan bağımsız olduğu-

muzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir 

dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları 
Kilit denetim konuları, meslekî muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem 

arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal 

tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
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Ticari Alacaklar:
Grup’un ticari alacakları toplam varlıklarının %54,73’ünü temsil etmektedir. Ticari alacaklar küçük bakiyeler ile çok sayıda 

müşteriden oluşmaktadır. Grup 31 Aralık 2019 itibariyle konsolide finansal tablolara ilişkin Not 10’da belirtildiği üzere, toplam-

da 80.976.376 TL tutarındaki alacağı için şüpheli alacak karşılığı muhasebeleştirmiştir. Grup Yönetimi müşteriler için kredi 

limitleri oluşturmakta ve bu limitler için çeşitli teminatlar almaktadır. Ticari alacakların geri kazanılabilirlik değerlendirmele-

rinde gerekli olan muhakeme dolayısıyla, ticari alacakların mevcudiyeti ve tahsil edilebilirliği hususu kilit denetim konusu 

olarak değerlendirilmektedir.

Denetimde konunun nasıl ele alındığı:
Denetim çalışmaları kapsamında aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

Ticari alacakların tahsilat sürecine yönelik iç kontroller değerlendirilip test edilmiştir. Alacak yaşlandırma raporları temin edil-

miş olup ilgili raporlarda yer alan vade bilgileri fatura ve diğer destekleyici belgeler temin edilerek doğruluğu test edilmiştir. 

Ticari alacakların geri kazanılabilirliğinin değerlendirilmesinde kullanılan müşterilerden alınan teminatlar örneklem yoluyla 

test edilmiş ve kalitesinin değerlendirilmesi yapılmıştır. Grup’un çalıştığı avukatlardan gelen ticari alacaklara ilişkin dava 

riskleri incelenmiştir. Seçilen ticari alacaklar için mutabakat gönderimi yapılmış ve konsolide finansal tablolar ile uyumunun 

kontrol edilmesi sağlanmıştır. Grup’tan fatura örnekleri temin edilerek muhasebe kayıtlarıyla uyumluluğu kontrol edilmiştir. 

Şüpheli alacak karşılığı ayrılan ve ayrılmayan önemli alacaklar ile ilgili yönetimin söz konusu alacakların geri kazanılabilir 

değerinin tespitinde kullanılan varsayımlarının değerlendirilmesi yapılmıştır. Bilanço sonrası dönemde yapılan tahsilatlar 

örneklem yoluyla test edilmiştir. 

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları
Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunu-

mundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden 

sorumludur. 

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 

gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da 

mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin ma-

kul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen 

bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın 

her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu 

olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 

bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kul-

lanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu 

risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 

fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 

edememe riskinden yüksektir.) 

- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini 

tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların 

makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabile-

cek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlin-

de, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine 

kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini 

sona erdirebilir. 

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluş-

turan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 
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- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin 

finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözeti-

minden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız dene-

timin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca 

bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden 

sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız dene-

timinde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklan-

masına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın 

doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 

raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 
1) TTK’nın 398. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında 

Denetçi Raporu 19 Şubat 2020 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

2) TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düze-

ninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair 

önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları 

yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Burhan Akçakıl’dır.

Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.
Member of JPA International

Burhan Akçakıl, SMMM
Sorumlu Denetçi
İstanbul, 19 Şubat 2020
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VARLIKLAR Dipnot
Bağımsız 

Denetimden Geçmiş
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

31.12.2018

DÖNEN VARLIKLAR    

Nakit ve Nakit Benzerleri 6 1.092.525.405 190.106.835 

Finansal Yatırımlar 7 – –

Ticari Alacaklar 4.652.782.961 3.879.714.686 

    - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 10-37 1.029.101 620.913 

    - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 10 4.651.753.860 3.879.093.773 

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar 12 – –

Diğer Alacaklar 108.212.917 76.820.090 

    - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 11-37 – –

    - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 11 108.212.917 76.820.090 

Stoklar 13 1.758.439.925 1.445.257.978 

Canlı Varlıklar 14 – –

Peşin Ödenmiş Giderler 15 8.782.731 4.856.020 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar – –

Diğer Dönen Varlıklar 26 60.125.052 57.103.932 

(Ara Toplam) 7.680.868.991 5.653.859.541 

Satış Amacıyla Sınıflandırılan Duran Varlıklar 34 – –

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 7.680.868.991 5.653.859.541 

DURAN VARLIKLAR    

Finansal Yatırımlar 7 – –

Ticari Alacaklar – –

    - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 37 – –

    - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 10 – –

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar 12 – –

Diğer Alacaklar 11 1.157.055 1.321.863 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 16 – –

Canlı Varlıklar 14 – –

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 17 51.399.525 53.496.974 

Maddi Duran Varlıklar 18 639.056.794 582.550.834 

Kullanım Hakkı Varlıkları 38.200.385 –

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 31.917.581 32.152.164 

    - Şerefiye 20 31.194.401 31.194.401 

    - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 19 723.180 957.763 

Peşin Ödenmiş Giderler 15 – –

Ertelenmiş Vergi Varlığı 35 58.560.575 63.817.083 

Diğer Duran Varlıklar 26 – –

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 820.291.915 733.338.918 

TOPLAM VARLIKLAR  8.501.160.906 6.387.198.459 

Ekli muhasebe politikaları ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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KAYNAKLAR Dipnot
Bağımsız 

Denetimden Geçmiş
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

31.12.2018

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    

Kısa Vadeli Borçlanmalar 8 254.210.748 106.845.616 

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 2.854.934 –

    -Kiralama İşlemlerinden Borçlar 8 2.854.934 –

İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 251.355.814 106.845.616 

    -Banka Kredileri 8 245.795.114 106.845.616 

    -Kiralama İşlemlerinden Borçlar 8 5.560.700 –

Diğer Finansal Yükümlülükler 9 – –

Ticari Borçlar 4.910.618.435 3.601.512.769 

    - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 10-37 91.817.467 63.256.068 

    - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 10 4.818.800.968 3.538.256.701 

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar 12 – –

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 24 44.547.705 39.247.726 

Diğer Borçlar 22.802.686 29.679.178 

    - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 11-37 30.666 333.912 

    - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 11 22.772.020 29.345.266 

Devlet Teşvik ve Yardımları 21 – –

Ertelenmiş Gelirler 15 7.671.170 6.253.376 

Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü 35 22.613.298 19.166.692 

Kısa Vadeli Karşılıklar 2.219.568 2.830.433 

    - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 22 2.219.568 2.830.433 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 26 17.166.484 25.887.815 

(Ara toplam) 5.281.850.094 3.831.423.605 

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler 34 – –

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 5.281.850.094 3.831.423.605 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31.12.2019 TARİHLİ  KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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KAYNAKLAR Dipnot
Bağımsız 

Denetimden Geçmiş
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

31.12.2018

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    

Uzun Vadeli Borçlanmalar 8 32.591.724 –

İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 14.934.595 –

    -Kiralama İşlemlerinden Borçlar 8 14.934.595 –

İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 17.657.129 –

    -Kiralama İşlemlerinden Borçlar 8 17.657.129 –

Diğer Finansal Yükümlülükler 9 – –

Ticari Borçlar 10-37 – –

    - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 37 – –

    - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 10 – –

Diğer Borçlar 11 – –

Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar 12 – –

Devlet Teşvik ve Yardımları 21 – –

Borç Karşılıkları – –

Uzun Vadeli Karşılıklar 46.527.434 37.375.873 

    - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 24 46.527.434 37.375.873 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 35 49.441.003 48.590.603 

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 26 – –

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 128.560.161 85.966.476 

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER  5.410.410.255 3.917.390.081 

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 3.090.731.521 2.469.793.239 

Ödenmiş Sermaye 27 621.000.000 621.000.000 

 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 
Gelirler (Giderler)

(59.765.762) (47.908.502)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (59.765.762) (47.908.502)

      - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 27 (59.765.762) (47.908.502)

 Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 27 145.186.376 142.081.376 

Geçmiş Yıllar Kârları veya Zararları 27 1.689.415.365 1.363.352.608 

Net Dönem Kârı veya Zararı 694.895.542 391.267.757 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 27 19.130 15.139 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 3.090.750.651 2.469.808.378 

TOPLAM KAYNAKLAR  8.501.160.906 6.387.198.459 

Ekli muhasebe politikaları ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31.12.2019 TARİHLİ  KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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KÂR VEYA ZARAR KISMI Dipnot

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

01.01.- 
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

     01.01.- 
31.12.2018

Hasılat 28 17.808.667.101 13.467.345.526 

Satışların Maliyeti (-) 28 (16.334.135.183) (12.428.436.807)

TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KÂR (ZARAR) 1.474.531.918 1.038.908.719 

BRÜT KÂR (ZARAR) 1.474.531.918 1.038.908.719 

Genel Yönetim Giderleri (-) 29-30 (126.987.553) (103.762.829)

Pazarlama Giderleri (-) 29-30 (644.740.336) (542.417.006)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 31 806.692.025 862.180.387 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 31 (694.782.416) (705.968.681)

ESAS FAALİYET KÂRI (ZARARI) 814.713.638 548.940.590 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 32 94.360.599 56.094.931 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 32 (377.930) (240.266)

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KÂRI (ZARARI) 908.696.307 604.795.255 

Finansman Giderleri (-) 33 (16.803.427) (101.482.632)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KÂRI (ZARARI) 891.892.880 503.312.623 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri (196.993.293) (112.042.695)

- Dönem Vergi (Gideri) Geliri 35 (187.922.056) (113.764.502)

- Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 35 (9.071.237) 1.721.807 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KÂRI / ZARARI 694.899.587 391.269.928 

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KÂRI (ZARARI) -- --

DÖNEM KÂRI (ZARARI) 694.899.587 391.269.928 

Dönem Kârının (Zararının) Dağılımı   

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 4.045 2.171 

Ana Ortaklık Payları 694.895.542 391.267.757 

Pay Başına Kazanç 36 1,119 0,630 

Ekli muhasebe politikaları ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
01.01.-31.12.2019 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE KÂR VEYA ZARAR TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)



78

Dipnot

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

01.01.- 
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

     01.01.- 
31.12.2018

DÖNEM KÂRI / ZARARI 694.899.587 391.269.928

Diğer Kapsamlı Gelirler:    

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar  (11.857.314) (7.829.243)

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 24 (14.821.643) (9.786.553)

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  2.964.329 1.957.310

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi  2.964.329 1.957.310

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)  (11.857.314) (7.829.243)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)  683.042.273 383.440.685

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:  683.042.273 383.440.685

Kontrol gücü olmayan paylar 27 3.991 2.126

Ana ortaklık payları  683.038.282 383.438.559

Ekli muhasebe politikaları ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
01.01.-31.12.2019 DÖNEMİNE AİT  KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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Kâr veya 
Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler 
veya Giderler

Birikmiş Kârlar

 Not Ödenmiş 
Sermaye

Tanımlanmış Fayda 
Planları Yeniden 

Ölçüm Kazançları / 
Kayıpları

   Kârdan 
Ayrılan 

Kısıtlanmış 
Yedekler

   Geçmiş Yıllar 
Kârları veya 

Zararları

   Net Dönem 
Kârı veya 

Zararı

Ana Ortaklığa Ait 
Özkaynaklar

Kontrol 
Gücü 

Olmayan 
Paylar

Özkaynaklar

01 Ocak 2018 bakiyesi 621.000.000 (40.079.304) 134.155.774 1.133.739.958 301.098.488 2.149.914.916 13.013 2.149.927.929 

Muhasebe 

politikalarındaki zorunlu 

değişikliklere ilişkin 

düzeltmeler (Not 2)

TFRS 9 politika değişikliği 

sebebiyle etki, net
-- -- -- (1.460.236) -- (1.460.236) -- (1.460.236)

Düzeltmelerden 

sonraki tutar
621.000.000 (40.079.304) 134.155.774 1.132.279.722 301.098.488 2.148.454.680 13.013 2.148.467.693 

Kâr payları – – – (62.100.000) (62.100.000) – (62.100.000)

Transferler – – 7.925.602 231.072.886 (238.998.488) – – –

Toplam kapsamlı gelir 

(gider)
– (7.829.198) – – 391.267.757 383.438.559 2.126 383.440.685 

31 Aralık 2018 bakiyesi  621.000.000 (47.908.502) 142.081.376 1.363.352.608 391.267.757 2.469.793.239 15.139 2.469.808.378 

01 Ocak 2019 bakiyesi 621.000.000 (47.908.502) 142.081.376 1.363.352.608 391.267.757 2.469.793.239 15.139 2.469.808.378 

Muhasebe 

politikalarındaki zorunlu 

değişikliklere ilişkin 

düzeltmeler (Not 2)

TFRS 9 politika değişikliği 

sebebiyle etki, net
-- -- -- -- -- -- -- --

Düzeltmelerden 

sonraki tutar
621.000.000 (47.908.502) 142.081.376 1.363.352.608 391.267.757 2.469.793.239 15.139 2.469.808.378 

Kâr payları 27 – – – – (62.100.000) (62.100.000) – (62.100.000)

Transferler – – 3.105.000 326.062.757 (329.167.757) – – –

Toplam kapsamlı gelir 

(gider)
– (11.857.260) – – 694.895.542 683.038.282 3.991 683.042.273 

31 Aralık 2019 bakiyesi  621.000.000 (59.765.762) 145.186.376 1.689.415.365 694.895.542 3.090.731.521 19.130 3.090.750.651 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

Ekli muhasebe politikaları ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Dipnot

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

01.01.- 
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

     01.01.- 
31.12.2018

A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 851.776.748 56.320.061 

Dönem Kârı (Zararı) 694.899.587 391.269.928 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Kârı (Zararı)  694.899.587 391.269.928 

Dönem Net Kârı (Zararı) Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler  207.633.162 245.650.538 

Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler 17-18-19 62.075.742 39.874.397 

Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 10-11 23.552.448 20.436.153 

Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler 22-24 12.828.639 11.816.835 

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler  (73.541.760) 56.801.118 

        - Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 32 (82.731.931) (44.681.514)

        - Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 33 9.190.171 101.482.632 

Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler 10 (7.395.217) 4.660.318 

Vergi Gideri/Geliri ile İlgili Düzeltmeler 35 196.993.293 112.042.695 

Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili 
Düzeltmeler

32 (4.503.090) (5.151.445)

Kâr (Zarar) Mutabakatı ile İlgili Diğer Düzeltmeler 24-26 (2.376.893) 5.170.467 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler  161.408.341 (354.389.745)

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 10 (861.200.237) (828.487.861)

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 11-26 7.982.268 16.234.325 

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 13 (313.181.947) (432.213.297)

Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 15 (3.926.711) 408.647 

Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 10 1.381.080.397 922.194.478 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 24 (18.951.177) (15.906.455)

Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış) 15 1.417.794 301.323 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 11-22-26 (31.812.046) (16.920.905)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları  1.063.941.090 282.530.721 

Ödenen Faiz 33 (9.190.171) (101.482.632)

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler 24 (18.498.721) (16.133.603)

Vergi İadeleri(Ödemeleri) 35 (184.475.450) (108.594.425)

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Dipnot

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

01.01.- 
31.12.2019

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

     01.01.- 
31.12.2018

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI  (17.792.041) (80.373.003)

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 18-19 5.985.921 4.164.971 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 17-18-19 (107.964.910) (137.749.104)

Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Satımından Kaynaklanan Nakit Girişleri 17 1.455.017 8.529.616 

Alınan Faiz 32 82.731.931 44.681.514 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  68.433.863 (3.279.251)

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 8 245.795.114 106.845.616 

Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 8 (106.845.616) (48.024.867)

Ödenen Temettüler 27 (62.100.000) (62.100.000)

Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları  (8.415.635) –

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT 
BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

 902.418.570 (27.332.193)

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)  902.418.570 (27.332.193)

DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 190.106.835 217.439.028 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 1.092.525.405 190.106.835 

Ekli muhasebe politikaları ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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NOT 1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU
Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi A.Ş. (“Selçuk Ecza”,  “Şirket” veya “Ana Ortaklık”) ilaç üretici firmaları ile hastane ve 

eczaneler arasındaki dağıtım kanalı olarak ecza depoculuğu yapmak amacıyla 10.10.1958 tarihinde Konya’da kurulmuştur. 

Şirket’in 1970 yılında “kollektif şirket” olan ticari ünvanı “anonim şirket” olarak değiştirilmiştir. Şirket’in merkezi İstanbul’da bu-

lunmakta olup kayıtlı yeri: Kuşbakışı Cad. No:37 34662 Altunizade, İstanbul’dur. 31.12.2019 tarihi itibariyle Şirket’in sermayesi 

621.000.000 TL’ dir.

Selçuk Ecza Holding A.Ş.’nin hissedarları olan Ahmet Keleşoğlu ve Nezahat Keleşoğlu’na ait sırasıyla % 80 ve % 20 oranların-

daki hisselerin % 51’lik kısmının Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfına (“Vakıf”) devri için noter başvurusu ve ilgili vakıf senedi 

imzalanma işlemleri 05.12.2008 tarihinde tamamlanarak ve hisseler 11.03.2009 tarihli 27166 sayılı Resmi Gazetede yayımla-

narak kuruluşu tamamlanan Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfına devredilmiştir. 31.12.2019 tarihi itibariyle Vakıf dışındaki 

Selçuk Ecza Holding A.Ş.’nin gerçek kişi ortakları %19,6 oranında hisseye sahip Ahmet Keleşoğlu Mirasçıları ile %29,4 oranında 

hisseye sahip Nezahat Keleşoğlu’dur.

 

Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi A.Ş. 19.04.2006 – 21.04.2006 tarihleri arasında halka arz edilmiştir. Halka açılma oranı 

%20,01’dir.

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

04.05.2007 tarih ve 11480 sayılı izniyle bu sisteme geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 TL olup her bir 

hisse 1 TL itibari değerdedir.

Şirket’in Bağlı Ortaklığı As Ecza Deposu Ticaret A.Ş. (“As Ecza” veya “Bağlı Ortaklık”) 18.06.1987 tarihinde İstanbul’da kurul-

muş olup ana faaliyet konusu ecza depoculuğudur. Şirket’in merkezi İstanbul’da bulunmakta olup kayıtlı adresi: Mahmutbey 

Mah. Mostar Köprüsü Cad. Bilici Sok. No:5/1 Bağcılar-İstanbul’dur. 

31.12.2019 tarihi itibariyle Şirket ve Bağlı Ortaklığı ( “Grup”)  bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 6.340 kişi (31.12.2018: 

6.481 kişi) olup 5.309 kişi (31.12.2018: 5.219 kişi) Ana Ortaklık nezdinde çalışmaktadır. 

31.12.2019 tarihi itibariyle Grup’un Türkiye genelinde 27 (31.12.2018: 27) adet ana şubesi ve bunlara bağlı 85 adet bölge depo-

su bulunmaktadır (Selçuk Ecza’nın şube sayısı 22 (31.12.2018: 21), bölge depo sayısı 73 (31.12.2018: 69); As Ecza’nın şube sayısı 

5 (31.12.2018: 6), bölge depo sayısı 12 ’dir (31.12.2018: 17).

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar  
İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gaze-

te’de yayımlanan II-14.1 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarın-

ca Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal 

Raporlama Standartlarına (“TFRS”ler) uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS’ler; KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları 

(“TMS”), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorum-

ları içermektedir.

Finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlar ile 

KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi’ne uygun olarak sunulmuştur.

Grup muhasebe kayıtlarını Türkiye’de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan Tek 

Düzen Hesap Planı gereklerine göre TL olarak tutmaktadır. Konsolide finansal tablolar yasal kayıtlara dayandırılmış ve TL 

cinsinden ifade edilmiş olup, KGK tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartları’na göre Grup’un durumunu layıkıyla 

arz edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

Finansal tabloların onaylanması:
31 Aralık 2019 tarihi itibariyle hazırlanan konsolide finansal tablolar yayınlanmak üzere 19 Şubat 2020 tarihli Yönetim Kurulu 

toplantısında onaylanmıştır. Genel Kurul’un yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu konsolide finansal 

tabloları tashih etme hakkı vardır.

Geçerli ve raporlama para birimi 
Şirket’in ve bağlı ortaklığının fonksiyonel ve raporlama para birimi Türk Lirası (“TL”) olup, tüm finansal bilgiler aksi belirtilme-

dikçe TL olarak gösterilmiştir.

İşletmenin Sürekliliği
Grup konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.
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2.2 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe Standartları’na uygun 

mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının 

gerekli olmadığını ilan ettiği için bu tarihten itibaren Uluslararası Muhasebe Standardı 29 “Yüksek Enflasyonist Ekonomilerde 

Finansal Raporlama”ya göre finansal tabloların hazırlanması ve sunumu uygulamasını sona erdirmiştir.

2.3 Konsolidasyon Esasları
31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Ana Ortaklık nezdinde konsolide edilen bağlı ortaklığının ünvanı ve bu ortaklıktaki 

Ana Ortaklığın etkin hisse oranı aşağıda gösterilmiştir:

Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Şirket tarafından kontrol edilen işletmenin finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Şirket’in 

aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır:

• yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması;

• yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı olması ve;

• getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi.

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir durumun ya da olayın 

ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını yeniden değerlendirir.

Şirket’in yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde çoğunluk oy hakkına sahip olmadığı durumlarda, ilgili yatırımın faaliyetlerini 

tek başına yönlendirebilecek/yönetebilecek şekilde yeterli oy hakkının olması halinde, yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde 

kontrol gücü vardır. Şirket, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırımdaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak 

için yeterli olup olmadığının değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde bulundurur:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Ortaklığın ünvanı Sermaye içindeki pay oranı Sermaye içindeki pay oranı

As Ecza Deposu Ticaret A.Ş. %99,99 %99,99
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• Şirket’in sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması;

• Şirket ve diğer hissedarların sahip olduğu potansiyel oy hakları;

• Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar, ve

• Şirket’in karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki genel kurul toplantılarında 

yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup olmadığını gösterebilecek diğer olay ve şartlar.

Bir bağlı ortaklığın konsolidasyon kapsamına alınması, Şirket’in bağlı ortaklık üzerinde kontrole sahip olmasıyla başlar ve 

kontrolünü kaybetmesiyle sona erer. Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım 

tarihinden elden çıkarma tarihine kadar konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.

Kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aittir.  

Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklığın toplam kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarları-

na ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.

Gerekli olması halinde, Grup’un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklığın finansal tablolarında 

muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmıştır.

Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ve Grup şirketleri arasındaki işlemlere ilişkin nakit  

akışları konsolidasyonda elimine edilir.

2.4 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar
31 Aralık 2019 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muha-

sebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TMS/TFRS ve TMS/TFRS yorum-

ları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup’un mali durumu ve 

performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

TFRS 9 Finansal Araçlar - Değişiklikler 
1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik iki konu-

ya açıklık getirmiştir: bir finansal varlığın sadece anapara ve anaparaya ilişkin faizi temsil edip etmediği dikkate alınırken, 

erken ödenen bedelin hem negatif hem de pozitif nakit akışları olabileceği ve itfa edilmiş maliyet ile ölçülen finansal bir  

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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2.4 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)
yükümlülüğün, finansal tablo dışı bırakılma sonucu doğurmadan değiştirildiğinde, ortaya çıkan kazanç veya kaybın doğru-

dan kâr veya zararda muhasebeleştirilmesi konusunu doğrulamaktadır. Kazanç veya kayıp, orijinal sözleşmeye dayalı nakit 

akışları ile orijinal etkin faiz oranından iskonto edilmiş değiştirilmiş nakit akışları arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu, farkın 

TMS 39’dan farklı olarak enstrümanın kalan ömrü boyunca yayılarak muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı anlamına 

gelmektedir. Bu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar 
1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Şirketlerin özkaynak meto-

dunu uygulamadığı uzun vadeli iştirak veya müşterek yönetime tabi yatırımlarını, TFRS 9 kullanarak muhasebeleştirecekleri-

ni açıklığa kavuşturmuştur. Söz konusu değisikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi yoktur.

TFRS 16 Kiralama İşlemleri
1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yeni standart mevcut 

TMS 17 rehberliğinin yerini alır ve özellikli kiralayanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. Şu anki 

TMS 17 kurallarına göre kiralayanlar bir kiralama işlemine taraf olduklarında bu işlem için finansal kiralama (bilanço içi) ya 

da faaliyet kiralaması (bilanço dışı) ayrımı yapmak zorundalar. Fakat TFRS 16’ya göre artık kiralayanlar neredeyse tüm kirala-

ma sözleşmeleri için gelecekte ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir varlık kullanım hakkını 

bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK kısa dönemli kiralama işlemleri ve düşük değerli varlıklar için bir istisna 

öngörmüştür, fakat bu istisna sadece kiraya verenler açısından uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı 

kalmaktadır. Ancak UMSK’nın kiralama işlemlerinin tanımını değiştirmesinden ötürü (sözleşmelerdeki içeriklerin birleştirilmesi 

ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni standarttan etkileneceklerdir. Bu durumda, 

yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve kiralayanlar arasında birtakım değerlendirmelere neden olacağı beklenmekte-

dir. TFRS 16’ya göre bir sözleşme belirli bir süre için belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o varlığı kontrol 

etme hakkını içeriyorsa o sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da kiralama işlemi içermektedir

1 Ocak 2019 itibarıyla TFRS 16’nın Grup’un finansal tabloları üzerindeki etkisi “2.6 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahmin-

lerinde Değişiklik ve Hatalar” notunda açıklanmaktadır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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2.4 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

UFRS Yorum 23 “Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler”
1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum TMS 12 Gelir 

Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum Komitesi daha önce vergi uy-

gulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin TMS 12’ye göre değil TMS 37 ‘Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu 

Varlıklar’ standardının uygulanması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştu. TFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde belirsizlikler ol-

duğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği ve muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir. 

Vergi uygulaması belirsizliği, bir şirket tarafından yapılan bir vergi uygulamasının vergi otoritesince kabul edilir olup olma-

dığının bilinmediği durumlarda ortaya çıkar. Örneğin, özellikle bir giderin indirim olarak kabul edilmesi ya da iade alınabilir 

vergi hesaplamasına belirli bir kalemin dahil edilip edilmemesiyle ilgili vergi kanunda belirsiz olması gibi. TFRS Yorum 23 bir 

kalemin vergi uygulamalarının belirsiz olduğu; vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, 

vergi gideri, alacağı ve vergi oranları da dahil olmak üzere her durumda geçerlidir. Grup, standardın finansal durumu ve per-

formansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.

2015-2017 yıllık iyileştirmeler 
1 Ocak 2019 ve sonrası yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri içermektedir: 

• TFRS 3 ‘İşletme Birleşmeleri’; kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçer. 

• TFRS 11 ‘Müşterek Anlaşmalar’; müşterek kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçmez. 

• TMS 12 ‘Gelir Vergileri’; işletme, temettülerin gelir vergisi etkilerini aynı şekilde muhasebeleştirir. 

• TMS 23 ‘Borçlanma Maliyetleri, bir özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa hazır hale gelmesi için yapılan her 

borçlanmayı, genel borçlanmanın bir parçası olarak değerlendirir. 

• TMS 19 ‘Çalışanlara Sağlanan Faydalar’; planda yapılan değişiklik, küçülme ve yerine getirme sonrası dönem için; cari hiz-

met maliyeti ve net faizi belirlemek için güncel varsayımların kullanılması. Geçmiş dönem hizmet maliyetinin bir parçası ola-

rak kâr veya zararda muhasebeleştirme, ya da varlık tavanından kaynaklanan etkiyle daha önce finansal tablolara alınmamış 

olsa bile, fazla değerdeki herhangi bir azalma, yerine getirmedeki bir kazanç ya da zarar finansal tablolara alınmalıdır. 

Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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2.4 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

Yayımlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan TFRS’ler 
31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla  

yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanma-

mış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürür-

lüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler 
1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1 “Finansal Tabloların 

Sunuluşu” ve TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar” daki değişiklikler ile bu de-

ğişikliklere bağlı olarak diğer TFRS’lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir:

i) TFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı 

ii) önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi ve 

iii) önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1 ‘deki bazı rehberliklerin dahil edilmesi

TFRS 3’teki değişiklikler – işletme tanımı 
1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikle birlikte iş-

letme tanımı revize edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama rehberliğinin çok 

karmaşık olduğu düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır.

TFRS 17, “Sigorta Sözleşmeleri”; 
1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok 

çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine 

sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
İlişikteki finansal tablolar, Grup’un finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek amacıyla, ön-

ceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde 

karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve 

bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır.

2.6 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygu-

lanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme 

ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de 

gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

Grup, 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlardan, “TFRS 16 Kiralamalar” standar-

dının ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişikliklerini, ilgili standardın geçiş hükümlerine uygun 

olarak uygulamıştır.

Söz konusu standart kaynaklı muhasebe politikası değişiklikleri ve ilgili standartların ilk kez uygulanmasının etkileri aşağıdaki 

gibidir:

TFRS 16 “Kiralamalar” Standardı

Grup - kiracı olarak
Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermedi-

ğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için 

devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Grup, bir sözleş-

menin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken 

aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
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2.6 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar (Devamı)

a) Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır.

b) Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakınını temsil etmesi.  

Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslî bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda sağlaması durumunda varlık 

tanımlanmış değildir.

c) Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakınını elde etme hakkının olması,

d) Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Grup, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına ilişkin kararların 

önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir. Grup varlığın kulla-

nımını yönetme hakkına aşağıdaki durumlarda sahip olmaktadır:

i. Grup’un, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi belirlediği şekilde işletmeleri için 

başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması, veya

ii. Grup’un, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da 

varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.

Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.

Kullanım hakkı varlığı
Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir:

a) Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,

b) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin  

düşülmesiyle elde edilen tutar,

c) Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler, ve

d) Dayanak varlığın, kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için restore edilmesiyle ilgili olarak 
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Grup tarafından katlanılan maliyetler.

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:

a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş, ve

b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken TMS 16,“Maddi Duran Varlıklar”  standardında yer alan amortisman 

hükümlerini uygular.

Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü 

zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü standardını uygular.

Kira yükümlülüğü
Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü de-

ğeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanı-

larak; zımnî faiz oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto 

edilir.

Grup’un kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri 

aşağıdakilerden oluşur:

a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 

b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan 

kira ödemeleri, 

c) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın 

sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 
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Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

a) Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 

b) Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır, ve 

c) Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Grup, kira 

yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır.

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları 

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak belirlenmektedir. Sözleş-

melerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Grup ve kiralayan tarafından müştereken uy-

gulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Grup kiralama süresini, söz konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları ilgili 

sözleşmeye göre Grup’un inisiyatifindeyse ve opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse kiralama süresine dahil ederek 

belirlemektedir. Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Grup tarafından gözden geçirilmektedir.

Kolaylaştırıcı uygulamalar 

Grup benzer özelliklere sahip bir kiralama portföyüne tek bir iskonto oranı uygulamıştır. İlk uygulama tarihinde kullanım hakkı 

varlığını ölçerken başlangıçtaki doğrudan maliyetleri dahil edilmemiştir. Sözleşmenin, sözleşmeyi uzatma ve sonlandırma 

seçenekleri içermesi durumunda, kiralama süresi belirlenirken bunlara ilişkin yönetimin değerlendirmeleri kullanılmıştır.

TFRS 16 Kiralamalar Standardına ilk geçiş 
Grup, TMS 17, “Kiralama İşlemleri” standardının yerini alan TFRS 16, “Kiralamalar” standardını, ilk uygulama tarihi olan 1 Ocak 

2019 tarihi itibariyle, standardın ilk defa uygulanmasının kümülatif etkisiyle geriye dönük olarak (“kümülatif etki yöntemi”)  

finansal tablolarında muhasebeleştirmiştir. Söz konusu yöntemin ilgili standartta tanımlanan basitleştirilmiş geçiş uygulama-

sı kapsamında, finansal tabloların karşılaştırmalı bilgilerinde ve geçmiş yıllar kârlarında yeniden düzenleme gerekmemektedir. 

TFRS 16, “Kiralamalar” standardının ilk uygulaması kapsamında, 1 Ocak 2019 tarihinden önce TMS 17 “Kiralama İşlemleri” 

standardına uygun olarak faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralama taahhütlerine ilişkin finansal tablolarda “kiralama 

yükümlülüğü” muhasebeleştirilmiştir. Söz konusu kira yükümlülüğü, geçiş tarihi itibariyle gerçekleşmemiş kira ödemelerinin, 

Grup’un ilk uygulama tarihindeki alternatif borçlanma finansman oranı kullanılarak iskonto edilmiş bugünkü değeri üzerin-

den ölçülmüştür. Kullanım hakkı varlıkları ise, ilgili standartta yer alan basitleştirilmiş geçiş uygulaması kapsamında, kiralama 
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yükümlülüklerine (peşin ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş) eşit bir tutar 

üzerinden muhasebeleştirilmiştir.

İlk uygulama tarihinden önce TMS 17 kapsamında takip edilen faaliyet kiralaması taahhütleri ile 1 Ocak 2019 itibariyle TFRS 

16 kapsamında finansal tablolarda muhasebeleştirilen kira yükümlülüklerinin mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Grup, kiralama borçlarını ölçerken, 1 Ocak 2019 tarihindeki alternatif borçlanma oranını kullanarak kiralama ödemelerini  

iskonto etmiştir. Uygulanan ağırlıklı ortalama oran %18’dir.

1 Ocak 2019 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibariyle konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilen kullanım hakkı varlıklarının 

varlık grupları bazında detayları aşağıdaki gibidir:

TFRS 16 Kiralamalar Standardı cari dönem etkisi

Grup, 31 Aralık 2019 itibarıyla 38.200.385 TL kullanım hakkı ve 41.007.358 TL kiralama yükümlülüğü muhasebeleştirmiştir. 

TFRS 16 kapsamındaki kira sözleşmeleriyle ilgili olarak, Grup faaliyet kiralaması gideri yerine amortisman ve finansman  

giderleri muhasebeleştirmiştir. 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren dönemde, Grup bu kiralamalardan 11.222.608 TL değerinde 

amortisman gideri, 7.613.256 TL finansman gideri, 16.028.890 TL kira ödemesi, 617.534 TL ertelenmiş vergi muhasebeleştirmiştir.

1 Ocak 2019

TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması taahhütleri 72.365.891

TFRS 16 kapsamında toplam kiralama yükümlülüğü (iskonto edilmemiş) 72.365.891

TFRS 16 kapsamında toplam kiralama yükümlülüğü 
(alternatif borçlanma oranı ile iskonto edilmiş)

49.422.992

- Kısa vadeli kiralama yükümlülüğü 8.415.634

- Uzun vadeli kiralama yükümlülüğü 41.007.358
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2.7 Netleştirme / Mahsup
Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olması, net olarak ödenmesi veya tahsilinin mümkün ol-

ması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak gerçekleşebilmesi halinde, finansal 

tabloda net değerleri ile gösterilirler.

2.8 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
Nakit ve Nakit Benzerleri
Nakit ve nakit benzerleri, kasadaki nakit varlıkları, bankalardaki nakit para ve vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatları içer-

mektedir. Nakit ve nakit benzerleri, kolayca nakde dönüştürülebilir, vadesi üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulun-

mayan kısa vadeli yüksek likiditeye sahip varlıklardır.Yabancı para cinsinden olan banka bakiyeleri dönem sonu kurundan 

değerlenmiştir. 

İlişkili taraflar
İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya işletmedir.

(a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili sayılır: Söz konusu kişinin,

i. raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,

ii. raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,

iii. raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir

üyesi olması durumunda.

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili sayılır:

i. İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, bağlı ortaklık ve diğer bağlı 

ortaklık diğerleri ile ilişkilidir).

ii. İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması 

halinde.

iii. Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.

iv. İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki 

olması halinde.

v. İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten 
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ayrılma sonrasında sağlanan fayda planlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir planının olması 

halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir.

vi. İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde.

vii. (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletme-

nin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

İlişkili tarafla yapılan işlem, raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin, bir 

bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir.

Ticari alacaklar 
Ticari alacaklar fatura edilmiş tutarları ile kayıtlara alınmakta ve etkin faiz oranı metoduyla indirgenmiş net değeri ile ve varsa 

şüpheli alacak karşılığı düşüldükten sonra taşınmaktadır. 

Ticari alacaklar içine sınıflandırılan senetler ve vadeli çekler etkin faiz oranı metoduyla reeskonta tabi tutularak indirgenmiş 

değerleri ile taşınır. 

Şüpheli alacak karşılığı gider olarak kayıtlara yansıtılmaktadır. Vadesi gelmiş alacakların tahsil edilemeyeceğine dair somut 

bir gösterge varsa şüpheli alacak karşılığı müşteriden alınan teminatlar göz önüne alınarak ayrılır. Şirket, söz konusu finansal 

varlıkların beklenen kredi zararlarını hesaplamak için TFRS 9’daki basitleştirilmiş yaklaşımı kullanmaktadır. Bu yöntem tüm 

ticari alacaklar için ömür boyu beklenen kredi zararlarının muhasebeleştirilmesini gerektirmektedir.

Ticari borçlar
Ticari borçlar, kayıtlı değerleriyle deftere alınır ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş 

değeri ile muhasebeleştirilir.

Vade farkı finansman gelir / giderleri
Vade farkı finansman gelirleri/ (giderleri) vadeli alış ve satışlardan dolayı yüklenilen gelirleri/(giderleri) ifade eder. Bu çeşit 

gelirler/ (giderler) dönem içindeki vadeli alım ve satımlardan kaynaklanan finansman gelir ve gideri olarak kabul edilir ve 

vade süresince esas faaliyetlerden diğer gider ve gelirlere dahil edilirler.
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Stoklar 
Stoklar net gerçekleşebilir değer veya maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlenmiştir. Stok maliyetleri “ilk giren ilk çıkar 

(“FIFO”) maliyet yöntemi” kullanılarak belirlenmektedir. Stok maaliyeti emtia satın alma maliyetinden oluşmaktadır. Net ger-

çekleşebilir değer, satış fiyatından stokların satışını gerçekleştirebilmek için gerekli tahmini satış maliyetlerinin düşülmesi 

suretiyle bulunan değerdir. Stoklar, vadeli alımlardan dolayı içerdiği finansman maliyetinden arındırılarak yansıtılmıştır. 

Maddi duran varlıklar ve ilgili amortismanlar
Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri indirgendikten sonraki tu-

tarları üzerinden gösterilmektedir. Amortisman maddi duran varlıkların ekonomik ömürleri dikkate alınarak normal (doğrusal) 

amortisman yöntemine göre kıst bazında hesaplanmaktadır. Buna göre varlıklar aşağıda belirtilen sürelerde itfa edilmektedir.

Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır.

Maddi olmayan varlıklar
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar ilk olarak maliyet bedelleri üzerinden ve takip eden dönemlerde maliyetlerinden 

birikmiş itfa payları ve varsa birikmiş değer kayıpları düşülerek gösterilmektedir.  Amortisman, bütün maddi olmayan duran 

varlıklar için doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak kıst bazında hesaplanmıştır. İktisap edilmiş hakları, bilgi sistemlerini 

ve bilgisayar yazılımlarını içermekte olan maddi olmayan duran varlıklar iktisap edildikleri tarihten itibaren 3-15 yıl faydalı 

ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile amortismana tabi tutulmaktadır. 

Cinsi Faydalı Ömür (Yıl)

Yeraltı ve yerüstü düzenleri 5-15

Binalar 50

Motorlu taşıtlar 3-5

Demirbaşlar 3-50

Özel maliyetler                       5
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Şerefiye
Bağlı ortaklık iktisaplarında oluşan şerefiye maddi olmayan duran varlıklarda gösterilmektedir.

Satın alım işleminde oluşan şerefiye tutarı, varsa, değer düşüklüğü karşılıkları düşüldükten sonra satın alım tarihindeki mali-

yet değeriyle değerlenir. Değer düşüklüğü testi için, şerefiye Grup’un birleşmenin getirdiği sinerjiden fayda sağlamayı bek-

leyen nakit üreten birimlerine (ya da nakit üreten birim gruplarına) dağıtılır.

Şerefiyenin tahsis edildiği nakit üreten birimi, her yıl değer düşüklüğü testine tabi tutulur. Birimin değer düşüklüğüne uğra-

dığını gösteren belirtilerin olması durumunda ise değer düşüklüğü testi daha sık yapılır. Nakit üreten birimin geri kazanılabilir 

tutarı defter değerinden düşük ise, değer düşüklüğü karşılığı ilk olarak birime tahsis edilen şerefiyeden ayrılır, ardından birim 

içindeki varlıkların defter değeri düşürülür. Şerefiye için ayrılan değer düşüklüğü karşılığı, doğrudan konsolide gelir tablosun-

daki kâr/zarar içinde muhasebeleştirilir. Şerefiye değer düşüklüğü karşılığı sonraki dönemlerde iptal edilmez.

İlgili nakit üreten birimin satışı sırasında, şerefiye için belirlenen tutar, satış işleminde kâr/zararın hesaplanmasına dahil edilir.

Şerefiye hariç maddi ve maddi olmayan duran varlıklarda değer kaybı 
Grup, her bilanço tarihinde maddi ve maddi olmayan duran varlıklarının, maliyet değerinden birikmiş amortismanlar düşüle-

rek bulunan defter değerine ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer 

böyle bir gösterge mevcutsa, değer düşüklüğü tutarını belirleyebilmek için o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. 

Varlığın tek başına geri kazanılabilir tutarının hesaplanmasının mümkün olmadığı durumlarda, o varlığın ait olduğu nakit üre-

ten biriminin geri kazanılabilir tutarı hesaplanır.

 

Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin bü-

yük olanıdır. Kullanımdaki değer hesaplanırken, geleceğe ait tahmini nakit akışları, paranın zaman değerini ve varlığa özgü 

riskleri yansıtan vergi öncesi iskonto oranı kullanılarak bugünkü değerine indirilir. Bu çalışmalar sırasında kullanılan başlıca 

varsayımlar, önümüzdeki yıllardaki enflasyon beklentileri, satış ve maliyetlerde beklenen artışlar, iç pazar kompozisyonunda 

beklenen değişimler ve beklenen ülke büyüme oranlarından ibarettir. 

Varlığın (veya nakit üreten birimin) geri kazanılabilir tutarının defter değerinden daha az olması durumunda varlığın (veya 

nakit üreten birimin) defter değeri, geri kazanılabilir tutarına indirilir. Bu durumda oluşan değer düşüklüğü kayıpları konsolide 

kâr veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir. 
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Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, önceki yıllar-

da değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini (amortismana tabi tutul-

duktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali konsolide kâr veya zarar tablosuna kayıt edilir. Şerefiye 

için ayrılan değer düşüklüğü gelecek dönemlerde ters çevrilemez.

Finansal Varlıklar
Sınıflandırma ve Ölçüm 
Grup, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı 

gelir tablosuna yansıtılan ve gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak üç sınıfta 

muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın 

sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özellikleri esas alınarak yapılmaktadır. Şirket, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın 

alındıkları tarihte yapmaktadır. 

“İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar”, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan 

bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 

kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan 

finansal varlıklardır. Şirket’in itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıkları, “nakit ve nakit benzerleri” 

ve “ticari alacaklar” kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda alımlarında gerçeğe uygun değerleri 

ile; sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. 

İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar 

gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 

“Gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve ger-

çeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar dışında kalan finansal varlıklardan oluşmaktadır. 

Söz konusu varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

“Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar”, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil 

edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli 
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tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu finan-

sal varlıklardır. İlgili finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları ile 

kur farkı gelir veya giderleri dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Söz konusu varlıkların satılması durumunda diğer 

kapsamlı gelire sınıflandırılan değerleme farkları geçmiş yıl karlarına sınıflandırılır.

Finansal borçlar 
Finansal borçlar, alındıkları tarihlerde, alınan finansal borç tutarından işlem giderleri çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kay-

dedilir. Finansal borçlar, takip eden tarihlerde, etkin faiz oranı ile hesaplanmış iskonto edilmiş değerleri ile konsolide finansal 

tablolarda takip edilirler. Alınan finansal borç tutarı (işlem giderleri hariç) ile geri ödeme değeri arasındaki fark, konsolide kâr 

veya zarar tablosunda finansal borç süresince tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilir.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller
Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılmak ya da tedarikinde veya idari maksatlarla veya işlerin normal seyri esnasında sa-

tılmak yerine, kira geliri veya değer artış kazancı elde etmek amacıyla veya her ikisi için tutulan araziler ve binalar, yatırım 

amaçlı gayrimenkuller olarak sınıflandırılır. Yatırım amaçlı bir gayrimenkul, gayrimenkulle ilgili gelecekteki ekonomik yararla-

rın işletmeye girişinin muhtemel olması, ve yatırım amaçlı gayrimenkulün maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilir olması 

koşulların sağlanmış olması durumunda bir varlık olarak muhasebeleştirilir. Yatırım amaçlı gayrimenkul başlangıçta işlem 

maliyetini de içeren maliyeti ile ölçülür. İlk muhasebeleştirme sonrasında, yatırım amaçlı gayrımenkuller, gerçeğe uygun de-

ğer veya maliyet yönteminden birine göre muhasebeleştirilir. Yatırım amaçlı gayrimenkuller elde etme maliyetinden birikmiş 

amortismanın düşülmesi suretiyle gösterilmektedir. Yatırım amaçlı gayrimenkuller doğrusal amortisman metoduyla amor-

tismana tabi tutulmuştur (Dipnot 17). Yatırım amaçlı gayrimenkullerin amortisman dönemleri, tahmin edilen faydalı ömürleri 

esas alınarak belirlenmiştir. Mevcut yatırım amaçlı binaların tahmini ekonomik ömrü 50 yıldır. Grup yatırım amaçlı gayrimen-

kulleri maliyet yöntemiyle değerlemeyi tercih etmiştir. 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve bu inceleme sonunda yatırım amaç-

lı gayrimenkullerin kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanı-

labilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili yatırım amaçlı gayrimenkulün mevcut kullanımından gelecek net nakit 

akımları ile net satış fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir.
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Faaliyet Kiralaması
a) Grup - kiracı olarak 

Faaliyet kiralaması 

Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, faaliyet kiralaması olarak sınıflandırı-

lır. Faaliyet kiraları olarak (kiralayandan alınan teşvikler düşüldükten sonra) yapılan ödemeler, kira dönemi boyunca doğrusal 

yöntem ile konsolide kâr veya zarar tablosuna gider olarak kaydedilir. 

b) Grup - kiralayan olarak 

Faaliyet kiralaması 

Faaliyet kiralamasında, kiralanan varlıklar, gayrimenkuller, arsa ve yatırım amaçlı elde tutulan gayrimenkuller hariç, konsolide 

finansal durum tablosunda maddi duran varlıklar altında sınıflandırılır ve elde edilen kira gelirleri kiralama dönemi süresince, 

eşit tutarlarda konsolide kâr veya zarar tablosuna yansıtılır. Kira geliri kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile konsolide kâr 

veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.

Krediler ve borçlanma maliyetleri 
Banka kredileri, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. 

Banka kredileri, müteakip dönemlerde etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilir. İş-

lem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kâr veya zarar tablosuna kredi 

dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen 

varlıklar söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile direkt ilişki kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili 

varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Borçlanma maliyetleri faiz ve 

borçlanmaya bağlı olarak katlanılan diğer maliyetleri içerir. Grup’un özellikli varlıklar ile ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri 

olmadığı için tüm borçlanma maliyetleri kâr veya zarar tablosuna kaydedilmektedir.

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler
Dönemin kâr veya zararı üzerindeki vergi yükümlülüğü, cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir.

Cari dönem vergisi 

Cari dönem vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve finansal durum tablosu tarihi itibarıyla 

geçerli olan vergi oranları ile yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca hesaplanan vergi yükümlülüğü kayıtlarını içermektedir. 
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Ertelenmiş vergi 

Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin finansal durum tablosundaki kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasında oluşan 

geçici farklar üzerinden hesaplanır. Varlık ve yükümlülüklerin vergi değeri, vergi mevzuatı çerçevesinde söz konusu varlık ve 

yükümlülükler ile ilgili gelecek dönemlerde vergi matrahını etkileyecek tutarları ifade eder. Ertelenmiş vergi, finansal durum 

tablosu tarihi itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının 

gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek 

vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi 

yükümlülüğü, tüm vergilendirilebilir geçici farklar için hesaplanırken ertelenmiş vergi varlığı gelecekte vergiye tabi kâr elde 

etmek suretiyle indirilebilir geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara alınır. Erte-

lenmiş vergi varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek düzeyde mali kâr 

elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olunması ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konu-

sunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması şartlarıyla ertelenmiş vergi varlıkları ve ertelenmiş vergi yükümlülük-

leri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

Çalışanlara sağlanan faydalar / kıdem tazminatları
Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya işten çıkarılma duru-

munda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu 

türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir. Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yü-

kümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine 

göre hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar diğer kapsamlı gelir 

tablosuna yansıtılmıştır. İşe devam etme olasılığı %91 olarak hesaplanmıştır.

Bilanço tarihleri itibariyle kullanılan temel aktüer varsayımları aşağıdaki gibidir:
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Emeklilik planları
Grup’un emeklilik planları başlıklı kısım kapsamında değerlemeye tabi tutulacak işlemi bulunmamaktadır.

Dövizli işlemler
Yabancı para cinsinden olan işlemler, işlemin yapıldığı tarihte geçerli olan kurdan, yabancı para cinsinden olan parasal varlıklar ve 

yükümlülükler ise yıl sonu Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası alış kurundan TL’ye çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan kalemle-

rin çevrimi sonucunda ortaya çıkan gelir ve giderler ilgili yılın gelir tablosunda finansal gelir ve gider hesap kalemine dahil edilmiştir.

Gelirlerin kaydedilmesi
Grup, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdik-

çe hasılatı konsolide finansal tablolarına kaydeder. Bir varlığın kontrolü müşterinin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) varlık  

devredilmiş olur. 

Grup aşağıda yer alan temel prensipler doğrultusunda hasılatı finansal tablolarına kaydetmektedir: 

(a) Müşteriler ile sözleşmeleri belirlenmesi 

(b) Sözleşmedeki performans yükümlülüklerini belirlenmesi 

(c) Sözleşmedeki işlem fiyatını saptanması 

(d) İşlem fiyatını sözleşmedeki performans yükümlülüklerine bölüştürülmesi 

(e) Her performans yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi 

Grup aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat olarak muhasebeleştirir: 

(a) Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uyarınca) onaylamış ve kendi edimlerini ifa 

etmeyi taahhüt etmektedir, 

(b) Grup her bir tarafın devredeceği mal veya hizmetlerle ilgili hakları tanımlayabilmektedir, 

(c) Grup devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili ödeme koşulları tanımlayabilmektedir, 

(d) Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir, 

(e) Grup’un müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması muhtemeldir. Bir bedelin tahsil 

edilebilirliğinin muhtemel olup olmadığını değerlendirirken işletme, sadece müşterinin bu bedeli vadesinde ödeyebilmesini 

ve buna ilişkin niyetini dikkate alır. 
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Mal ve hizmet satışları
Gelir, mal ve hizmet satışlarının faturalanmış değerlerini içerir. Hasılat, ürünün teslimi veya hizmetin verilmesi, ürünle ilgili risk 

ve faydaların transferlerinin yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik fayda-

ların Grup tarafından elde edileceğinin kuvvetle muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun 

değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Satışların içerisinde önemli bir finansman maliyeti bulunması duru-

munda, makul bedel gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman maliyeti içerisinde yer alan gizli faiz oranı ile indirgenmesi 

ile tespit edilir. Gerçek değerleri ile nominal değerleri arasındaki fark tahakkuk esasına göre faiz geliri olarak değerlendirilir.

Promosyon gelirleri 
Girişe Mal Fazlası : İlaç firmalarından eczanelere verilmek üzere bedelsiz olarak alınan mallar aynı fatura dahilinde ana mal ile 

birlikte girişe mal fazlası promosyonu olarak nitelendirilmekte ve malların iktisap değeri, bedelli ve bedelsiz malların toplam 

miktarına bölünerek bulunan ortalama fiyat ile değerlendirilerek stok hesaplarına yansıtılmaktadır. 

Stoğa Mal Fazlası: İlaç firmaları tarafından eczanelere verilmek üzere verilen bedelsiz ilaç promosyonunu oluşturan bedelsiz 

mallar, stok hesaplarına bedelsiz olarak intikal ettirilmekte ve ilacın birim maliyetini düşürücü etkisi olmaktadır. 

Çıkışa Mal Fazlası: İlaç firmaları tarafından uygulanan özel kampanya dönemlerinde ilgili tedarikçiler adına ve talepleri doğ-

rultusunda, eczanelere Grup tarafından verilen bedelsiz mallara karşılık daha sonra ilaç firmalarından bedelsiz olarak geri 

alınan mallar veya verilen mal fazlalarının tutarı karşılığında ilaç firmalarına  kesilen faturalardan oluşmakta olup çıkışa mal 

fazlasının bedelsiz mal promosyonu olarak ilaç firmalarından alınması halinde söz konusu bedelsiz mallar son alış fiyatların-

dan değerlenerek stoklara yansıtılmaktadır. Buna mukabil bedelli olarak gelen çıkışa mal fazlası alacakları için  hizmet bedeli 

faturası kesilerek ilgili gelir hesabına alınmaktadır. Çıkışa mal fazlası alacaklarının ilaç firmaları tarafından mal olarak gönde-

rilmemesi durumunda çıkışa mal fazlası alacakları Grup tarafından hizmet faturası kesilerek kayıtlara intikal ettirilmektedir. 

Ciro Primi: Dönem içerisinde alım ve satım ciroları üzerinden ilaç firmalarıyla varılan mutabakat neticesinde alınan promos-

yonlar diğer gelirler içerisinde muhasebeleştirilir. 
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NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
2.8 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)
Faiz Geliri 
Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ve ilgili finansal varlıktan beklenen ömrü boyunca elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz 

konusu varlığın net defter değerine getiren etkin faiz yöntemi esas alınarak ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. Ticari işlemlere 

ilişkin faiz gelir ve kur farkı gelirleri, esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak muhasebeleştirilmektedir. 

Temettü Geliri 
Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman konsolide finansal 

tablolara yansıtılır. Temettü borçları kâr dağıtımının bir unsuru olarak genel kurul onayı sonrasında yükümlülük olarak kon-

solide finansal tablolara yansıtılır.

Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler
Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması 

ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. 

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yü-

kümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir şekilde tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. 

Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akışlarını kullanarak ölçülmesi durumunda söz konu-

su karşılığın defter değeri, ilgili nakit akışlarının bugünkü değerine eşittir. 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca karşılanmasının bek-

lendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde 

ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.

Tahminlerin  kullanılması
Konsolide finansal tabloların SPK’nın Seri II, 14.1 nolu Tebliğ’ine göre hazırlanmasında Grup Yönetiminin, raporlanan varlık 

ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile oluşması muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama 

dönemi itibariyle gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar 

tahminlerden farklı olabilmektedir. 
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NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
2.8 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)
Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönem gelir tablosunda 

yansıtılmaktadırlar. 

Finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan tahminler aşağıda belirtilmiştir;

a) Ticari alacak ve borçların etkin faiz yöntemiyle itfa edilmiş maliyetinin hesaplanmasında alacak ve borçlara ilişkin mevcut 

verilere göre beklenen tahsil ve ödeme vadeleri dikkate alınmıştır. Vadeli alım ve satımlar dolayısıyla dönem içerisinde alış 

maliyetleri ile satış gelirlerinin içerisinde yer alan finansman gelir ve giderlerinin tutarı, alınan ticari alacak ve borçların ilgili 

döneme ait devir hızları kullanılarak etkin faiz yöntemine göre tahmini bazda hesaplanmış ve esas faaliyetlerden diğer ge-

lirler ve giderlere sınıflandırılmıştır.

Vadeli alım ve satımlardan kaynaklanan ve dönem içinde oluşan alış maliyetleri ile satış gelirlerinin içerdiği tahakkuk et-

memiş finansman gelir ve gider tutarları ortalama ticari alacak ve borç devir hızlarını kullanmak suretiyle yaklaşık olarak 

tesbit edilmektedir. Bu suretle tesbit edilen ortalama vade süreleri kullanılarak, etkin faiz oranları üzerinden döneme ait alış 

maliyetleri ile satış gelirleri net bugünkü değerlerine indirgenmekte ve vadeli alış ve satışlardan kaynaklanan finansman 

payından arındırılmaktadır. 

Vadeli alımlardan dolayı dönem sonlarında stokların içerdiği tahmini finansman payı ile ilgili vadesel bilgi, Grup sisteminden 

temin edilerek stok alım vadesi bazında hesaplanmaktadır. 

31.12.2019 itibariyle alacak ve borç reeskontları için kullanılan iskonto oranı %10,49 - %11,17 aralığındadır.

b)Kıdem tazminatı karşılığı, personel devir hızı oranı geçmiş yıl tecrübeleri ve beklentiler doğrultusunda devir hızı hesap-

lanarak bilanço tarihindeki değerine indirgenmiştir. Kıdem tazminatı hesaplamasında yıllar itibarıyla gönüllü işten ayrılan 

personel sayısı ortalama personel sayısına bölünerek iskonto oranı hesap edilmektedir. Gelecekte işten personel ayrılacağı 

varsayılarak hesaplanan kıdem yükü bu oran ile çarpılarak iskonto edilmektedir. İşe devam etme olasılığı yaklaşık %91 olarak 

hesaplanmıştır.

c) Grup, vadesi geçen ve tahsilat güçlüğü yaşanabilecek alacakları için ilgili müşterinin finansal pozisyonu, geçmiş tecrübe-

leri, diğer faktörleri göz önüne alarak ve müşterinin kredi kalitesini değerlendirerek şüpheli alacak karşılığı kaydetmektedir.
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NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
2.8 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

d) Grup yatırım amaçlı gayrımenkuller içerisinde takip edilen kira ve/veya değer artış amaçlı tutulan gayrimenkullerinin ma-

hiyetini ve kıyaslanabilecek mevcut piyasa verilerini değerlendirerek ve emlak vergisi beyannamesinde beyan edilen emlak 

değerlerini dikkate alarak rayiç değer tahmininde bulunmuş ve taşınan defter değerlerinde bir değer düşüklüğü meydana 

gelip gelmediğini ölçmüştür.

Kullanılan tahminler ilgili muhasebe politikalarında veya dipnotlarda gösterilmektedir.

Pay Başına Kazanç
Konsolide kâr veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, ana ortaklık payına düşen konsolide net karın ilgili yıl içinde 

mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.

 Türkiye’deki şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve özkaynak enflasyon düzeltmesi farkları hesabından hisseleri 

oranında hisse dağıtarak (“bedelsiz hisseler”) sermayelerini arttırabilir. Hisse başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse 

ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalama-

sı, çıkarılan bedelsiz hisselerin geriye dönük olarak dikkate alınması suretiyle elde edilir.

NOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ
Yoktur (31.12.2018:Yoktur).

NOT 4 – DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR
Yoktur (31.12.2018:Yoktur).

NOT 5 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA
Grup ana faaliyet konusu olan ilaç dağıtımına ek olarak 17.06.2009 tarihinden itibaren Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi 

A.Ş. nezdinde 5 şube (Ankara, Samsun, İzmir, Konya, Antalya), As Ecza Deposu Ticaret A.Ş. nezdinde 3 şubede (Kayseri, İzmir, 

Konya) olmak üzere toplam 8 şubede eczanelere yönelik olarak içeriğinde kozmetik, kişisel bakım, mamalar, vitamin, medikal 

ve benzeri ürünler olan itriyat pazarında faaliyete başlamıştır. Bahsi geçen ürünlerin tüm şubelerde satışı yapılmaktadır.

Raporlama tarihi itibariyle itriyat bölümünün hasılatının, Grup’un toplam hasılatının yüzde 10’unundan az olması, kâr veya 
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NOT 5 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (Devamı)
zararının raporlanan kâr veya zararın mutlak tutarının yüzde 10’undan az olması ve varlıklarının, tüm faaliyet bölümlerinin 

toplam varlıklarının yüzde 10’undan az olması nedenleriyle, faaliyet raporlamasını gerektirecek bir durum ortaya çıkmadığın-

dan Faaliyet Bölümleri raporlaması yapılmamıştır. 

NOT 6 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31.12.2019 tarihi itibariyle vadeli mevduatların vadesi 13-39 günler arasındadır (31.12.2018: 32 gün).

31.12.2019 tarihi itibariyle vadeli mevduatlar Türk Lirası cinsinden olup faiz oranları %10,50- %12,00 (31.12.2018: %23,50)  

arasındadır.

31.12.2019 tarihi itibariyle diğer hazır değerler kredi kartı tahsilatlarından kaynaklanan 74.269.194 TL (31.12.2018: 60.148.091 TL) 

tutarında bloke mevduatı içermektedir. Bu tutarların blokaj süresi tahsil tarihinden itibaren yaklaşık 20 ile 30 gün arasındadır.

NOT 7 – FİNANSAL YATIRIMLAR
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 8 – KISA VE UZUN VADELİ BORÇLANMALAR
a) Kısa vadeli borçlanmalar

31.12.2019 31.12.2018

Kasa 166.883 213.588

Banka   

        - vadesiz mevduat 33.454.823 43.688.167

        - vadeli mevduat 984.632.971 86.055.370

Diğer hazır değerler 74.270.728 60.149.710

Toplam 1.092.525.405 190.106.835
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31.12.2019 31.12.2018

İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa 
Vadeli Borçlanmalar

Faiz Oranı % TL Karşılığı Faiz Oranı % TL Karşılığı

Türk Lirası cinsinden krediler %9,50 194.312.550 – –

Çek-Senet karşılığı takas krediler – 51.482.564 – 106.845.616

Kısa vadeli kira yükümlülükleri 5.560.700 –

Toplam 251.355.814 106.845.616
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İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 31.12.2019 31.12.2018

Kısa vadeli kira yükümlülükleri 2.854.934 -

Toplam 2.854.934 -

NOT 8 – KISA VE UZUN VADELİ BORÇLANMALAR (Devamı)
31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle kullanılan krediler için, kısa vadeli çek-senet karşılığı takas kredileri için verilen 

çekler dışında herhangi bir teminat verilmemiştir. Sıfır faizli çek ve senet karşılığı takas kredilerinin işleyişi, Şirket tarafından 

keşide edilen ve/veya müşteri çeklerinin takastan çıkması halinde banka tarafından aynı gün ödenmesi veya tahsili şeklinde 

yapılmaktadır.

b) Uzun vadeli borçlanmalar

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle finansal borçlarının geri ödeme vadeleri aşağıdaki gibidir:

Grup yönetimi, kullanılan banka kredilerinin vadelerinin kısa olmasından dolayı, itfa edilmiş değerleri üzerinden taşınan  

kayıtlı değerin rayiç değerine yaklaştığını öngörmektedir.

İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 31.12.2019 31.12.2018

Uzun vadeli kira yükümlülükleri 14.934.595 -

Toplam 14.934.595 -

İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 31.12.2019 31.12.2018

Uzun vadeli kira yükümlülükleri 17.657.129 -

Toplam 17.657.129 -

31.12.2019 31.12.2018

3 aya kadar 248.600.325 106.845.616

3-12 ay 5.610.423 –

12 aydan fazla 32.591.724 –

Toplam 286.802.472 106.845.616
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NOT 9 – DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 10 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 

Grup’un ticari alacaklarının ortalama vadesi 80 gündür (31.12.2018: 84 gün). 31.12.2019 tarihi itibariyle Grup’un alacaklarına 

uygulanan etkin faiz oranı değişik vadelerine göre %10,49 ile %11,17 oranları arasındadır (31.12.2018: %23,80 ile %24,60). 

31.12.2019 tarihi itibariyle alacaklar için alınan  ipotek ve teminat tutarı  115.151.908 TL (31.12.2018: 105.798.988 TL)’dir (Dipnot 22).

31.12.2019 tarihi itibariyle, 396.354 TL’lik (31.12.2018: 569.589 TL) kısmı kamu kurumlarından  (Sosyal Güvenlik Kurumu,  

devlet hastaneleri  ve ilgili kurumlar) olmak üzere toplam 9.973.803 TL (31.12.2018: 24.365.079 TL) tutarındaki ticari alacak ile 

1.264.627 TL (31.12.2018: 2.204.965 TL)  tutarındaki alacak senetleri vade tarihlerinde tahsil edilememiştir. Bu alacaklarla ilgili 

olarak 1.356.263 TL (31.12.2018: 2.007.104 TL) tutarında teminat ve çek senet alınmıştır. Belli bir zamandan beri tahsil edilme-

miş ve teminatı bulunmayan alacakların yaklaşık 681.349 TL kısmı şüpheli alacaklar içerisinde sınıflandırılmış ve 681.349 TL’lik 

(31.12.2018: 1.183.370 TL) şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır. Kalan  bakiyenin tahsilatındaki gecikmenin ticari nedenlerden ve 

eczanelere tanınan opsiyonlardaki artıştan kaynaklandığının düşünülmesinden ötürü bu alacaklar değer düşüklüğüne uğra-

mış alacak olarak değerlendirilmemiştir. 

Grup, ticari alacakların vade tarihlerini bu alacaklara ilişkin olarak temin edilen çek ve/veya senetlerin vadelerine göre rapor-

lamakta, alacağa ilişkin çek ve/veya senet temin edilmemesi durumunda faturada gösterilen vadeler üzerinden raporlamak-

ta ve değer düşüklüğü analizinde dikkate almaktadır.  Müşterilerden alınan çek/senedin vadesinde tahsil edilmesi esas olup 

Ticari alacaklar 31.12.2019 31.12.2018

Ticari alacaklar 1.789.294.074 1.352.703.538

Alacak senetleri 2.918.077.264 2.640.027.858

İlişkili kuruluşlardan alacaklar (Dipnot 37) 1.029.101 620.913

Şüpheli ticari alacaklar 89.938.412 80.576.830

4.798.338.851 4.073.929.139

Vadeli satışlardan kaynaklanan tahakkuk etmemiş 
finansman geliri (-)

(64.579.514) (117.749.700)

Şüpheli ticari alacak karşılığı (-) (80.976.376) (76.464.753)

Toplam 4.652.782.961 3.879.714.686
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NOT 10 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)
vadesinde tahsil edilemeyen durumlarda sebebi araştırılmaktadır. Gecikme ticari nedenlerden kaynaklandığı durumlarda, 

müşterilerin risk analizi yapılarak aktif kalitesi değerlendirilmekte ve ek süre verilebilmektedir. Bu ek süre içerisinde tahsil edi-

lemeyen alacaklar için geçerli bir teminat verilmez veya ödenmez ise yasal takibata geçilmektedir. Yasal takibatın başladığı 

tarih itibariyle, tahsil edilemeyen alacak tutarı şüpheli alacaklar hesabına aktarılmakta, teminat dışı kalan kısım için ise karşılık 

ayrılmak suretiyle gider yazılmaktadır. 

Vadesi geçmiş alacakların mevcut durumu yukarıda bahsedildiği üzere sektörün özelliklerinden kaynaklanmaktadır ve  

önceki dönemlerde de buna benzerdir.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle vadesi geçen ancak değer düşüklüğüne uğramamış ticari alacaklar ve alacak  

senetlerin yaşlandırması aşağıdaki gibidir: 

31.12.2019 31.12.2018

Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş 5.887.454 17.650.712 

Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş 2.792.704 5.095.233 

Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş 1.414.521 2.100.455 

Vadesi üzerinden 1-5 yıl geçmiş 281.027 858.652 

Vadesini 5 yıldan fazla geçmiş 862.724 864.992 

Vadesi Geçen Toplam Alacak 11.238.430 26.570.044 

Teminatlı kısım (1.356.263) (2.007.104)

Karşılık ayrılan kısım (681.349) (1.183.370)

Toplam Net 9.200.818 23.379.570 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 10 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)
Şüpheli ticari alacak karşılığının hareketi aşağıdaki gibidir:

(*) Aciz vesikası alınıp aktiften çıkarılan bu hesaplar nazım hesaplarda takip edilmektedir.

Grup yönetimi, ticari alacakların beklenen değer düşüklüğü karşılığı ayrıldıktan sonra bulunan net kayıtlı değerin rayiç  

değerine yaklaştığını öngörmektedir.

Grup’un uzun vadeli ticari alacakları yoktur (31.12.2018: Yoktur).

31.12.2019 31.12.2018

1 Ocak itibarıyla TMS 39’a göre hesaplanan 76.464.753 65.787.760 

TFRS 9 politika değişikliği sebebiyle etki – 1.872.097 

1 Ocak itibarıyla yeniden raporlanan 76.464.753 67.659.857

Dönem içerisinde iptal edilen karşılıklar ve yapılan 
tahsilatlar (-) (Dipnot 31)

(19.040.825) (10.965.356)

Dönem içindeki karşılıktaki artış (Dipnot 31) 23.552.448 20.436.153 

Aciz vesikası alınıp aktiften çıkarılan (*) – (665.901)

Dönem sonu itibariyle bakiye 80.976.376 76.464.753 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Ticari borçlar (kısa vadeli) 31.12.2019 31.12.2018

Ticari borçlar 2.523.505.554 1.826.883.612

Borç senetleri 2.367.270.145 1.824.462.471

İlişkili taraflara borçlar (Dipnot 37) 91.817.467 63.256.068

4.982.593.166 3.714.602.151

Vadeli alımlardan kaynaklanan tahakkuk etmemiş finansman gideri (-) (71.974.731) (113.089.382)

Toplam 4.910.618.435 3.601.512.769



112

NOT 10 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)
Grup’un ticari borçlarının vadesi ortalama vadesi 86 gündür (31.12.2018: 77 gün). 31.12.2019 tarihi itibariyle Grup’un borçlarına 

uygulanan etkin faiz oranı değişik vadelerine göre %10,49 ile %11,17 oranları arasındadır (31.12.2018: %23,80 ile %24,60).

Grup’un uzun vadeli ticari borçları yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 11 - DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

Satıcılardan olan ürün mal fazlası alacakları, ilaç firmalarının kampanya dönemlerinde, ilgili tedarikçiler adına ve talepleri 

doğrultusunda, Grup tarafından eczanelere verilen promosyon ürün alacaklarından oluşmaktadır. 

Şüpheli diğer alacak karşılığının hareketi aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli diğer alacaklar 31.12.2019 31.12.2018

Verilen depozito ve teminatlar 439.849 589.919 

Satıcılardan olan ürün alacakları 100.033.912 66.288.899 

Personelden alacaklar 2.080.296 1.895.176 

Personele verilen iş avansları 2.752.026 3.322.456 

Diğer alacaklar 4.870.868 6.687.674 

Şüpheli diğer alacaklar karşılığı (1.964.034) (1.964.034)

Toplam 108.212.917 76.820.090

31.12.2019 31.12.2018

1 Ocak itibariyle bakiye 1.964.034 1.965.440

Dönem içerisinde iptal edilen karşılıklar ve yapılan 
tahsilatlar (-) (Dipnot 31) 

– (1.406)

Dönem içindeki karşılıktaki artış (Dipnot 31) – –

Dönem sonu itibariyle bakiye 1.964.034 1.964.034

Uzun vadeli diğer alacaklar 31.12.2019 31.12.2018

Verilen depozito ve teminatlar 1.153.108 1.317.916 

Diğer alacaklar 3.947 3.947 

Toplam 1.157.055 1.321.863

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 11 - DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

(*)Söz konusu bakiye Grup’un Diğer Çeşitli Borçlar hesabındaki üçüncü kişilere olan lojistik, sigorta bedelleri ve otomotiv 

sektörü ile ilgili olan borçlarından oluşmaktadır. 

Grup’un uzun vadeli diğer borçları yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 12 – FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR VE BORÇLAR
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 13 – STOKLAR

Teminat olarak verilen stok yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 14 - CANLI VARLIKLAR
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

Kısa vadeli diğer borçlar

Alınan depozito ve teminatlar 149.680 99.680 

Akaryakıt  borçları 3.101.433 2.080.105 

Haberleşme borçları 622.069 1.508.633 

Bilgi işlem borçları 766.171 1.982.526 

Elektrik-su borçları 1.732.155 1.443.736 

Kargo borçları 2.242.070 1.527.388 

İlişkili taraflara borçlar (Dipnot 37) 30.666 333.912 

Diğer borçlar(*) 14.158.442 20.703.198 

Toplam 22.802.686 29.679.178

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Ticari mallar 1.758.439.925 1.445.257.978

Toplam 1.758.439.925 1.445.257.978
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NOT 15 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Peşin Ödenmiş Giderler:

Grup’un uzun vadeli peşin ödenmiş giderleri yoktur (31.12.2018: Yoktur).

Ertelenmiş Gelirler:

(*) 31.12.2019 itibariyle alınan sipariş avansları, malın sevkiyatta olması ve benzeri nedenlerle alacak bakiye veren eczane 

hesapları ile ilgilidir.

Grup’un uzun vadeli ertelenmiş gelirleri yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 16 - ÖZKAYNAK YÖNTEMİ İLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 17 - YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Dönen varlıklar içerisindeki peşin ödenmiş giderler 31.12.2019 31.12.2018

Gelecek aylara ait  giderler 7.363.323 4.462.595 

Stoklar için verilen sipariş avansları 1.419.408 393.425 

Toplam 8.782.731 4.856.020

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler 31.12.2019 31.12.2018

Alınan sipariş avansları (*) 7.652.651 6.234.857

Gelecek aylara ait gelirler 18.519 18.519

Toplam 7.671.170 6.253.376

Cari dönem 31.12.2018 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2019

Maliyet 57.244.781 56.223 – (1.368.727) 55.932.277 

Birikmiş amortisman (-) (3.747.807) (843.187) – 58.242 (4.532.752)

Net defter değeri 53.496.974 (786.964) -- (1.310.485) 51.399.525 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 17 - YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Devamı)

Yatırım amaçlı gayrimenkullerin brüt tutarı olan 55.932.277 TL’nin 5.096.874 TL’si Grup’un Altunizadeki binasından, 1.892.405 

TL’si Ankara Şubesi’nin Bilim İlaç A.Ş.’ye kiraladığı binadan, 19.617.443 TL’si Antalya Şubenin çeşitli şirketlere kiraladığı bina-

dan, 20.218.577 TL’si Giresun’daki daire ve dükkanlardan, geriye kalan tutar ise çeşitli arsa ve binalardan oluşmaktadır.

a) Yatırım amaçlı binalar (arsa hariç) doğrusal amortisman metoduna göre amortismana tabi tutulmaktadır. Binanın tahmini 

ekonomik ömrü 50 yıldır.

b) Grup yönetimi yatırım amaçlı gayrimenkulleri maliyet yöntemine göre muhasebeleştirmiştir.

c) Grup gayrimenkullerin mahiyetini ve kıyaslanabilecek piyasa verilerini değerlendirerek ve emlak vergisi beyannamesinde 

beyan edilen değerini dikkate alarak bir rayiç değer tahmininde bulunmuş ve defter değerlerinde değer düşüklüğü meydana 

gelmediğini belirlemiştir. Buna göre Yönetimin değer tahminlerine göre ve en son hazırlanan emlak vergisi beyannamesine 

göre Altunizadeki binanın değeri yaklaşık olarak 16.500.000 TL (net defter değeri 4.571.073 TL), Giresundaki binanın değeri 

yaklaşık olarak 33.431.591 TL (net defter değeri 19.567.155 TL) olarak tespit edilmiştir. Grup’un alacaklarına karşılık edinmiş 

olduğu arsa ve binaların piyasa değerleri 4.025.431 TL (net defter değeri 2.947.601 TL); Grup’un esas faaliyetlerinde kulla-

nılmayıp kiraya verilen diğer yatırım amaçlı gayrimenkullerin metre kareler baz alınarak hesaplananların piyasa değeri ise 

37.654.815 TL’dir (net defter değeri ise 24.313.696 TL). 

NOT 18 - MADDİ DURAN VARLIKLAR
Cari Dönem

Önceki dönem 31.12.2017 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2018

Maliyet 63.849.926 – – (6.605.145) 57.244.781 

Birikmiş amortisman (-) (2.923.819) (949.981) – 125.993 (3.747.807)

Net defter değeri 60.926.107 (949.981) -- (6.479.152) 53.496.974 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Maliyet: 31.12.2018 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2019

Arsa 111.336.266 – – – 111.336.266 

Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri 181.535 – – – 181.535 

Binalar 314.639.242 9.782.987 76.027.784 – 400.450.013 

Motorlu taşıtlar 108.411.782 31.585.499 – (7.681.922) 132.315.359 

Demirbaşlar 139.617.122 34.951.698 638.600 (1.369.620) 173.837.800 

Özel Maliyetler 20.778.222 6.106.887 – (1.178.327) 25.706.782 

Yapılmakta olan yatırımlar(*) 55.694.203 25.181.044 (76.666.384) – 4.208.863 

750.658.372 107.608.115 -- (10.229.869) 848.036.618
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NOT 18 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

(*)      31.12.2019 itibariyle yapılmakta olan yatırımlar %100 (31.12.2018: %94) oranında tamamlanmıştır.

Önceki dönem

Birikmiş Amortisman:

Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri 147.710 8.549 – – 156.259 

Binalar 31.066.800 7.337.696 – – 38.404.496 

Motorlu taşıtlar 57.783.015 20.581.290 – (6.587.148) 71.777.157 

Demirbaşlar 71.141.567 17.849.388 – (1.159.840) 87.831.115 

Özel Maliyetler 7.968.446 3.721.879 – (879.528) 10.810.797 

168.107.538 49.498.802 -- (8.626.516) 208.979.824

Net değer 582.550.834 639.056.794

Açıklama

31.12.2018 

Bakiyesi Giriş Çıkış Transfer

31.12.2019 

Bakiyesi

Tamamlama 

yüzdesi

Uşak Depo İnşatı 5.859.475 596 – (5.860.071) –

Edirne Depo İnşaatı 6.515.605 6.455.293 – (12.970.898) –

Konya Depo İnşaatı 39.712.171 1.785.276 – (41.497.447) –

Adapazarı Depo İlave İnşaatı 1.860.514 4.222.091 – (6.082.605) –

Toplam 55.694.203 25.181.044 -- (76.666.384) 4.208.863

Maliyet: 31.12.2017 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2018

Arsa 111.336.266 – – – 111.336.266 

Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri 181.535 – – – 181.535 

Binalar 288.610.065 17.932.400 8.096.777 – 314.639.242 

Motorlu taşıtlar 84.445.476 30.518.376 – (6.552.070) 108.411.782 

Demirbaşlar 104.589.418 34.043.446 1.137.894 (153.636) 139.617.122 

Özel Maliyetler 12.600.019 7.059.431 1.293.319 (174.547) 20.778.222 

Yapılmakta olan yatırımlar(*) 18.452.055 47.770.138 (10.527.990) – 55.694.203 

620.214.834 137.323.791 -- (6.880.253) 750.658.372

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 18 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Grup’un gayrimenkulleri üzerinde Dipnot 22’de belirtilen şerhler mevcuttur. 

NOT 19 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
Cari Dönem

Önceki Dönem

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Birikmiş Amortisman:

Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri 138.273 9.437 – – 147.710 

Binalar 25.112.288 5.954.512 – – 31.066.800 

Motorlu taşıtlar 47.688.941 15.656.586 – (5.562.512) 57.783.015 

Demirbaşlar 57.362.941 13.899.623 – (120.997) 71.141.567 

Özel Maliyetler 5.399.434 2.701.766 – (132.754) 7.968.446 

135.701.877 38.221.924 -- (5.816.263) 168.107.538

Net değer 484.512.957 582.550.834

31.12.2018 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2019

Diğer Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar

6.959.194 300.572 – (66.346) 7.193.420 

Birikmiş amortismanlar (-) (6.001.431) (511.145) – 42.336 (6.470.240)

Net defter değeri 957.763 (210.573) -- (24.010) 723.180 

31.12.2017 Girişler Transferler Çıkışlar 31.12.2018

Diğer Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar

6.533.881 425.313 – – 6.959.194 

Birikmiş amortismanlar (-) (5.298.939) (702.492) – – (6.001.431)

Net defter değeri 1.234.942 (277.179) -- -- 957.763 
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NOT 20 – ŞEREFİYE
2006 hesap dönemi içerisinde As Ecza’nın ilave hissesinin iktisabından kaynaklanan şerefiyenin oluşumu aşağıdaki gibidir:

Şerefiyenin tahsis edilmiş olduğu nakit üreten birimlerde değer düşüklüğünün olup, olmadığını kontrol etmek amacıyla her 

yıl ya da değer düşüklüğünü göstergesi olduğu durumlarda daha sıklıkta değer düşüklüğü testi uygulanmaktadır.

31.12.2019 hesap dönemine ait finansal tablolarda 2.8 nolu dipnotta şerefiyeye ilişkin muhasebe politikası açıklanmıştır.  

Şerefiye, önceki dönemlerde As Ecza’nın ilave hissesinin iktisabından kaynaklanmıştır. TMS 36 uyarınca, nakit yaratan birimin 

geri kazanılabilir tutarının tespitinde kullanım değeri kullanılmaktadır. Şerefiyenin dağıtıldığı nakit yaratan birimin geri kaza-

nılabilir tutarının tespitinde kullanım değeri esas alınmaktadır. Bunun belirlenmesi için Grup tarafından hazırlanan nakit akış 

projeksiyonlarında kullanılabilir tutarın duyarlı olduğu varsayımlar kullanılmaktadır.

Bu projeksiyonlarda esas alınan varsayımlar aşağıdaki gibidir;

As Ecza Deposu Tic. A.Ş.’nin iktisabından kaynaklanan şerefiyenin dağıtıldığı nakit yaratan birimlerinin kullanım değeri  

İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) yöntemi kullanılarak, 2010-2011 dönemi sonuçları baz alınarak on yıllık bir projeksiyonla 

elde edilmiştir. Değerleme de kullanılan iskonto oranı, grup şirketi olması ve tam konsolidasyona girmesi nedeniyle Selçuk 

Ecza için hesaplanan ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti (WACC) olarak kabul edilmiştir. Projeksiyonlarda ortalama olarak 

büyüme oranı %5 olarak kullanılmıştır.As Ecza’nın 2006 yılında iktisabından kaynaklanan şerefiyenin itfası TFRS 3 “ İşlet-

me Birleşmeleri” uyarınca durdurulmuş, şerefiye tutarı TMS 36’ya göre değer düşüklüğü testine tabi tutulmuştur. İktisabın-

dan itibaren As Ecza’dan kaynaklanan şerefiyede değer düşüklüğü tespit edilmemiş olduğundan şerefiye değer düşüklüğü  

karşılığı ayrılmamıştır.

Tutar (TL)

İktisap bedeli 43.589.100 

As Ecza’nın net varlıklarının SPK Tebliğ 11/29’e göre  tespit edilen makul 
değerindeki pay (-)

 (12.394.699)

Hesaplanan pozitif şerefiye 31.194.401

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 21 - DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI
01.01.-31.12.2019 hesap dönemine ait finansal tablolarda 31 nolu dipnotta yer alan 25.000.901 TL (01.01.-31.12.2018: 23.561.428 

TL) tutarındaki teşvik geliri 5084 Sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki Kanununda Yer Alan Vergisel Teşviklerden oluş-

maktadır. 5084 sayılı Kanunla getirilen teşvikler gelir vergisi stopajı teşviki, sigorta primi işveren paylarında teşvik ile enerji 

desteğini içermektedir. 5615 sayılı Kanunla 5084 sayılı Kanunda yapılan değişiklikle yukarıda belirtilen teşvik ve tedbirlerden 

yararlanılabilmesi için çalıştırılması gereken asgari işçi sayısı 30’dan, 10’a indirilmiştir. 27 Ocak 2016 tarihinde 6661 Sayılı Ka-

nunun 17’inci maddesiyle 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa Geçici 68. Madde eklenmiştir. Bu 

madde hükmüne göre Grup asgari ücret desteğinden yararlanmıştır.

NOT 22 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR
a) Karşılıklar:
Kısa vadeli borç karşılıkları

Dava karşılıklarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Dava karşılıkları 2.219.568 2.830.433

Toplam 2.219.568 2.830.433

Dönem başı itibariyle bakiye 2.830.433 2.660.932

İlave karşılık – 473.946 

Dönem içi yapılan ödemeler – (304.445)

Konusu kalmayan karşılıklar (610.865) –

Dönem sonu itibariyle bakiye 2.219.568 2.830.433
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NOT 22 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (Devamı)
b) Verilen teminatlar:
31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Grup’un teminat/rehin/ipotek (“TRI”) pozisyonuna ilişkin tabloları asağıdaki gibidir:

c) Alınan teminatlar:

Grup tarafından verilen TRİ’ler 31.12.2019 31.12.2018

A.Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı 5.717.032 4.446.716

B. Konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine 
vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı

– –

C.Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 
3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ’lerin 
toplam tutarı

– –

D.Diğer verilen TRİ’lerin toplam tutarı – –

i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı – –

ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup 
şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı

– –

iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş 
olduğu TRİ’lerin toplam tutarı

– –

Toplam 5.717.032 4.446.716

31.12.2019 31.12.2018

Çek ve senet olarak alınan teminatlar 33.124.613 39.073.693

İpotekler 68.241.250 56.464.250

Banka teminat mektupları 13.489.500 9.964.500

Alınan diğer teminatlar 296.545 296.545

Toplam 115.151.908 105.798.988

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 22 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (Devamı)
d) Grup’un hukuk müşavirliğinden temin edilen bilgiye göre 31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Grup’un aleyhine ve 

lehine açılmış olan ve devam etmekte olan dava ve icra takiplerinin detayı aşağıdaki gibidir:

(*) Grup aleyhine başlatılan 27 adet icra takibinden 19 tanesi, Grup’a karşı açılmış olan davaların aleyhe sonuçlanması  

üzerine, Grup aleyhine başlatılan İlamlı İcra takipleridir. Grup bu İlamlı İcra takiplerine dayanak olan mahkeme kararlarına 

karşı tehir-i icra talepli olarak temyiz (istinaf) yoluna başvurmuştur ve yargılama devam etmektedir. Bu icra takipleri tehiri icra 

kararı ile durdurulmuştur. Diğer 7 adet aleyhe icra takibi ise ilamsız icra takibi olup, grup bu icra takiplerine itiraz ettiğinden, 

icra takipleri ilgili İcra Müdürlüğü tarafından durdurulmuştur. Son icra takibi ise, ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile ilamsız 

icra takibi olup, Grup bu takibe itiraz ettiğinden icra takibi ilgili İcra Müdürlüğü tarafından durdurulmuştur.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 Adet Tutar (TL) Adet Tutar (TL) Adet Tutar (TL)

Selçuk Ecza Selçuk Ecza As Ecza As Ecza Toplam Toplam

Grup tarafından açılan 
davalar

42 3.104.316 14 1.483.970 56 4.588.286

Grup tarafından 
yürütülen icra takipleri

567 98.056.677 173 25.667.765 740 123.724.442

609 101.160.993 187 27.151.735 796 128.312.728
Grup aleyhine açılan 
davalar

148 3.632.798 26 837.804 174 4.470.602

Grup aleyhine yürütülen 
icra takipleri (*)

19 775.864 8 310.316 27 1.086.180

167 4.408.662 34 1.148.120 201 5.556.782

31.12.2018 Adet Tutar (TL) Adet Tutar (TL) Adet Tutar (TL)

Selçuk Ecza Selçuk Ecza As Ecza As Ecza Toplam Toplam

Grup tarafından açılan 
davalar

68 4.877.208 22 1.280.645 90 6.157.853

Grup tarafından 
yürütülen icra takipleri

772 113.193.244 238 31.076.380 1.010 144.269.624

840 118.070.452 260 32.357.025 1.100 150.427.477
Grup aleyhine açılan 
davalar

172 5.093.761 52 1.414.521 224 6.508.282

Grup aleyhine 
yürütülen icra takipleri

23 1.450.552 13 549.014 36 1.999.566

195 6.544.313 65 1.963.535 260 8.507.848
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NOT 22 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (Devamı)
e) 31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Grup’un gayrimenkulleri üzerinde bulunan şerhler aşağıdaki gibidir:

f) 31.12.2019 tarihi itibariyle Grup’un yoldaki mallara ilişkin satıcılara olan yükümlülüğü 119.336.974 TL (31.12.2018: 92.148.144 

TL)’dir.  Söz konusu mallar bilanço tarihini takip eden dönemde Grup tarafından teslim alınmıştır.

31.12.2019

Lehdar Gayrimenkul Şerh Açıklaması Şerh Tutarı TL Tarihi

Boğaziçi Elektrik Dağıtım 
A.Ş.

Bina – Mahmutbey 
Bağcılar/İstanbul

99 yıllığına kiralama – 10.06.1998

Türkiye Elektrik Kurumu 
A.Ş.

Bina - Ataevler Mh. 
Nilüfer/Bursa

Daimi irtifak hakkı  – –

Karayolları Genel 
Müd.7.Bölge Müdürlüğü 

Arsa-Samsun/Merkez 2942/7 Mad.İstimlak şerhi  – 18.07.1994

Konak Belediyesi Bina-Konak
6785 sayılı imar 

kanununun 11.maddesi 
gereğince

– 25.10.1977

31.12.2018

Lehdar Gayrimenkul Şerh Açıklaması Şerh Tutarı TL Tarihi

Boğaziçi Elektrik Dağıtım 
A.Ş.

Bina – Mahmutbey 
Bağcılar/İstanbul

99 yıllığına kiralama – 10.06.1998

Türkiye Elektrik Kurumu 
A.Ş.

Bina - Ataevler Mh. 
Nilüfer/Bursa

Daimi irtifak hakkı  – –

Karayolları Genel 
Müd.7.Bölge Müdürlüğü 

Arsa-Samsun/Merkez 2942/7 Mad.İstimlak şerhi  – 18.07.1994

Konak Belediyesi Bina-Konak
6785 sayılı imar 

kanununun 11.maddesi 
gereğince

– 25.10.1977

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 23 – TAAHHÜTLER
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 24 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
Kısa vadeli:

Uzun vadeli çalışanlara sağlanan faydalar (Kıdem tazminatı karşılığı)

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona eren-

lere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, 506 sayılı  Sosyal  Sigortalar Kanunu-

nun  06.03.1981 tarih, 2422 sayılı  ve 25.08.1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem 

tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Grup’un çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü de-

ğerinin tahminine göre hesaplanır. TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” uyarınca şirketin yükümlülüklerini tanımlanmış 

fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür.  Buna uygun olarak, toplam 

yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Personele ödenecek gider tahakkukları 24.251.156 23.601.777

Personele borçlar 46.951 103.053

Ödenecek vergi ve fonlar 11.150.368 8.521.500

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 9.099.230 7.021.396

Toplam 44.547.705 39.247.726

31.12.2019 31.12.2018

Kıdem tazminatı karşılığı 46.527.434 37.375.873

Toplam 46.527.434 37.375.873
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NOT 24 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)
Esas varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan 

iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. 31.12.2019 tarihi itibariy-

le, ekli finansal tablolarda karşılıklar, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü 

değeri tahmin edilerek hesaplanır. 31.12.2019 tarihi itibariyle karşılıklar yıllık %7,70 enflasyon oranı ve %4,64 reel iskonto oranı 

ile hesaplanmıştır Kıdem tazminatı tavanı genelde altı ayda bir revize edilmekte olup, Grup’un kıdem tazminatı karşılığının 

hesaplanmasında 01.01.2020 tarihinden itibaren geçerli olan 6.730,15 TL tavan tutarı dikkate alınmıştır. İşe devam etme ola-

sılığı %91 olarak baz alınmıştır.

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2019 tarihi itibariyle kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında kullanılan önemli varsayımların duyarlılık analizi aşa-

ğıdaki gibidir:

NOT 25 - VARLIKLARDA DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ

31.12.2019 31.12.2018

Dönem başı bakiye 37.375.873 32.380.034 

Ödemeler (18.498.721) (16.133.603)

Faiz maliyeti 2.110.638 1.602.281 

Cari hizmet maliyeti 10.718.001 9.740.608 

Aktüeryal (kazanç) /kayıp 14.821.643 9.786.553 

Dönem sonu itibariyle karşılık 46.527.434 37.375.873

Net iskonto oranı Emekli olma olasılığına 
ilişkin devir hızı

Duyarlılık seviyesi %0,5 azalış %0,5 artış %0,5 azalış %0,5 artış

Oran %4,14 %5,14 %90,72 %91,72

Kıdem tazminatı yükümlülüğü değişimi 1.601.716 (1.495.559) (572.698) 624.470

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (Not 10) (80.976.376) (76.464.753)

Şüpheli diğer alacaklar karşılığı (Not 11) (1.964.034) (1.964.034)

Toplam (82.940.410) (78.428.787)
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NOT 26 - DİĞER  VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

(*) Gelir tahakkukları ciro prim tahakkuklarından ve fiyat farkı tahakkuklarından oluşmaktadır.

Grup’un diğer uzun vadeli yükümlülükleri yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 27 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ
a)  Sermaye
31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Şirket’in hissedarları ve hisse oranları aşağıdaki gibidir:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Diğer dönen varlıklar 31.12.2019 31.12.2018

İş avansları 219.733 274.626 

Devreden katma değer vergisi 14.342.030 17.789.082 

Gelir tahakkukları (*) 42.231.407 37.369.343 

Diğer 3.331.882 1.670.881 

Toplam 60.125.052 57.103.932

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

31.12.2019 31.12.2018

Ödenecek vergiler 1.381.893 6.308.889

Gider tahakkukları 15.750.090 19.557.377

Diğer çeşitli borçlar 34.501 21.549

Toplam 17.166.484 25.887.815

31.12.2019 31.12.2018

Adı Soyadı/Ünvanı Pay Tutarı Oranı % Pay Tutarı Oranı %

Selçuk Ecza Holding  A.Ş.(*) 480.177.809 77,32 480.177.809 77,32

Nazmiye Gürgen 11.040.000 1,78 11.040.000 1,78

M. Sonay Gürgen 5.520.000 0,89 5.520.000 0,89

Ahmet Keleşoğlu (**) 44 0,00 44 0,00

Nezahat Keleşoğlu 44 0,00 44 0,00

Kadriye Fügen Ural 3 0,00 3 0,00

Halka Açık Kısım 124.262.100 20,01 124.262.100 20,01

Toplam ödenmiş sermaye 621.000.000 621.000.000

(*)Halka açık kısmın %5,10’u hakim ortak Selçuk Ecza Holding A.Ş. tarafından Borsa İstanbul’dan satın alınmış olup; sermayedeki toplam pay oranı %82,42 olmuştur. 

(**) Ahmet Keleşoğlu varislerine devire ilişkin süreç henüz tamamlanmamıştır.
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NOT 27 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı)
Şirket’in çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 TL değerinde 62.100.000 adet A Grubu ve 558.900.000 adet B Grubu olmak üzere 

621.000.000 adet (31.12.2018: 621.000.000 adet) hisseden oluşmaktadır. A Grubu hisseler nama yazılı, B Grubu hisseler ise 

hamiline yazılıdır.

Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında, A Grubu hisseye sahip ortaklara bir hisse karşılığı 10, A Grubu hisseye 

sahip ortaklar dışı ortaklara ise 1 hisse karşılığı bir oy hakkı verilir ve Yönetim Kurulu üyeleri A Grubu hisseye sahip ortaklar 

tarafından gösterilen adaylar arasından seçilir.

Selçuk Ecza Holding A.Ş.’nin hissedarları olan Ahmet Keleşoğlu ve Nezahat Keleşoğlu’na ait sırasıyla % 80 ve % 20 oranların-

daki hisselerin % 51’lik kısmının Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfına (“Vakıf”) devri için noter başvurusu ve ilgili vakıf senedi 

imzalanma işlemleri 05.12.2008 tarihinde tamamlanarak ve hisseler 11.03.2009 tarihli 27166 sayılı Resmi Gazetede yayımla-

narak kuruluşu tamamlanan Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfına devredilmiştir. 31.12.2019 tarihi itibariyle Vakıf dışındaki 

Selçuk Ecza Holding A.Ş.’nin gerçek kişi ortakları %19,6 oranında hisseye sahip Ahmet Keleşoğlu Mirasçıları ile %29,4 oranında 

hisseye sahip Nezahat Keleşoğlu’dur. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 TL’dir.

b)  Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler ve Geçmiş Yıl Kâr / (Zararları)

(*)Söz konusu tutar sermayeye ilave edilecek gayrimenkul satış karlarından oluşmaktadır.

TMS 29 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk finansal tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve ‘geçmiş yıllar zararı’nda 

izlenen tutarın, SPK’nın kâr dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş finansal tablolara göre 

dağıtılabilecek kâr rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, ‘geçmiş yıllar zararı’ nda 

izlenen söz konusu tutar, varsa dönem kârı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla olağanüstü 

yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan ser-

maye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktadır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Yasal yedekler 143.918.468 140.813.468

Sermayeye ilave edilecek fonlar (*) 1.267.908 1.267.908

Geçmiş yıl kâr/ (zararları) 1.689.415.365 1.363.352.608

Toplam 1.834.601.741 1.505.433.984 
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NOT 27 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı)
c)  Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelirler veya Kârlar 

TMS–19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” standardındaki değişiklikle birlikte kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında 

dikkate alınan aktüeryal kayıp kazançların gelir tablosunda muhasebeleştirilmesine izin vermemektedir. Aktüeryal varsayım-

ların değişmesi sonucu oluşan kayıp ve kazançlar özkaynaklar içerisinde muhasebeleştirilmiştir. 

Kıdem tazminatı karşılığı aktüeryal kayıp/kazanç fonu kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak niteliktedir.

d)  Kâr Dağıtımı
Halka açık şirketler kâr payı dağıtımlarını SPK’nın 1 Şubat 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe giren II-19.1 no’lu Kâr Payı Teb-

liği’ne göre yaparlar. 

Ortaklıklar, karlarını genel kurulları tarafından belirlenecek kâr dağıtım politikaları çerçevesinde ve ilgili mevzuat hükümlerine 

uygun olarak genel kurul kararıyla dağıtır. Söz konusu tebliğ kapsamında, borsaya kote halka açık ortaklıklar için asgari bir 

dağıtım oranı tespit edilmemiştir. Şirketler esas sözleşmelerinde veya kâr dağıtım politikalarında belirlenen şekilde kâr payı 

öderler. Ayrıca, kâr paylarının eşit veya farklı tutarlı taksitler halinde ödenebilecektir ve ara dönem finansal tablolarda yer 

alan kâr üzerinden nakden kâr payı avansı dağıtabilecektir. 

TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçeler ile esas sözleşmede veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri için belirlenen 

kâr payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu 

üyelerine, ortaklık çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kardan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay sa-

hipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kardan pay dağıtılamaz.

Özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları ile olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri bedelsiz sermaye artırımı; nakit kâr dağı-

tımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir. Ancak özsermaye enflasyon düzeltme farkları, nakit kâr dağıtımında kullanıl-

ması durumunda kurumlar vergisine tabi olacaktır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları 
(Kayıpları)

(59.765.762) (47.908.502)

Toplam (59.765.762) (47.908.502)
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NOT 27 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı)
26.02.2019 Tarihli Yönetim Kurulu Kararında; SPK tebliği uyarınca hesaplanan konsolide kâra,  1.644.355 TL bağış ve yardım-

ların eklenmesinden sonra ortaya çıkan net dağıtılabilir dönem karından 1 TL nominal değerdeki beher hisse senedine brüt 

%10 oranında 0,10 TL, net %8,5 oranında 0,085 TL olacak şekilde, toplam 62.100.000,00 TL nakit temettü ödenmesi, son-

rasında kalan tutarın Olağanüstü Yedek Akçeler hesabına aktarılmasına karar verilmiş olup 19.04.2019 tarihinde ödenmiştir.

e)  Kontrol Gücü Olmayan Paylar
Dönem içerisindeki ana ortaklık dışı paylardaki değişimler aşağıdaki gibidir: 

NOT 28 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

(*)Yurtdışı satışların büyük bölümü Merkez şube tarafından yapılmaktadır. İhracat yapılan ülkeler Kuzey Kıbrıs, İran, Tacikis-

tan, Azerbaycan ve Afganistan’dır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2019 31.12.2018

Dönem başı 15.139 13.013

Kontrol gücü olmayan paylara düşen net kâr/(zarar) 3.991 2.126

Toplam 19.130 15.139

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Yurtiçi satışlar 18.023.662.751 13.528.789.848

Yurtdışı satışlar (*) 69.616.044 43.614.756

Diğer satışlar ve promosyon gelirleri 203.457.586 198.781.008

Brüt satışlar 18.296.736.381 13.771.185.612
Eksi:  İade ve indirimler (488.069.280) (303.840.086)

Net satışlar   17.808.667.101 13.467.345.526
Eksi: Satışların maliyeti (16.334.135.183) (12.428.436.807)

Brüt esas faaliyet kârı 1.474.531.918 1.038.908.719
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NOT 28 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ (Devamı)
Satışların maliyet hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

NOT 29 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, ARAŞTIRMA VE GELİŞ-
TİRME GİDERLERİ 

NOT 30 – ÇEŞİT ESASINA GÖRE SINIFLANDIRILMIŞ GİDERLER 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Dönem başı stok 1.445.257.978 1.013.044.681

Dönem içi alımlar 16.647.317.130 12.860.650.104

Dönem sonu stok (1.758.439.925) (1.445.257.978)

Satışların maliyeti 16.334.135.183 12.428.436.807 

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Genel yönetim giderleri 126.987.553 103.762.829

Pazarlama giderleri 644.740.336 542.417.006

Toplam 771.727.889 646.179.835

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Personel giderleri 485.380.198 399.613.859

Amortisman ve itfa giderleri 62.075.742 39.874.397

Akaryakıt giderleri 45.046.259 39.725.301

Haberleşme giderleri 5.498.624 4.836.687

Nakliye giderleri 29.606.611 27.656.985

Araç tamir bakım giderleri 15.142.102 12.636.547

Kira giderleri 2.138.438 14.420.717

Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler 38.394.230 30.031.879

Vergi gideri 6.777.289 5.282.867

Sigorta giderleri 20.383.431 14.718.673

Kırtasiye gideri 9.928.827 7.830.084

Temsil ağırlama giderleri 7.206.090 6.131.002

Danışmanlık ve denetim giderleri 3.237.257 1.928.435

Bağış ve yardımlar 1.200.993 1.644.355

Sağlık sektörü satış etkinliği giderleri 18.892.427 18.708.583

Promosyon giderleri 1.523.461 2.411.833

Diğer 19.295.910 18.727.631

Toplam 771.727.889 646.179.835
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NOT 30 – ÇEŞİT ESASINA GÖRE SINIFLANDIRILMIŞ GİDERLER (Devamı)
Personel giderlerinin ve amortisman giderlerinin pazarlama ile genel yönetim giderleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir:

NOT 31 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

(*) Grup Türkiye İlaç Pazarı’ndaki ilaç ruhsatlı ürünlerin ecza depolarından serbest eczanelere yapılan satışlarının, aylık ve net 

olarak ölçülmesini sağlayan kuruluşlara bilgi sağlanmaktadır. Bu bilgi karşılığında danışmanlık geliri elde etmektedir.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Pazarlama 

Giderleri
Genel Yönetim

Pazarlama 

Giderleri
Genel Yönetim

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018 01.01.-31.12.2018

Personel giderleri 385.622.778 99.757.420 318.019.801 81.594.058

Amortisman giderleri 54.319.534 7.756.208 35.283.612 4.590.785

Toplam 439.942.312 107.513.628 353.303.413 86.184.843

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

İptal edilen şüpheli ticari alacak karşılıkları (Dipnot 10) 19.040.825 10.965.356

Tahakkuk etmemiş finansman geliri 721.204.440 797.394.986

Vade farkı gelirleri 4.625.725 2.197.448

Kur farkı geliri 661.958 858.215

Danışmanlık gelirleri (*) 2.486.307 2.291.874

Sigorta gelirleri 1.625.850 1.556.929

Teşvik gelirleri (Dipnot 21) 25.000.901 23.561.428 

Sağlık sektörü satış etkinliği geliri 24.490.067 19.020.128

İptal edilen dava karşılıkları (Dipnot 22) 610.865 –

Konusu kalmayan karşılıklar(Dipnot 11) – 1.406

Diğer 6.945.087 4.332.617

Toplam 806.692.025 862.180.387

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Şüpheli ticari alacak karşılık gideri (Dipnot 10) 23.552.448 20.436.153 

Tahakkuk etmemiş finansman gideri 667.943.873 677.269.161 

Kur farkı gideri 625.974 846.367 

Dava gider karşılığı (Dipnot 22) – 473.946

Diğer 2.660.121 6.943.054 

Toplam 694.782.416 705.968.681 
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NOT 32 - YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

NOT 33 – FİNANSMAN GİDERLERİ

NOT 34 – SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER
Yoktur (31.12.2018: Yoktur).

NOT 35 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

Vergi öncesi kâr’a yasal vergi oranı uygulanıp bulunan kurumlar vergisi gideri ile 31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle 

konsolide gelir tablosunda gösterilen kurumlar vergisi gideri arasındaki mutabakat:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Sabit kıymet satış karları 4.881.020 5.391.711

Vadeli mevduat faiz gelirleri 82.731.931 44.681.514

Kira gelirleri 6.747.648 6.021.706

Toplam 94.360.599 56.094.931

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Sabit kıymet satış zararları 377.930 240.266 

Toplam 377.930 240.266 

Finansman Giderleri 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Kısa vadeli kredilerin faiz giderleri 9.190.171 101.482.632 

Kiralama yükümlülüğüne ilişkin faiz giderleri 7.613.256 –

Toplam 16.803.427 101.482.632 

31.12.2019 31.12.2018

Dönem vergisi 187.922.056 113.764.502 

Eksi:Peşin ödenen vergiler (165.308.758) (94.597.810)

Vergi borcu/(alacağı) 22.613.298 19.166.692 

Ertelenmiş vergi borcu/ alacağı, net (9.119.572) (15.226.480)

Toplam vergi borcu/(alacağı) 13.493.726 3.940.212 
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NOT 35 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)
(Devamı)

Türk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan şirketin bağlı ortaklıkları ve iştiraklerini konsolide ettiği finansal tabloları üzerinden 

vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple bu konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi karşılıkları, 

konsolide edilen tüm şirketler için ayrı ayrı hesaplanmaktadır.

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2019 yılı için %22’dir (2018: %22). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi 

yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istis-

nası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. 

Kâr dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir (GVK Geçici 61. madde kapsamında yararlanılan yatırım indirimi 

istisnası olması halinde yararlanılan istisna tutarı üzerinden hesaplanıp ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç).

30.12.2003 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan, 5024 sayılı Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu ve Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (“5024 sayılı Kanun”), kazançlarını bilanço esasına göre tespit eden gelir 

veya kurumlar vergisi mükelleflerinin finansal tablolarını 01.01.2004 tarihinden başlayarak enflasyon düzeltmesine tabi tut-

masını öngörmektedir. Anılan yasa hükmüne göre enflasyon düzeltmesi yapılabilmesi için son 36 aylık kümülatif enflasyon 

oranının (DİE TEFE artış oranının) %100’ü ve son 12 aylık enflasyon oranının (DİE TEFE artış oranının) %10’u aşması gerekmek-

tedir. 2006, 2007, 2008 ve 2009 yılları için söz konusu şartlar sağlanmadığı için enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kâr 

paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında 

stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kâr dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Vergi karşılığı öncesi dönem kârı 891.892.880 503.312.623

Geçerli olan yasal kurumlar vergisi oranı 22% 196.216.434 110.728.777 

Vergi matrahından indirilemeyen giderlerin etkisi (KKEG) 919.116 1.584.233 

Diğer (142.257) (270.315)

 196.993.293 112.042.695
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NOT 35 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)
(Devamı)
Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %22 (2018: %22) oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 

14’üncü gününe kadar beyan edip 17’inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen 

yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen 

ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali bor-

ca da mahsup edilebilir. Kurumlar Vergisi Kanunu’nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalar aşağıda 

açıklanmıştır:

Transfer fiyatlandırması
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun transfer fiyatlaması ile ilgili yeni düzenlemeler getiren 13. maddesi 01.01.2007 tarihi 

itibariyle yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. AB ve OECD transfer fiyatlandırması rehberini esas alan ilgili madde ile birlikte 

transfer fiyatlaması ile ilgili düzenlemelerde ciddi değişiklikler yapılmıştır. Bu çerçevede, kurumların ilişkili kişilerle yaptıkları 

mal veya hizmet alım ya da satımlarında emsallerine uygun olarak tespit edecekleri bedel veya fiyat kullanmaları gerekmek-

tedir. Emsallere uygunluk ilkesi, ilişkili kişilerle yapılan mal veya hizmet alım ya da satımında uygulanan fiyat veya bedelin, 

aralarında böyle bir ilişkinin bulunmaması durumunda oluşacak fiyat veya bedele uygun olmasını ifade etmektedir. Kurumlar, 

ilişkili kişiler ile gerçekleştirdiği işlemlerde uygulanacak emsaline uygun fiyat veya bedelleri ilgili kanunda belirtilen yöntem-

lerden işlemin mahiyetine en uygun olanını kullanmak suretiyle tespit edeceklerdir. Emsaline uygunluk ilkesi doğrultusunda 

tespit edilen fiyat ve bedellere ilişkin hesaplamalara ait kayıt, cetvel ve belgelerin ispat edici kağıtlar olarak kurumlar tara-

fından saklanması zorunlu kılınmıştır. Ayrıca, kurumlar bir hesap dönemi içerisinde ilişkili kişiler ile yaptıkları işlemlere ilişkin 

olarak bilgi ve belgeleri içerecek şekilde bir rapor hazırlayacaklardır.

Emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit edilen bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bu-

lunulması halinde kazancın tamamen veya kısmen transfer fiyatlaması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılacaktır. Tamamen 

veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılan kazanç 13’üncü maddede belirtilen şartların gerçekleştiği 

hesap döneminin son günü itibariyle dağıtılmış kâr payı veya dar mükellefler için ana merkeze aktarılan tutar sayılacaktır. 

Transfer fiyatlandırması yoluyla dağıtılmış kâr payının net kâr payı tutarı olarak kabul edilmesi ve brüte tamamlanması sonu-

cu bulunan tutar üzerinden ortakların hukuki niteliğine göre belirlenen oranlarda vergi kesintisi yapılacaktır. Daha önce ya-

pılan vergilendirme işlemleri, taraf olan mükellefler nezdinde buna göre düzeltilecektir. Ancak, bu düzeltmenin yapılabilmesi 

için örtülü kazanç dağıtan kurum adına tarh edilen vergilerin kesinleşmiş ve ödenmiş olması gerekmektedir. Örtülü kazanç 

dağıtılan kurum nezdinde yapılacak düzeltmede dikkate alınacak tutar, kesinleşen ve ödenen tutar olacaktır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
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NOT 35 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)
(Devamı)
Transfer fiyatlaması ile ilgili hükümlerin 01.01.2007 tarihi itibariyle yürürlüğe girmesinden sonra uygulamaya açıklık getirmek 

amacıyla Maliye Bakanlığı tarafından 18.11.2007 tarihinde Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında 

Genel Tebliğ (Seri No: 1) yayımlanmıştır.

01.01.-31.12.2019 ve 01.01.-31.12.2018 hesap dönemlere  ait gelir tablolarına yansıtılmış vergi tutarları aşağıda özetlenmiştir:

ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜĞÜ
Grup, ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin Tebliğ’e göre hazırlanmış finansal tabloları ile Vergi 

Usul Kanunu’na göre hazırlanmış yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici 

farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır.

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda 

Değisiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında 2018, 2019 ve 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı %20’den %22’ye çıkarıl-

mıştır. Söz konusu kanun kapsamında, 31.12.2019 tarihli konsolide finansal tablolarda ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükle-

ri, geçici farkların 2018, 2019 ve 2020 yıllarında vergi etkisi oluşturacak kısmı için %22 vergi oranı ile, geçici farkların 2021 ve 

sonraki dönemlerde vergi etkisi oluşturacak kısmı için ise %20 oranı ile hesaplanmıştır (31.12.2018: %22 ve %20).

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi alacak ve borçlarının yürürlükteki vergi 

oranları kullanılarak hazırlanan dökümü yandaki gibidir:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Cari hesap dönemi kurumlar vergisi (187.922.056) (113.764.502)

Ertelenmiş vergi karşılığı (9.071.237) 1.721.807 

(196.993.293) (112.042.695)
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NOT 35 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)
(Devamı)

NOT 36 - HİSSE BAŞINA KAZANÇ
Hisse başına kâr hisse grupları bazında aşağıda verilmiştir:

Hisse başına kâr hesaplamaları bu rapor kapsamında verilen gelir tablosundaki net dönem kârı üzerinden hesaplanmıştır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Toplam geçici farklar Ertelenen vergi varlıkları / (yükümlülük)

Kayıtlı değer-vergi farklılıkları 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2018

Maddi ve maddi olmayan duran 
varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi   
matrahları arasındaki net fark

57.816.740 48.088.003 (12.719.683) (10.579.361)

Stokların kayıtlı değeri ile vergi   matrahı 
arasındaki fark

(162.959.838) (168.899.669) 35.851.164 37.157.927 

Kıdem tazminatı karşılığı (46.527.434) (37.375.873) 9.305.487 7.475.175 

Ertelenmiş finansman gideri 41.245.619 76.816.902 (9.074.036) (16.899.718)

Ertelenmiş finansman geliri (24.616.627) (55.690.204) 5.415.658 12.251.845 

Şüpheli alacak karşılığı/iptali (6.184.988) (6.687.009) 1.360.697 1.471.142 

Satış dönemselliği (12.379.554) (11.080.908) 2.723.503 2.437.800 

Alım dönemselliği ve diğer 125.669.474 95.961.473 (27.647.284) (21.111.524)

Dava ve diğer karşılıklar  ile ödenecek 
gider tahakkukları

(13.066.687) (11.869.698) 2.874.671 2.611.333 

Muhasebe politikalarındaki zorunlu 
değişikliklere ilişkin düzeltmelerin etkisi

(1.872.097) (1.872.097) 411.861 411.861

Kiralama İşlemleri (2.806.974) – 617.534 –

(45.682.366) (72.609.080) 9.119.572 15.226.480 

Ertelenen vergi varlıkları (270.414.199) (293.475.458) 58.560.575 63.817.083 

Ertelenen vergi yükümlülükleri 224.731.833 220.866.378 (49.441.003) (48.590.603)

Ertelenen vergi varlıkları, net (45.682.366) (72.609.080) 9.119.572 15.226.480 

01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Adi hissedarlara ait net kâr 694.895.542  391.267.757 

Çıkarılmış adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedi  (her biri 1 TL) 621.000.000 621.000.000 

Hisse başına kâr (hisse başına TL olarak)   1,119 0,630 



136

NOT 37 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI
31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve borçlar aşağıdaki gibidir:

İlişkili kuruluşlar olan Mamsel ile olan borç ve alacak bakiyeleri bebek gelişim ürünleri alım satımından kaynaklanan baki-

yelerdir. Selçuk İnşaat tutarı Grup tarafından yaptırılan depo inşaatlarına ilişkin olarak Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş.’nin 

yüklenmiş olduğu inşaat ve taahhüt işleri ile alakalı olarak Grup’a kesilen fatura ve hakediş bedellerinden oluşmaktadır. Sel-

çuk Ecza Holding A.Ş.’den olan alacak ve borç tutarları cari hesap alacaklarından oluşmaktadır. Aksel ecza deposu ile olan 

bakiyelerde ilaç satımından kaynaklanmaktadır. İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. ile olan borç ve alacak bakiyeleri 

ilaç alımından ve diğer satış gelirlerinden oluşmaktadır.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihlerinde sona eren hesap döneminde ilişkili taraflara yapılan satışlar ile ilişkili taraflardan alımlar 

ve yönetim kurulu üyelerine sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

a) İlişkili taraflardan alacaklar: 31.12.2019 31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 122.430 79.631 

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 894.941 530.729 

Tez Trans Lojistik A.Ş. 11.507 10.553 

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 223   –

Toplam 1.029.101 620.913

b) İlişkili taraflara borçlar: 31.12.2019 31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 4.592.144 7.027.481 

Selçuk Ecza Holding A.Ş. 30.666 333.912 

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. 4.899.252 1.691.679 

Tez Trans Lojistik A.Ş. 89.181 94.861 

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 1.556.964 349.873 

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 80.679.926 54.092.174 

Toplam 91.848.133 63.589.980

c) Mal ve hizmet alımları: 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 16.114.534 20.094.130

Selçuk Ecza Holding A.Ş.(**) 6.198.000 5.574.000

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. (*) 45.901.282 65.163.702

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 321.752.936 238.996.352

Tez Trans Lojistik A.Ş. 1.529.468 1.211.921

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 5.732.693 1.504.882

397.228.913 332.544.987
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NOT 37 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)
(*) Bu tutar Grup tarafından yaptırılan depo inşaatlarına ilişkin olarak Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş.’nin yüklenmiş olduğu  

inşaat ve taahhüt işleri ile alakalı olarak Grup’a kesilen fatura ve hakediş bedellerinden oluşmaktadır.

(**) Kira ödemelerinden oluşmaktadır. TFRS 16 Kiralamalar Standardına göre Kiralama İşlemlerinden Borçlar hesabında yer 

almaktadır.

e) İlişkili taraflardan alınan/verilen teminatlar:
31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle ilişkili taraflara verilen kefaletler bulunmamaktadır.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle ilişkili taraflardan alınan kefaletler Grup’un kullanmış olduğu kredilere istinaden 

Selçuk Ecza  Holding A.Ş. tarafından verilen kefaletlerden oluşmaktadır.

f) Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan faydalar:
01.01.-31.12.2019 hesap döneminde Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan faydalar 11.220.987 TL olup bunun 8.334.030 TL’lik 

kısmı primden oluşmaktadır (01.01.-31.12.2018: 7.774.905 TL). 

NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ
Finansal risk yönetimindeki hedefler 
Grup’un mali işler bölümü, finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve Grup’un faaliyetleri ile ilgili 

maruz kalınan finansal risklerin seviyesine ve büyüklüğüne göre analizini gösteren Grup içi hazırlanan faaliyet raporları va-

sıtasıyla izlenmesinden ve yönetilmesinden sorumludur.  Söz konusu bu riskler; piyasa riski (döviz kuru riski, gerçeğe uygun 

faiz oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski, likidite riskini kapsar.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

d) Mal ve hizmet satışları: 01.01.-31.12.2019 01.01.-31.12.2018

Mamsel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. 4.487.873 2.935.731

Selçuklu Turizm ve İnşaat A.Ş. 901.445 895.572

İbrahim Etem Ulagay İlaç Sanayi Türk A.Ş. 1.033.680 368.605

Tez Trans Lojistik A.Ş. 113.743 19.393

Aksel Ecza Deposu Tic.A.Ş. 5.284.313 3.030.516

11.821.054 7.249.817



138

NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
Grup’un finansman ihtiyacının en önemli belirleyicisi olan ticari borçları ile ticari alacak ve stoklarının farkından oluşan “net 

işletme sermayesi” ihtiyacı Grup’un özkaynakları ve gerekli olması durumunda kısa vadeli banka kredileri ile karşılanmakta-

dır. Bu itibarla ticari alacakların dağılımı, ödeme koşulları ve kredi kalitesinin izlenmesi ve kontrolü açısından ‘risk yönetimi’ 

büyük önem arz etmektedir. Şubeler iç denetim birimi tarafından sistematik bir şekilde risk odaklı denetime tabi tutulmakta 

ve müşteri riskleri sürekli olarak izlenmektedir. 

Finansal araçlar kategorileri

Grup düzeyinde karşılaşılan piyasa riskleri, duyarlılık analizleri esasına göre ölçülmektedir.

Cari hesap döneminde Grup’un maruz kaldığı piyasa riskinde ya da karşılaşılan riskleri ele alış yönteminde veya bu riskleri 

nasıl ölçtüğüne dair kullandığı yöntemlerde, önceki dönemlere göre bir değişiklik olmamıştır. 

Kredi Riski Açıklamaları:
Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riskini de taşımaktadır. Grup 

yönetimi bu riskleri, her bir müşteri için ayrı ayrı yaptığı ve dönemler itibariyle gözden geçirdiği kredibilite çalışması ile 

minimize etmektedir. Grup’un tahsilat riski, esas olarak müşterilerden doğmaktadır. Grup’un müşterisi konumunda olan ec-

zanelerin riskleri gerek şubeler nezdinde gerekse Genel Müdürlük’çe yakından takip edilmektedir. Grup, müşterilerinden 

doğabilecek bu riski, müşteriler için belirlenen kredi limitleri ve gerektiğinde alınan teminatlar ile yönetmektedir. Kredi li-

mitlerinin kullanımı Grup tarafından sürekli olarak izlenmekte ve müşterinin finansal pozisyonu, geçmiş tecrübeler ve diğer 

faktörler göz önüne alınarak müşterinin kredi kalitesi sürekli değerlendirilmektedir. Eczanelere, kredi geçmişleri ve güncel 

veri ve bilgiler kapsamındaki kredibiliteleri dikkate alınarak limit tanımlanmaktadır. Mevcut uygulama dahilinde eczaneler-

den olan alacakların belli bir kısmı, eczanelerin devletten olan alacaklarından oluştuğu için, alacaklardaki risk düşük seviyede  

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 31.12.2019 31.12.2018

Finansal varlıklar   

 Nakit ve nakit benzerleri 1.092.525.405 190.106.835

 Ticari alacaklar 4.652.782.961 3.879.714.686

Finansal yükümlülükler   

 Kısa Vadeli Borçlanmalar 254.210.748 106.845.616

 Ticari borçlar 4.910.618.435 3.601.512.769
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
değerlendirilmektedir. Grup’un iç kontrol birimi yıl içerisinde yaptığı şube iç kontrol/denetim çalışmaları esnasında şubelerin 

eczane alacaklarını yakından izlemekte, üst yönetime gerekli bilgilendirme ve raporlamaları yapmaktadır. Ticari alacaklar, 

Grup politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan 

sonra finansal durum tablosunda net olarak gösterilmektedir (Dipnot 10).

31.12.2019 tarihi itibariyle Grup Türkiye genelinde yaklaşık 23 bin civarında eczane ile çalışmakta olduğundan müşteri riski 

açısından yoğunlaşma riski bulunmamaktadır.

Aşağıdaki tabloda Grup’un alacaklarının ve hazır değerlerinin vade aşımı ve teminat yapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır (TL).

(1) Elde bulundurulan teminatlar veya kredi güvenilirliğinde artış sağlayan diğer unsurlar dikkate alınmaksızın, bilanço tarihi 
itibariyle maruz kalınan azami kredi riskini gösteren tutarlardır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Cari dönem

Alacaklar
Bankalardaki

 mevduat
DiğerTicari Alacaklar Diğer Alacaklar

İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf

Raporlama tarihi itibariyle 
maruz kalınan azami kredi 
riski 

   (A+B+C+D) (1) 1.029.101 4.716.333.374 -- 109.369.972 1.018.087.794 60.125.052

- Azami riskin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı

– (115.151.908) – – – –

A. Vadesi geçmemiş ya 
da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların 
net defter değeri 

1.029.101 4.696.814.257 – 109.369.972 1.018.087.794 60.125.052

C. Vadesi geçmiş ancak 
değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net 
defter değeri

– 10.557.081 – – – –

- Teminat, vs ile güvence 
altına alınmış kısmı

– (1.356.263) – – – –

D. Değer düşüklüğüne 
uğrayan varlıkların net defter 
değerleri 

– 8.962.036 – – – –

- Vadesi geçmiş (brüt defter 
değeri)

– 89.938.412 – 1.964.034 – –

- Değer düşüklüğü  (-) – (80.976.376) – (1.964.034) – –

- Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı

– 8.962.036 – – – –



140

NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)

(1) Elde bulundurulan teminatlar veya kredi güvenilirliğinde artış sağlayan diğer unsurlar dikkate alınmaksızın, bilanço tarihi 
itibariyle maruz kalınan azami kredi riskini gösteren tutarlardır.

Likidite Riski Açıklamaları:

Grup, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla 

yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetir.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Önceki dönem

Alacaklar
Bankalardaki

 mevduat
DiğerTicari Alacaklar Diğer Alacaklar

İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf
Raporlama tarihi itibariyle 
maruz kalınan azami kredi 
riski 

   (A+B+C+D) (1) 620.913 3.996.843.473 -- 78.141.953 129.743.537 57.103.932

- Azami riskin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı

– (105.798.988) – – – –

A. Vadesi geçmemiş ya 
da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların 
net defter değeri 

620.913 3.967.344.722 – 78.141.953 129.743.537 57.103.932

C. Vadesi geçmiş ancak 
değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net 
defter değeri 

– 25.386.674 – – – –

- Teminat, vs ile güvence 
altına alınmış kısmı

– (2.007.104) – – – –

D. Değer düşüklüğüne 
uğrayan varlıkların net defter 
değerleri 

– 4.112.077 – – – –

- Vadesi geçmiş (brüt defter 
değeri)

– 80.576.830 – 1.964.034 – –

- Değer düşüklüğü  (-) – (76.464.753) – (1.964.034) – –

- Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı

– 4.112.077 – – – –
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirli-

ğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlana-

bilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir. 

Grup, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir. Grup’un finansal yükümlülüklerinin 

vadesel dağılımı aşağıdaki gibidir:

31.12.2019:

31.12.2018:

Rayiç değer ölçümleri hiyerarşi tablosu
Grup, rayiç değer ölçümlerini her finansal aracın araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak 

üç seviyede sınıflamaktadır. Buna göre, Seviye 1, belirlenen finansal araçlar için aktif piyasada işlem gören (düzeltilmemiş) 

piyasa fiyatı kullanılan değerleme tekniklerini; Seviye 2, dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerleme 

tekniklerini ve Seviye 3, gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerleme tekniklerini içerir.  31.12.2019 ve 31.12.2018 

tarihleri itibariyle Grup’un finansal durum tablosunda rayiç değerden taşınan finansal varlığı veya finansal yükümlülüğü 

bulunmamaktadır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Sözleşme uyarınca vadeler
Defter
 değeri

Sözleşme uyarınca
 nakit çıkışlar 

toplamı 
 (=I+II+III+IV)

3 aydan
 kısa
 (I)

3-12 
ay arası 

(II)

1-5 yıl 
arası (III)

5 yıldan
 uzun 
(IV)

Türev olmayan finansal 
yükümlülükler

5.156.413.549 5.228.388.280 4.637.992.583 590.395.697 -- --

Banka kredileri 245.795.114 245.795.114 245.795.114 – – –

Ticari borçlar 4.910.618.435 4.982.593.166 4.392.197.469 590.395.697 – –

Sözleşme uyarınca vadeler
Defter
 değeri

Sözleşme uyarınca
 nakit çıkışlar 

toplamı 
 (=I+II+III+IV)

3 aydan
 kısa
 (I)

3-12 
ay arası 

(II)

1-5 yıl 
arası (III)

5 yıldan
 uzun 
(IV)

Türev olmayan finansal 
yükümlülükler

3.708.358.385 3.821.447.767 3.381.298.420 440.149.347 -- --

Banka kredileri 106.845.616 106.845.616 106.845.616 – – –

Ticari borçlar 3.601.512.769 3.714.602.151 3.274.452.804 440.149.347 – –
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
Piyasa Riski Açıklamaları: 
a. Döviz pozisyonu tablosu ve ilgili duyarlılık analizi

Grup, döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerinin Türk Lirası’na çevriminde kullanılan kur oranlarının değişimi nedeniyle, kur 

riskine maruzdur. Grup, döviz cinsinden kredileri nedeniyle net yabancı para açık pozisyonuna maruz kalabilmektedir. Bu 

çerçevede, Grup, kur riskini döviz bakiyeleri pozisyonu analizi ile izlemektedir.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle Grup’un yabancı para pozisyonu aşağıda sunulmuştur:

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 Döviz pozisyonu tablosu Cari dönem 

 
TL Karşılığı  

(Fonksiyonel 
para birimi)

ABD Doları Avro GBP CHF SEK

1. Ticari Alacaklar – – – – – –

2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil) 7.416 1.248 – – – –

3. Diğer – – – – – –

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 7.416 1.248 -- -- -- --

5. Ticari Alacaklar – – – – – –

6a. Parasal Finansal Varlıklar – – – – – –

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar – – – – – –

7. Diğer – – – – – –

8. Duran Varlıklar (5+6+7) -- -- -- -- -- --

9. Toplam Varlıklar (4+8) 7.416 1.248 -- -- -- --

10. Ticari Borçlar – – – – – –

11. Finansal Yükümlülükler – – – – – –

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler – – – – – –

12b. Parasal Olmayan Diğer Yük.ler – – – – – –

13. Kısa Vadeli Yükümlükler (10+11+12) -- -- -- -- -- --

14. Ticari Borçlar – – – – – –

15. Finansal Yükümlülükler – – – – – –

16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler – – – – – –

16 b. Parasal Olmayan Diğer Yük.ler – – – – – –

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16) -- -- -- -- -- --

18. Toplam Yükümlülükler (13+17) -- -- -- -- -- --

19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b) -- -- -- -- -- --

19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı (*) -- -- -- -- -- --

19b. Hedge Edilen Toplam Yükümlülük Tutarı -- -- -- -- -- --

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19) 7.416 1.248 -- -- -- --

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
pozisyonu (UFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)* 7.416 1.248 -- -- -- --

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri -- -- -- -- -- --

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı -- -- -- -- -- --

24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısmının Tutarı -- -- -- -- -- --

25. İhracat 69.616.044 3.589.409 104.100 -- -- --

26. İthalat -- -- -- -- -- --
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 Döviz pozisyonu tablosu Cari dönem 

 
TL Karşılığı  

(Fonksiyonel 
para birimi)

ABD Doları Avro GBP CHF SEK

1. Ticari Alacaklar – – – – – –

2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil) – – – – – –

3. Diğer – – – – – –

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) -- -- -- -- -- --

5. Ticari Alacaklar – – – – – –

6a. Parasal Finansal Varlıklar – – – – – –

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar – – – – – –

7. Diğer – – – – – –

8. Duran Varlıklar (5+6+7) -- -- -- -- -- --

9. Toplam Varlıklar (4+8) -- -- -- -- -- --

10. Ticari Borçlar – – – – – –

11. Finansal Yükümlülükler – – – – – –

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler – – – – – –

12b. Parasal Olmayan Diğer Yük.ler – – – – – –

13. Kısa Vadeli Yükümlükler (10+11+12) -- -- -- -- -- --

14. Ticari Borçlar – – – – – –

15. Finansal Yükümlülükler – – – – – –

16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler – – – – – –

16 b. Parasal Olmayan Diğer Yük.ler – – – – – –

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16) -- -- -- -- -- --

18. Toplam Yükümlülükler (13+17) -- -- -- -- -- --

19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b) -- -- -- -- -- --

19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı (*) -- -- -- -- -- --

19b. Hedge Edilen Toplam Yükümlülük Tutarı -- -- -- -- -- --

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19) -- -- -- -- -- --

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
pozisyonu (UFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)* -- -- -- -- -- --

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri -- -- -- -- -- --

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı -- -- -- -- -- --

24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısmının Tutarı -- -- -- -- -- --

25. İhracat 43.614.756 3.051.170 16.922 -- -- --

26. İthalat -- -- -- -- -- --
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
Kur riskine duyarlılık

Grup, döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerinin Türk Lirası’na çevriminde kullanılan kur oranlarının değişimi nedeniyle  

bir miktar kur riski taşımaktadır. Grup’un döviz cinsinden varlık ve yükümlülükleri esas olarak yabancı para cinsinden  

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Cari Dönem Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu

Kâr/zarar Kâr/zarar

Yabancı paranın değer 
kazanması

Yabancı paranın değer 
kaybetmesi

 ABD Doları’nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü 742 (742)

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) – –

3- ABD Doları Net Etki (1+2) 742 (742)

Avro’nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:

4- Avro net varlık/yükümlülüğü – –

5- Avro riskinden korunan kısım (-) – –

6- Avro Net Etki (4+5) – –

TOPLAM (3+6) 742 (742)

Önceki Dönem Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu

Kâr/zarar Kâr/zarar

Yabancı paranın değer 
kazanması

Yabancı paranın değer 
kaybetmesi

 ABD Doları’nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü – –

2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) – –

3- ABD Doları Net Etki (1+2) – –

Avro’nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde: – –

4- Avro net varlık/yükümlülüğü – –

5- Avro riskinden korunan kısım (-) – –

6- Avro Net Etki (4+5) – –

TOPLAM (3+6) -- --
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NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
mevduat ve kredilerden oluşmaktadır. Ancak döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerin net değerinin aktif toplamına oranı 

(31.12.2019: %0,0001; 31.12.2018: %0,00) önemsiz olduğundan kur riski oldukça düşüktür. 

Grup’un esas faaliyet konusunu oluşturan ilaç alım satımı TL cinsinden yapılmakta olup, ilaç fiyatları Sağlık Bakanlığı tara-

fından belirlenmektedir. Sağlık Bakanlığı tarafından mevzuat gereğince kurlara bağlı olarak yapılacak fiyat ayarlamaları esas 

faaliyet konusu ilaç dağıtımı olan, Grup’u kur riski açısından menfi olarak etkilememektedir. Ayrıca Grup doğrudan bir ithalat 

yapmadığından ve ihracat da toplam ciro içerisinde önem atfedilmeyecek bir paya sahip olduğundan bu açıdan da kur riski 

taşımamaktadır.  

b. Faiz pozisyonu tablosu ve ilgili duyarlılık analizi

Grup’un finansal yükümlülükleri, Grup’u faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. Grup’un finansal yükümlülükleri ağırlıklı olarak 

sabit faizli borçlanmalardır. 

Grup’un faiz oranına duyarlı finansal araçlarını gösteren tablo aşağıdaki gibidir:

Grup’un değişken faizli finansal yükümlülükleri bulunmadığından Grup faiz oranlarındaki değişimlere maruz kalmamaktadır.

Sermaye yönetimi 
Grup’un sermaye yönetiminin birincil amacı, hisse değerlerini maksimize etmek sağlıklı sermaye yapısının devamlılığını  

sağlamaktır. Grup, ekonomik koşulların değişimi ışığında, sermaye yapısını yönetmekte ve düzeltmeler yapmaktadır. 

Grup, üst yönetimin değerlendirmelerine dayanarak, yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle;  

temettü politikası çerçevesinde nakit ve/veya bedelsiz hisse senedi şeklinde temettü dağıtılması  ya da yeni hisse ihracı 

yoluyla sermaye yapısını dengede tutmayı amaçlamaktadır.

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Faiz pozisyonu tablosu Cari dönem Önceki dönem

Sabit faizli finansal araçlar  

Finansal varlıklar 984.632.971 86.055.370

Sabit faizli finansal araçlar

Finansal yükümlülükler 194.312.550 –
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SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP 
DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 38 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ (Devamı)
Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak 

dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir.

Grup’un sermaye yapısı 8. dipnotta açıklanan kredileri de içeren borçlar, 6. dipnotta açıklanan nakit ve nakit benzerleri ve 

sırasıyla 27. dipnotta açıklanan çıkarılmış sermaye, kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ve geçmiş yıl karlarını da içeren özkay-

nak kalemlerinden oluşmaktadır. 

Grup’un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir.

Grup sermayeyi borç/kullanılan sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun kullanılan sermayeye bölünmesiyle 

bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum tablosunda gösterildiği gibi 

kredileri ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Kullanılan sermaye, bilançoda gösterildiği gibi öz sermaye ile net 

borcun toplanmasıyla hesaplanır.

31.12.2019 ve 31.12.2018 tarihleri itibariyle net borç/kullanılan sermaye oranı aşağıdaki gibidir:

c. Diğer risklere ilişkin duyarlılık analizi

Fiyat riski

Grup, ilaç fiyatlarındaki meydana gelebilecek düşüşler itibariyle fiyat riskine maruz kalmaktadır. Ancak ilaç fiyatlarındaki  

düşüşler nedeniyle stoklarda oluşabilecek  zararlar firmalara yansıtılabilmektedir. İlaç fiyatlarında meydana gelebilecek artış-

lar ise ciroyu artırıcı etki yapmakta, etkin stok yönetiminin de yardımıyla bu doğrultuda bir risk oluşmamaktadır.    

 31.12.2019 31.12.2018

Toplam Borçlar 5.197.420.907 3.708.358.385 

Eksi: Nakit ve Nakit Benzerleri 1.092.525.405 190.106.835

Net Borç 4.104.895.502 3.518.251.550

Toplam Özsermaye  3.090.731.521 2.469.793.239 

Toplam Sermaye 7.195.627.023 5.988.044.789

Net Borç / Toplam Sermaye Oranı %57 %59
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SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 01.01.-31.12.2019 HESAP
 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 39 – FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL 
RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

Rayiç bedel, bir finansal enstrümanın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde 

el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa, oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir. 

Grup, finansal araçların tahmini rayiç değerlerini hali hazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemlerini kul-

lanarak belirlemiştir. Rayiç bedel tahmininde ve piyasa verilerinin yorumlanmasında tahminler kullanılır. Buna göre, burada 

sunulan tahminler, Grup’un bir güncel piyasa işleminde elde edebileceği tutarları göstermeyebilir.

Grup, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir.

Finansal varlıklar -Yabancı para cinsinden parasal kalemler bilanço değerinin rayiç değerlerine yakın olması sebebi ile 

dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Finansal aktiflerin, kısa vadeli olmaları ve kredi kaybının önemsenmeyecek 

ölçüde olmasından dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir.

Finansal yükümlülükler -Yabancı para cinsinden parasal kalemler bilanço değerinin rayiç değerlerine yakın olması sebebi 

ile dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin, kısa vadeli olmasından 

dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. 

NOT 40 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR
Yoktur (31.12.2018:Yoktur).

NOT 41 - FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL  
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 
AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR
Yoktur (31.12.2018:Yoktur).
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